
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003361616
Nosaukums LIMBAŽU SLIMNĪCA SIA
Adrese Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001
Taksācijas periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 163
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Irisa Agapova
Personas amats galvenā grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

16.04.2025

Amatpersonas amats Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/14



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 3 006 0
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 3 006 0
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 928 590 1 032 661
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 928 590 1 032 661
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 194 107 139 643
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 127 903 73 605
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 1 250 600 1 245 909
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 1 253 606 1 245 909
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 107 965 108 109
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 0 662
I. Krājumi kopā 450 107 965 108 771
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 28 671 27 971
4. Citi debitori. 500 0 6 489
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 46 462 3 401
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 391 133 297 477
II. Debitori kopā 550 466 266 335 338
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 1 098 713 808 604
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 1 672 944 1 252 713
BILANCE 640 2 926 550 2 498 622

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 1 898 524 1 898 524
5. Rezerves: 700
e) pārējās rezerves. 760 2 2
Rezerves kopā 770 2 2
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -442 051 -505 150
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 116 313 63 099
Pašu kapitāls kopā 800 1 572 788 1 456 475
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 432 875 395 843
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 432 875 395 843
Īstermiņa kreditori: 1 020
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 255 798 94 370
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 29 423 21 470
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 156 417 129 527

2/14



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

11. Pārējie kreditori. 1130 182 450 161 029
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 59 863 101 060
14. Uzkrātās saistības. 1160 236 936 138 848
Īstermiņa kreditori kopā 1180 920 887 646 304
BILANCE 1190 2 926 550 2 498 622

3/14



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 5 021 275 4 377 470
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 5 021 275 4 377 470
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 4 634 052 4 131 417

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 387 223 246 053
5. Administrācijas izmaksas. 70 387 501 328 154
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 122 729 154 069
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 6 138 8 869
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 116 313 63 099
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 116 313 63 099
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 116 313 63 099

4/14



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

NPP pēc tiešās metodes (NPP1) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

NPP pēc tiešās metodes (NPP1)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas. 20 5 091 766 4 535 251
2. Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarbības izdevumiem. 30 -4 743 495 -4 279 979
3. Pārējie pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi. 40 15 180 -6 848
4. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 50 363 451 248 424
7. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 80 363 451 248 424
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 90
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 120 -229 627 -63 939
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas. 130 968 0
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 180 -228 659 -63 939
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 190
3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi. 220 155 317 16 642
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 260 155 317 16 642
V. Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai samazinājums 280 290 109 201 127
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 290 808 604 607 477
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 300 1 098 713 808 604

5/14



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 163

1.2. Vidējais darbinieku skaits sadalījumā pa kategorijām:
1.2.1. valdes locekļi 1
1.2.3. pārējie darbinieki 162

1.3. Detalizēta informācija par naudas un tās ekvivalentu atlikumiem (naudas plūsmas pārskatā) pārskata gada sākumā un
beigās

Naudas atlikums pārskata gada sākumā  EUR 808 604
Naudas atlikums pārskata gada beigās EUR 1 098 713

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības likums", Gada
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775
„Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību
lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās
uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas.
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.
Naudas plūsmas pārskats ir sagatavots pēc tiešās metodes.
Pielietotie grāmatvedības principi
Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
a) pieņemts, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk;
b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;
c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos
gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata parakstīšanas
dienu;
aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem;
d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā;
e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;
g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu,
maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;
h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai
juridisko formu;
i) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas
pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai
pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un
palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu.
Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu,
ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu.
Darbības turpināšana
2024. gada 31. decembrī Sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pārsniedz īstermiņa saistības par EUR 811 920. Īstermiņa saistībās ir
iekļauti nākamo periodu ieņēmumi EUR 59 863.
Sabiedrības pārskata gada rezultāts ir peļņa EUR 116 313. Pašu kapitāls ir pozitīvs un sastāda 53.74 % no bilances kopsummas.
Sabiedrības vadība prognozē, ka tai nebūs likviditātes problēmas un Sabiedrībavarēs norēķināties ar kreditoriem noteiktajos
termiņos. Tāpēc Sabiedrības vadība uzskata, ka darbības turpināšanas pieņēmums ir piemērojams šī finanšupārskata
sagatavošanā.
Sankcijas (ierobežojošie pasākumi attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta un apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte,
suverenitāte un neatkarība)neietekmē Sabiedrības spēju turpināt darbību.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite

6/14



Visi nemateriālie ieguldījumi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības".
Nemateriālie ieguldījumi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu nemateriāliem ieguldījumiem
aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu  lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu
nemateriālo ieguldījumu vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas
vadības noteiktās likmes:
Nemateriālie ieguldījumi:
Koncesijas20-35%
Patenti, licences un preču zīmes20-35%
Datorprogrammas u.c.20-35%
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
Visi  pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 1000 euro. Iegādātie aktīvi vērtībā zem 1000 euro tiek
uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs.
Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās
izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai.
Pamatlīdzekļi
Ēkas un inženierbūves5.00%
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces10-20%
Automašīnas10-20%
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs20-35%
Nolietojumu aprēķina, sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  pamatlīdzekli iespējams izmantot
paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas
attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas
pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas
atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās
lietošanas laiku.
Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu
vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances
vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai.
Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības.
Peļņu vai zaudējumus no ilgtermiņa ieguldījumu objekta atsavināšanas atspoguļo attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu
aprēķinā neto vērtībā.
Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un
norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda
izdevumos.
Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu
procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai
ekspluatācijā.
Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas izmaksas atzīst
bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas termiņa laikā.
1.4.1.4. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Aplēšu izmantošana
Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos
atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi
var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota
finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.
Iespējamās saistības un aktīvi
Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti,
kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka
ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā
netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi  nonāks līdz Sabiedrībai,
ir pietiekami pamatota.
Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana
Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi darījumi
ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret euro, kas spēkā
saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro saskaņā ar
izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas beigās.
Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri
atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā.
Citi debitori
Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru
parādu debeta atlikumus.
Pircēju un pasūtītāju parādi
Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot uzkrājumus
nedrošiem debitoru parādiem.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite

7/14



Krājumi
Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši nepārtrauktās inventarizācijas metodei.
Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
-materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc  metodes "Pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO).
Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas
un pārdošanas izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Debitoru parādi
Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus.
Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to
atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.
Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
-kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības
tiesības piedzīt šo parādu;
-parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju apmaksāt
pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.
1.4.2.3. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi
Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu
izmaksas".
Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo
periodu ieņēmumi.
1.4.4. kreditoru uzskaite
Kreditoru parādi
Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Ieņēmumu atzīšana
Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi:
Preču pārdošana
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
•Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
•Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
•Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
•Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.
Pakalpojumu sniegšana
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.
Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir
attiecīgais darījums.
Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā
atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi
Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to
vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
•ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
•ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti
kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
•ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā
starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
•procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
•ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
•pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Izdevumu atzīšanas principi
Izmaksas peļņas vai zaudējuma aprēķinā norāda pēc uzkrāšanas principa, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis naudas izdošanas
laiku. Ar pārskata gada saistītos izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina saņemšanas datuma. Izmaksas saskaņo ar
ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos.
1.4.8. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir

8/14



Uzkrātās saistības
Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā
saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).
Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem
Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu.
No pircējiem saņemtie avansi
No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai
pakalpojuma saņemšanas.
Pamatkapitāls
Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam.
Rezerves
Rezerves ir atlikuma summa pēc pamatkapitāla denominācijas no latiem uz eiro.
Uzkrātie ieņēmumi
Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai
pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis
maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš.
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus,
visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā.
Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc
attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
25. Informācija par būtiskiem nomas un īres, pakalpojuma  līgumiem, ieguldījumiem
Finansēšanas līgums ar Nacionālo veselības dienestu “Par ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu un aprūpi”.
Līdzdalības līgums Nr. 03.21/02-20.5 ar SIA “Medicīnas sabiedrība Gaiļezers” par pacientu ar akūtu un hronisku nieru slimību
nodrošināšanu ar nieru aizstājējterapiju uz SIA “Limbažu slimnīca” bāzes.
Līgums  Nr.53.22/02-20.5 ar Rūtu Akmentiņu par zemes nomu zem ēkas Klostera iela 4a, Limbažos.
Līgums Nr.08.21/02-20.5 ar SIA “Arbor Medical Korporācija” par  datortomogrāfijas iekārtas PHILIPS Healthcare nomu.
Nomas maksa mēnesī noteikta EUR 4 235.00.
Līgums Nr. 6.21/02-20.5 ar SIA “Arbor Medical Korporācija” par divu USS iekārtu nomu. Nomas maksa mēnesī noteikta EUR 2
964.50.
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā, un
tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju,
ko pārbaudījis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par
2024.gadu kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu skatīt elektroniskā formātā
pievienotajā pielikumā.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.2. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 23 058
pārskata gada beigās 26 300

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus
3 242

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 23 058
pārskata gada beigās 23 294

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
236

9/14



Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 3 006

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 2 791 421
pārskata gada beigās 2 815 787
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)

24 366
Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 1 758 760
pārskata gada beigās 1 887 197

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
128 437

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 1 032 661
pārskata gada beigās 928 590

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 950 823
pārskata gada beigās 1 060 889

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
126 211

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
16 145

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 811 180
pārskata gada beigās 866 782

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
69 021

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

13 419

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 139 643
pārskata gada beigās 194 107

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 275 357
pārskata gada beigās 340 837

10/14



Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
75 808

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
10 328

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 201 752
pārskata gada beigās 212 934

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
21 510

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

10 328

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 73 605
pārskata gada beigās 127 903

3.2. Aizdevumi

3.2.2. priekšlikumi vai informācija par peļņas sadali vai zaudējumu segšanu
2024. gadu  sabiedrība noslēgusi ar peļņu EUR 116 313 apmērā. Sabiedrības valde iesaka pārskata gada peļņu atstāt nesadalītu.

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.1. Informācija par akcijām un daļām (jānorāda pa veidiem, ja pamatkapitāls sastāv no vairāku veidu akcijām vai daļām)
Akciju vai daļu veids Skaits Nominālvērtība Uzskaites vērtība (ja nominālvērtība

nav noteikta)

1 Parastās 1 898 524 1,00
Kopā 1 898 524 1,00 0,00

4.5. Kreditori

4.5.3. nākamo periodu ieņēmumi, kuru samaksas termiņš ir ilgāks par pieciem gadiem
pārskata gada sākumā 207 969
pārskata gada beigās 204 723
izmaiņas -3 246

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.1. Neto apgrozījums pa darbības veidiem un ģeogrāfiskajiem tirgiem
5.1.1.

NACE kods (Saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija) Summa

1 8610 5 021 275
Kopā 5 021 275

5.1.2.
Valsts kods Summa

1 LV 5 021 275
Kopā 5 021 275

11/14



5.2. Skaidrojums par pārskata gadā un iepriekšējos pārskata gados saņemto finanšu palīdzību

Finanšu palīdzības
sniedzējs Kad saņemts (gads) Summa Saņemšanas mērķis Nosacījumi

Pārskata gadā
atmaksājamā summa, ja

nav izpildīts kāds no
nosacījumiem

1 ERAF. Projekts
Nr.3DP/3.1.5.1.2/1
0IPIA/VEC/028

2010 1 000 000 Ambulatorās
veselības aprūpes
infrastruktūras
uzlabošana

85% ir ERAF
finansējums, 15%
ir pašu līdzmaksā-
jums

2 ERAF projekts
Nr.9.3.2./18/1/015

2019 324 730 Ambulatorās un
stacionārās
veselības aprūpes
infrastruktūras
uzlabošana

85% ir ERAF
finansējums, 15%
ir pašu līdzmaksā-
jums

3 ES Atveseļošanas
fonda projekts
Nr.4.1.1.3.i.0/1/23/
I/CFLA/037

2024 98 962 Atbalsts sekundāro
ambulatoro
pakalpojumu
sniedzēju veselības
aprūpes
infrastruktūras
stiprināšanai

95.25% ir ES
Atveseļo-šanās
fonda projekta
finansējums

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem

5.3.4. atlīdzība vadībai:
valdes locekļi 34 052

5.3.5. personāla izmaksas:
atlīdzība par darbu 3 046 088
valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas 711 943

5.4. Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas
Ilgtermiņa ieguldījumu

objekts (vai objektu
grupa)

Bilances vērtība
izslēgšanas brīdī Atsavināšanas ieņēmumi Atsavināšanas izdevumi Bruto ieņēmumi vai

izdevumi
Peļņa vai zaudējumi no
objekta atsavināšanas

1 Automašīna VW
Golf VARIANT

0 800 800 800

Kopā 0 800 0 800 800

12/14



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Revidenta ziņojuma datums 03.03.2025
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs 105
Komentārs

13/14



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003361616 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums Vadibas_zinojums_Limbazu_slimnica_2024.edoc
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu SIA_Limba_u_slimn_ca_2025.gada_31.marta_dal_bnieku_s

apulces_protokols_1.edoc
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
Neatkarigu_revidentu_zinojums2024_1.edoc

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums Gada_parskats_Limbazu_slimnica_2024_ar_REV_Zin.edoc
10

Dokumenta numurs EDS: 106442454 Iesniegšanas datums: 30.04.2025

14/14





mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Gada_parskats_Limbazu_slimnica_2024.edoc




mimetype


application/vnd.etsi.asic-e+zip









GP 2024 parakstīšanai.pdf






 




 




 




 




 




 




SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  
“LIMBAŽU SLIMNĪCA” 




(Mazā Sabiedrība) 
 




2024. GADA PĀRSKATS 




SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU  




KOPĀ AR NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMU 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




Limbaži, 2025 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




2 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




SATURS 




Bilance ...................................................................................................................................................... 3 




Peļņas vai zaudējumu aprēķins .................................................................................................................... 5 
Naudas plūsmas pārskats...............................................................................................................................6 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.......................................................................................................................7 
Finanšu pārskata pielikums .......................................................................................................................... 8 




Vadības ziņojums...................................................................................................................................... 26 
Neatkarīgu revidentu ziņojums …………………………………………………………………………………………………....30 




 




 




  




  















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




3 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Bilance 




AKTĪVS
31.12.2024. 31.12.2023.




Ilgtermiņa ieguldījumi Piezīme  EUR  EUR 




Nemateriālie ieguldījumi




Koncesijas,patenti,licences,preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 3 006            -                     
3 3 006            -                         




Pamatlīdzekļi
Nekustamie īpašumi




a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 928 590         1 032 661           
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 194 107         139 643              




Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 127 903         73 605                
4 1 250 600    1 245 909         




Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1 253 606    1 245 909         
Apgrozāmie līdzekļi
Krājumi 
Izejvielas un palīgmateriāli 5 107 965         108 109              
Avansa maksājumi par krājumiem -                   662                    
Krājumi kopā 107 965       108 771            
Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 6 28 671           27 971                
Citi debitori -                   6 489                 
Nākamo periodu izmaksas 7 46 462           3 401                 
Uzkrātie ieņēmumi 8 391 133         297 477              
Debitori kopā 466 266       335 338            
Nauda 9 1 098 713      808 604              
Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 672 944    1 252 713         
Aktīvs kopā 2 926 550    2 498 622         




Nemateriālie ieguldījumi kopā




Pamatlīdzekļi kopā




 




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




     
Liene Česle    Irisa Agapova 




Valdes locekle 
 
 




   Galvenā grāmatvede 




 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




4 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




PASĪVS
31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR
Pašu kapitāls Piezīme
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10 1 898 524        1 898 524       
Rezerves




f) pārējās rezerves 2                    2                    
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi (442 051)         (505 150)         
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 116 313          63 099            
Pašu kapitāls kopā 1 572 788     1 456 475     
Kreditori
Ilgtermiņa kreditori
Nākamo periodu ieņēmumi 11 432 875          395 843          
Ilgtermiņa kreditori kopā 432 875         395 843        
Īstermiņa kreditori
No pircējiem saņemtie avansi 12 255 798          94 370            
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 13 29 423            21 470            
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 14 156 417          129 527          
Pārējie kreditori 15 182 450          161 029          
Nākamo periodu ieņēmumi 16 59 863            101 060          
Uzkrātās saistības 17 236 936          138 848          
Īstermiņa kreditori kopā 920 887         646 304        
Kreditori kopā 1 353 762     1 042 147     
Pasīvs kopā 2 926 550     2 498 622     




 




 




 




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




 




     
Liene Česle    Irisa Agapova 




Valdes locekle 
 
 




   Galvenā grāmatvede 




 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 
 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




5 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Peļņas vai zaudējumu aprēķins 




(pēc izdevumu funkcijas) 




 




2024. 2023.
Piezīme EUR EUR




Neto apgrozījums 18




c) no citiem pamatdarbības veidiem 5 021 275          4 377 470        




19 (4 634 052)         (4 131 417)       




Bruto peļņa vai zaudējumi 387 223           246 053         
Administrācijas izmaksas 20 (387 501)            (328 154)          
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 21 122 729             154 069           
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 22 (6 138)               (8 869)             
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 116 313           63 099           
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -                        -                     
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 116 313           63 099           
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 116 313           63 099           




Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas




 
 




 




 




 




                        




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




 




     
Liene Česle     Irisa Agapova 




Valdes locekle    Galvenā grāmatvede 
 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




6 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




 




Naudas plūsmas pārskats 
(pēc tiešās metodes)




2024 2023
Pamatdarbības naudas plūsma Piezīmes EUR EUR




Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 5 091 766         4 535 251        




Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem 
pamatdarbības izdevumiem




(4 743 495)        (4 279 979)       




Pārējie  pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi 15 180             (6 848)             




Bruto pamatdarbības naudas plūsma 363 451          248 424         




Pamatdarbības neto naudas plūsma 363 451          248 424         




Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (229 627)        (63 939)         
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 968                 -                     
Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas -                      -                     




Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (228 659)        (63 939)         




Finansēšanas darbības naudas plūsma
Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla 
Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 155 317            16 642             




Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 155 317            16 642             




Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai samazinājums 290 109          201 127         




Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 808 604          607 477         




9 1 098 713       808 604         Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās
 




 




 




 




 




 




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




 




     
Liene Česle     Irisa Agapova 




Valdes locekle    Galvenā grāmatvede 




 




 Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




7 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 




2024. 2023.
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) Piezīmes EUR EUR




Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 10 1 898 524      1 898 524      
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 1 898 524        1 898 524        




Rezerves
Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 2                     2                     
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 2                     2                     




Nesadalītā peļņa
Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa (442 051)       (505 150)       




Nesadalītās peļņas pieaugums/samazinājums 116 313           63 099             
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās (325 738)          (442 051)          




Pašu kapitāls
Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 1 456 475        1 393 376        
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 1 572 788        1 456 475        




 




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




 
 




Liene Česle    Irisa Agapova  
Valdes locekle   Galvenā grāmatvede  




 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




  
 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




8 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Finanšu pārskata pielikums 




Vispārīga informācija 




Sabiedrības nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca” 




Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 




Reģistrācijas numurs,  
vieta un datums 




40003361616 
Limbaži, 1997.gada 07.oktobris 
Komercreģistrā no 2004. gada 24. decembris 
 




Juridiskā adrese Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 




Valdes sastāvs Liene Česle 




 




Valdes locekle 




Dalībnieki Limbažu novada 
pašvaldība 




 




100 % 




 




Gada pārskatu sagatavoja Irisa Agapova Galvenā grāmatvede 




Darbības veids  Slimnīcu darbība (86.10 NACE 2.red.) 




Ārstu speciālistu prakses ( 86.22 NACE 2.red) 




 




Pārskata gads 01.01.2024 – 31.12.2024 




Revidents Judīte Jakovina 




LR Zvērināts Revidents 
LZRA Sertifikāts Nr. 105 




AS “Nexia Audit Advice”  




Mihaila Tāla iela 1, Rīga, Latvija, LV -1045 
Reģ. Nr. 40003858822 
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības 
licence Nr. 134 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




9 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 




Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 




Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības likums", Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 
„Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 




Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību 
lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās 
uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 




Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.  




Naudas plūsmas pārskats ir sagatavots pēc tiešās metodes. 




Pielietotie grāmatvedības principi 




Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 




a) pieņemts, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk; 




b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 




c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 




 pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 




 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos 
gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata parakstīšanas 
dienu; 




 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 




d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā; 




e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 




f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 




g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 
maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 




h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai 
juridisko formu; 




i) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas 
pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai 
pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un 
palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. 
Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, 
ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu. 




 




 




Pārskata periods 




Finanšu pārskats aptver laika periodu no 01.01.2024. līdz 31.12.2024. 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




10 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 




Aplēšu izmantošana 




Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē 
atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo 
saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. 
Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī. 




Darbības turpināšana 




2024. gada 31. decembrī Sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pārsniedz īstermiņa saistības par EUR 752 057. Īstermiņa 
saistībās ir iekļauti nākamo periodu ieņēmumi EUR 59 863. 




Sabiedrības pārskata gada rezultāts ir peļņa EUR 116 313. Pašu kapitāls ir pozitīvs un sastāda 53.74 % no bilances 
kopsummas. 




Sabiedrības vadība prognozē, ka tai nebūs likviditātes problēmas un Sabiedrība varēs norēķināties ar  kreditoriem 
noteiktajos termiņos. Tāpēc Sabiedrības vadība uzskata, ka darbības turpināšanas pieņēmums ir piemērojams šī 
finanšu pārskata sagatavošanā. 




Sankcijas (ierobežojošie pasākumi attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta un apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība) neietekmē Sabiedrības spēju turpināt darbību. 




Iespējamās saistības un aktīvi 




Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi 
tiks izdoti, kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai 
tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota. 




Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 




Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi 
darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa 
pret euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, 
tiek pārrēķināti euro saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas 
beigās. 




Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot 
valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. 
 
Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 




Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk 
par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, 
uzrādītas īstermiņa posteņos. 




Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 




Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. 




Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 1000 euro. Iegādātie aktīvi vērtībā zem 1000 
euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. 




Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi 
tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā 
paredzētajai lietošanai.  




Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības". 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




11 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu 
pamatlīdzekļiem un nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu 
un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa 
vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības 
noteiktās likmes: 




Nemateriālie ieguldījumi:   
Koncesijas 20-35 % 
Patenti, licences un preču zīmes 20-35 % 
Datorprogrammas u.c. 20-35 % 
   
Pamatlīdzekļi   
Ēkas un inženierbūves 5.00 % 
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 10-20 % 
Automašīnas 10-20 % 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 20-35 % 




Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  nemateriālo ieguldījumu vai 
pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai 
pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu 
aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī 
paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu 
nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku.  




Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo 
pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības 
pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība 
tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības 
un lietošanas vērtības. 




Peļņu vai zaudējumus no ilgtermiņa ieguldījumu objekta atsavināšanas atspoguļo attiecīgā perioda peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. 




Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek 
kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas 
tiek atzītas pārskata perioda izdevumos. 




Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto 
aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā 
objekta nodošanai ekspluatācijā.  




Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas 
izmaksas atzīst bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas 
termiņa laikā. 




Krājumi 




Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši nepārtrauktās 
inventarizācijas metodei.  




Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi: 




- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc  metodes "Pirmais iekšā - 
pirmais ārā" (FIFO). 




Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās 
produkcijas pabeigšanas un pārdošanas izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no 
kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi. 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




12 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Debitoru parādi 




Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto 
uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir 
apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. 




Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir: 




- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors 
apšauba Sabiedrības tiesības piedzīt šo parādu; 




- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka 
nespēju apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par 
bankrotējušu) u.tml. 




Pircēju un pasūtītāju parādi 




Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot 
uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem. 




Citi debitori 




Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, 
kreditoru parādu debeta atlikumus. 




Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi 




Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo 
periodu izmaksas".  




Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā 
nākamo periodu ieņēmumi. 




Naudas līdzekļi 




Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības 
kasē. 




Pamatkapitāls 




Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 




Rezerves 




Rezerves ir atlikuma summa pēc pamatkapitāla denominācijas no latiem uz eiro. 




Kreditoru parādi 




Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru. 




Aizdevumi un aizņēmumi 




Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma 
summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu 
saistītās izmaksas. 




Uzkrājumi 




Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds 
pagātnes notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu 
resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, 
ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas 
līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka 
šie izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek 
atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas. 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




13 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Uzkrātie ieņēmumi 




Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi 
vai pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā 
vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš. 




Uzkrātās saistības 




Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata 
gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai 
citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). 




Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem 




Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu 
pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 




No pircējiem saņemtie avansi 




No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms 
preces vai pakalpojuma saņemšanas. 




Pārējie kreditori 




Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu 
kredīta atlikumus. 




Dividendes 




Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu 
saņemšanu, tas nozīmē, ka tikai tad, kad ir pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo 
peļņas daļu, kā arī noteikta un aprēķināta dividendes summa. 




Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 




Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai 
nodokļu parādus, visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 




Dotācijas 




Īpašiem kapitālieguldījumu veidiem saņemtās dotācijas tiek uzskaitītas kā nākamo periodu ienākumi, kurus 
pakāpeniski ietver ieņēmumos saņemto vai par dotācijām iegādāto pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda 
laikā. Dotācijas izdevumu segšanai atzīst ieņēmumos tajā pašā periodā, kad radušies attiecīgie izdevumi, ja ir 
izpildīti visi ar dotācijas saņemšanu saistītie nosacījumi. 




Ieņēmumu atzīšana 




Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā 
to iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot 
ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi:  




Preču pārdošana  




Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi: 




 Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības; 




 Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār 
pārdotajām precēm; 




 Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus; 




 Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu. 




Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu. 




Pakalpojumu sniegšana  




Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.  















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




14 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances 
datumā ir attiecīgais darījums.  




Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā 
apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.  




Pārējie ieņēmumi  




Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai 
saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi: 




 ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī; 




 ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu 
pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem 
ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies; 




 ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek 
aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa 
svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies; 




 procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – 
saņemšanas brīdī; 




 ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu; 




 pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī. 




Izdevumu atzīšanas principi 




Izmaksas peļņas vai zaudējuma aprēķinā norāda pēc uzkrāšanas principa, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis 
naudas izdošanas laiku. Ar pārskata gada saistītos izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina 
saņemšanas datuma. Izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos. 




Uzņēmumu ienākuma nodoklis 




Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu 
ienākuma nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais 
nodoklis ir aprēķināts, ievērojot "Uzņēmumu ienākuma nodokļa likuma" prasības, nosakot ar nodokli apliekamo 
bāzi, ar nodokli apliekamo objektu vērtību dalot ar koeficientu 0,8 un piemērojot likumā noteikto 20% nodokļa 
likmi.  




Notikumi pēc bilances datuma 




Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par 
sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata 
gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski. 




 




 




  















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




15 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




1.  Vidējais darbinieku skaits 




 2024 2023 




Vidējais darbinieku skaits 163    164 




2. Personāla izmaksas  




 




2024 




EUR 




2023 




EUR 




Darba alga 3 080 140 2 714 199 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 711 943 620 042 




   




tajā skaitā atlīdzība valdei: 34 052 32 883 




tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 8 033 7 757 




   




Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa 
2024 
EUR 




2023 
EUR 




Darba alga  2 795 690 2 480 768 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 649 421 562 029 




Kopā 3 445 111 3 042 797 




 




Administrācijas darba samaksa 




2024 




EUR 




2023 




EUR 




Darba alga 284 450 233 431 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 62 522 58 013 




Kopā      346 972      291 444 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




16 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Pielikums Bilancei 




3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats 




Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes un 




tamlīdzīgas tiesības




Nemateriālie
ieguldījumi




kopā




EUR EUR
Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 31.12.2023.




23 058                          23 058         




Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 3 242                            3 242           
Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa  31.12.2024.




26 300                          26 300         




Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcija 
31.12.20223.




23 058                          23 058         




Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma 
korekcijas




236                               236               




Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcija 
31.12.2024.




23 294                          23 294         




Bilances vērtība uz 31.12.2023. -                              -               
Bilances vērtība uz 31.12.2024. 3 006                          3 006            















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




17 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 




Nekustamie 
īpašumi




Tehnoloģiskās 
iekārtas un 




ierīces




Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs




Kopā




EUR EUR EUR EUR




Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 31.12.2023.




2 791 421    950 823         275 357       4 017 601      




Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 24 366           126 211           75 808          226 385           




Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā -                    (16 145)            (10 328)         (26 473)           




Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa  31.12.2024.




2 815 787    1 060 889      340 837       4 217 513      




Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 31.12.2023.




1 758 760    811 180         201 752       2 771 692      




Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 
samazinājuma korekcijas




128 437         69 021             21 510          218 968           




Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju 
kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 
atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu uz 
citu posteni




-                    (13 419)            (10 328)         (23 747)           




Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 31.12.2024.




1 887 197    866 782         212 934       2 966 913      




Bilances vērtība uz 31.12.2023. 1 032 661    139 643          73 605         1 245 909      




Bilances vērtība uz 31.12.2024. 928 590       194 107          127 903       1 250 600      




 
 
Nekustamā īpašuma vērtība bilancē ir EUR 928 590 (tajā skaitā zemei EUR 77 669, ēkām būvēm EUR 850 921). 
Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība EUR 185 840 (tajā skaitā zemei EUR 29 482, ēkām EUR  156 358.) (2023. gadā 
– EUR 185 840) 




Zemesgrāmatā nav ierakstīts nekustamais īpašums šķūnis - noliktava, Limbažos, Ceriņu ielā 1, bilances vērtība uz 
31.12.2024. EUR 0.00. 




 




 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




18 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




5. Krājumi 




 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Medikamenti un medicīnas preces 101 931 99 540




Saimniecības preces 2 161 1 888




Dezinfekcijas līdzekļi 2 568 2 502




Avansa maksājumi par krājumiem - 662




Pārējā krājumu vērtība 1 305 4 179




Kopā 107 965     108 771 




6. Pircēju un pasūtītāju parādi 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 32 302 34 713 




Uzkrājums šaubīgiem debitoriem (8 989) (12 276) 




Apdrošināšanas sabiedrību parādi 5 358 5 534 




Kopā 28 671       27 971 




7. Nākamo periodu izmaksas 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Apdrošināšanas maksājumi 2 197 1 937 




Periodikas abonēšana  1 803            1 464 




Telpu remonta izmaksas ES atveseļošanās fonda projekta ietvaros  42 462 - 




Kopā 46 462 3 401 




8. Uzkrātie ieņēmumi 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Norēķini ar Nacionālo Veselības dienestu 




Ieņēmumi no pārskata gadā sniegtiem pakalpojumiem 




380 636 




  10 497 




297 477 




- 




Kopā 391 133 297 477 




 




  















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




19 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




9. Nauda 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Naudas līdzekļi norēķinu kontos 1 098 105 808 064 




Nauda kasē 552 312 




Nauda ceļā 56 228 




Kopā 1 098 713 808 604 




10. Daļu kapitāls 




Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 1 898 524 sastāv no 
1 898 524 daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1 (viens euro). 




11. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Ieņēmumu no ES projekta ilgtermiņa daļa  432 875 395 843 




Kopā 432 875 395 843 




 




Nākamo periodu ieņēmumu norakstīšanas termiņš 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




No 2 - 5 gadiem 228 152 187 874 




Pēc 5 gadiem 204 723 207 969 




Kopā 432 875 395 843 




Skaidrojums par saņemto finanšu palīdzību 




Finanšu palīdzības 
sniedzējs 




Saņemšanas 
gads Summa 




Saņemšanas 
mērķis Nosacījumi 




Pārskata gadā 
atmaksājamā 




summa, ja nav 
izpildīts kāds no 
nosacījumiem 




ERAF. 




Projekts 
Nr.3DP/3.1.5.1.2/10IPI
A/VEC/028 




09.09.2010. 1 000 000 
EUR 




 




Ambulatorās 
veselības 
aprūpes 




infrastruktūras 
uzlabošana 




85% ir ERAF 
finansējums, 
15% ir pašu 




līdzmaksā-
jums 




 




ERAF projekts 




Nr.9.3.2./18/1/015 




 




No 
31.12.2019 -




31.12.2022 




 324 730 
EUR 




 




Ambulatorās 
un stacionārās 




veselības 
aprūpes 




infrastruktūras 
uzlabošana 




85% ir ERAF 
finansējums, 
15% ir pašu 




līdzmaksā-
jums 




 




ES Atveseļošanas 
fonda projekts 
Nr.4.1.1.3.i.0/1/23/I/C
FLA/037 




2024 98 962 EUR  Atbalsts 
sekundāro 




ambulatoro 
pakalpojumu 




sniedzēju 
veselības 
aprūpes 




infrastruktūras 
stiprināšanai 




95.25% ir ES 
Atveseļo-




šanās fonda 
projekta 




finansējums 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




20 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




 




12. No pircējiem saņemtie avansi 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Avansa maksājumi no NVD 199 443 94 370 




Avansa maksājums ES Atveseļošanās fonda projekta ietvaros 56 355 - 




Kopā 255 798 94 370 




13. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Parādi par precēm 15 289 992 




Parādi par apkuri un citiem komunāliem maksājumiem 13 919 16 167 




Parādi par medicīnas pakalpojumiem 215 4 311 




Kopā 29 423 21 470 




 




14. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 




 31.12.2024. 31.12.2023. 




 EUR EUR 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 97 891 81 515 




Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 54 062 43 885 




Pievienotās vērtības nodoklis 4 087 3 935 




Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 318 132 




Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 59 60 




Kopā 156 417 129 527 




 




15. Pārējie kreditori 




 31.12.2024. 31.12.2023. 




 EUR EUR 




Norēķini par darba algu 181 798 159 562 




Pārējie kreditori 652 1 467 




Kopā 182 450 161 029 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




21 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




 




16. Nākamo periodu ieņēmumi 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Ieņēmumu no ES projekta īstermiņa daļa   59 863 101 060 
Kopā 59 863 101 060 




17. Uzkrātās saistības 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 145 992 121 479 




Uzkrātās saistības piegādātājiem 90 944 17 369 




Kopā 236 936 138 848 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




22 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




Pielikums Peļņas vai zaudējumu aprēķinam 




18. Neto apgrozījums 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Ieņēmumi no ambulatoriem un dienas stacionāra pakalpojumiem 4 157 742 3 672 306 




Ieņēmumi no medicīniskiem maksas pakalpojumiem 383 343 355 868 




Ieņēmumi no pacientu iemaksām 365 224 261 647 




Ieņēmumi no telpu nomas  88 951 66 293 




Ieņēmumi par medicīnas transporta pakalpojumiem 18 867 15 748 




Ieņēmumi no pārējiem pakalpojumiem  7 148 5 608 




Kopā 5 021 275 4 377 470 




 
Neto apgrozījumā un pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu izmaksās 
netiek iekļaut starpniecības darījumi: (elektrība, ūdens, kanalizācija, atkritumi, apkure) 2024. gadā EUR 32 472, 
2023. gadā EUR 33 361. 




19. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Darba alga 2 795 690 2 480 768 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  649 421 562 029 




Izejvielas, materiāli un palīgmateriāli, medikamenti 273 501 303 329 




Pamatlīdzekļu nolietojums 




Pacientu ēdināšanas izdevumi 




 218 968  




142 764 




216 107 




  110 391 




Medicīniskie pakalpojumi citās iestādēs 105 425 87 259 




Komunālie pakalpojumi un ēku uzturēšanas izdevumi 180 418 139 311 




Medicīnas iekārtu noma 61 412 65 756 




Citas pakalpojumu izmaksas -utilizācija, biomateriālu kremācija 73 400 74 146 




Mazvērtīgais inventārs 28 465 33 021 




Uzkrātās saistības neizmantotiem atvaļinājumiem 19 036 (10 310) 




Transporta uzturēšanas izdevumi 14 247 16 566 




Saimniecības preces 17 106 18 289 




Citas saimnieciskās darbības izmaksas 54 199 34 755 




Kopā 4 634 052 4 131 417 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




23 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




20. Administrācijas izmaksas 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Administrācijas personāla algas 284 450 233 431 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 62 522 58 013 




Telpu uzturēšanas izmaksas 10 874 7 595 




Nemateriālo ieguldījumu norakstījumi 236 - 




Uzkrātās saistības neizmantotiem atvaļinājumiem 5 474 (962) 




Citi administrācijās izdevumi 23 945 30 077 




Kopā 387 501 328 154 




21. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Nākamo periodu ieņēmumu norakstījumi   103 126 103 181 




NVD un Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums iekārtu iegādei - 14 414 




Darba devēju aģentūras finansējums - 11 630 




Saņemtās soda naudas 34 3 620 




Saņemtie  ziedojumi 5 563 16 446 




Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto:                                                                                  800 - 




      Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 800 - 




      Pārdoto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība - - 




Atgūtie šaubīgo debitoru parādi 3 976 3 160 




Pārējie ieņēmumi 9 230 1 618 




Kopā 122 729 154 069 




 




22. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Uzkrājumi šaubīgo debitoru parādiem 2 419 8 491 




Izslēgto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 2 726 378 




Soda nauda 158 - 




Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 835 - 




Kopā 6 138 8 869 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




24 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa objektu atsavināšanas 




Ilgtermiņa ieguldījumu 
objekts 




Bilances 
vērtība 




izslēgšanas 
brīdī 




EUR 




Atsavināšanas 
ieņēmumi 




EUR 




Atsavināšanas 
izdevumi 




EUR 




Bruto 
ieņēmumi vai 




izdevumi 




EUR 




Peļņa vai 
zaudējumi no 




objekta 
atsavināšanas 




EUR 




Pārējie pamatlīdzekļi 800 - - 800 800 




Kopā 800 - - 800 800 




 




23. Finanšu risku pārvaldība 




Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori,  parādi 
piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības. 




Finanšu riski 




Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir  likviditātes risks un kredītrisks. 




Likviditātes risks 




Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu 
finansējumu, nepieciešamības gadījumā izmantojot aizņēmumus no kredītiestādēm. 




Kredītrisks 




Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tā pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē 
savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram 
klientam atsevišķi. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri vai 
līdzīgam raksturojumam atbilstošu darījumu partneru grupu. 




24. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem 




Sabiedrībai ārpusbilances saistību nav, visas esošās saistības uzskaitītas grāmatvedības uzskaitē un skaidrotas šajā 
finanšu pārskatā. 




Sabiedrība nav izsniegusi galvojumus ne fiziskām, ne juridiskām personām. 




25. Informācija par būtiskiem nomas un īres, pakalpojuma  līgumiem, ieguldījumiem 




Finansēšanas līgums ar Nacionālo veselības dienestu “Par ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu 
un aprūpi”. 




Līdzdalības līgums Nr. 03.21/02-20.5 ar SIA “Medicīnas sabiedrība Gaiļezers” par pacientu ar akūtu un hronisku 
nieru slimību nodrošināšanu ar nieru aizstājējterapiju uz SIA “Limbažu slimnīca” bāzes. 




Līgums  Nr.53.22/02-20.5 ar Rūtu Akmentiņu par zemes nomu zem ēkas Klostera iela 4a, Limbažos. 




Līgums Nr.08.21/02-20.5 ar SIA “Arbor Medical Korporācija” par  datortomogrāfijas iekārtas PHILIPS Healthcare 
nomu. Nomas maksa mēnesī noteikta EUR 4 235.00.  




Līgums Nr. 6.21/02-20.5 ar SIA “Arbor Medical Korporācija” par divu USS iekārtu nomu. Nomas maksa mēnesī 
noteikta EUR 2 964.50. 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




25 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Līgums Nr. 10.22/02-20.6 ar SIA “Amerikas Baltijas Tehnoloģiju Korpuss” par radiologa darba stacijas iegādi. 
Iegādes vērtība EUR 23 982. 




25. Notikumi pēc bilances datuma 




Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi  
notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija. 




Valde un galvenā grāmatvede  ir sagatavojuši un parakstījuši Sabiedrības 2024. gada pārskatu. 




 




     
Liene Česle     Irisa Agapova 




Valdes locekle    Galvenā grāmatvede 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




26 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Vadības ziņojums 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




Sabiedrības darbība pārskata periodā 




Pārskata gadu Sabiedrība  ir noslēgusi ar peļņu  EUR 116 313 apmērā. Sabiedrības vadība uzskata, ka esošajā 
situācijā, finansējums veselības aprūpes nozarē ir nepietiekams, bet pieprasījums pēc veselības aprūpes 
pakalpojuma pieaug, jādara viss iespējamais, lai veselības aprūpes jomā veicinātu tieši maksas pakalpojuma 
attīstību. 2025. gadā SIA “Limbažu slimnīca” turpinās savu iesākto saimniecisko darbību kā 1. līmeņa stacionārs un 
arī kā ambulatorā veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanas iestāde.  




Slimnīcā diennakts režīmā darbojas pacientu uzņemšanas nodaļa, kur iedzīvotāji var saņemt diennakts neatliekamo 
medicīnisko palīdzību, gan traumu gadījumos, gan arī citos gadījumos, kas saistīti ar akūtām veselības problēmām. 
SIA  „Limbažu slimnīca” darbojas arī dienas stacionārs ar sekojošām struktūrvienībām: 




 Neiroloģijas un iekšķīgo slimību nodaļa; 




 Rehabilitācijas nodaļa; 




 Vispārējās ķirurģijas nodaļa, tai skaitā.: 




-traumatoloģija; 




-ginekoloģija; 




-gastrointenstinālā endoskopija. 




Kā  1. līmeņa stacionāram iedzīvotājiem tiek sniegta ārstēšana: 




 Terapijas diennakts stacionārā;  




 Hroniskās aprūpes gultās; 




 Aprūpes gultās. 




Papildus dienas stacionāra pakalpojumam ir attīstīts maksas pakalpojums - īslaicīgā sociālā aprūpe. Pakalpojums 
vērsts uz pacientiem ar pašaprūpes problēmām, kam nepieciešama diennakts uzraudzība. Gadījumos, kad 
pacientam nepieciešama ilgstoša sociālā aprūpe, tiek veidota sadarbība ar tuviniekiem vai sociālo dienestu - ar 
mērķi pacientu tālāk novirzīt uz kādu no sociālās aprūpes iestādēm vai radīt atbilstošus apstākļus pacienta dzīves 
vietā.  




SIA „Limbažu slimnīca”  sekundāras veselības aprūpes pakalpojumus sniedz šādi speciālisti:  




kardiologs, pulmonologs, endokrinologs, ķirurgs, urologs, traumatologs, onkologs, neirologs, oftalmologs, 
otolaringologs, dermatovenerologs, anesteziologs, pediatrs, rehabilitologs, psihologs, fizioterapeits, ergoterapeits, 
masieris, fizikālās terapijas māsa. Primārajā aprūpē pieejami zobārsta un zobu higiēnista pakalpojumi, mājas 
aprūpe. 




2024.gadā Nacionālais veselības dienests finansē SIA „Limbažu slimnīca” sekojošus veselības aprūpes 
pakalpojumus: 




- Diabētiskās pēdas aprūpes kabinets; 




- Diabēta apmācības kabinets; 




- Psihiatrijas pakalpojumu kabinets, kurā atbalstu psihiatrijas pacientiem sniedz psihiatrs, psihologs un 
funkcionālie speciālisti.; 




Liels uzsvars likts arī uz kvalitatīvas diagnostikas nodrošināšanu. SIA „Limbažu slimnīca” pacientiem ir nodrošinātas 
sekojošas diagnostikas iespējas: datortomogrāfija, rentgendiagnostika, ultrasonogrāfija, doplerogrāfija, 
endoskopija un sirds asinsvadu funkcionālā diagnostika, kas sevī ietver elektrokardiogrāfiju, ehokardiogrāfiju un 
holtermonitoringu. 




Ņemot vērā to, ka dienas stacionārā valsts apmaksātajā pakalpojumā neietilpst pacientu ēdināšana un 
nakts izmitināšana, SIA „Limbažu slimnīca” sniedz iespēju pacientiem par papildus samaksu saņemt arī šos 
pakalpojumus. Tā pacientiem tiek nodrošināta iespēja dienas stacionāra ietvaros saņemt pilnīgu diennakts aprūpi. 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




27 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Laika periodā no 2024.gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim medicīniskā palīdzība  aprūpes 
gultās sniegta 75 pacientiem. Hroniskās aprūpes gultās laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. 
decembrim medicīniskā palīdzība sniegta 432 pacientiem. Terapijas diennakts stacionārā, laika periodā no 2024. 
gada 1. janvāra līdz 2024.gada 31. decembrim medicīniskā palīdzība sniegta 264 pacientiem. Īslaicīgās sociālās 
aprūpes nodaļā laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim medicīniskā aprūpe sniegta 
174 pacientiem.  




Laika periodā no 2024.gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim sekundārie ambulatorie 
pakalpojumi sniegti 49 328 pacientiem. Uzņemšanas nodaļā pēc medicīniskās palīdzības griezušies 4 672 pacienti. 
Zobārstniecības pakalpojumi sniegti 3 234 pacientiem, no tiem 1 668 bērniem. 




Laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31.decembrim gultdienu skaits dienas stacionārā 
bija 6 323, aprūpes gultas 582, hroniskās aprūpes gultas 4 549, terapijas diennakts stacionārā 1 891; vidējais 
gultu noslogojums 83.99 % ar vidējo 8.8 gultdienu skaitu uz 1 slimnieku. 




Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 




Finansiālo rezultātu rādītāji: 




Veicot finansiālo rezultātu aprēķinu īstermiņa un ilgtermiņa saistībās netiek iekļauti nākamo periodu ieņēmumi. 




 




Likviditāte (maksātspēja, t.i., spēja laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības): 




Likviditātes kopējais 
koeficients 




Apgrozāmie līdzekļi 




Īstermiņa saistības � nākamo periodu ieņēmumi  
1.94 




 




(koeficienta ieteicamā 
robeža 1-2). 




 




Likviditātes starpseguma 
koeficients 




Naudas līdzekļi  Īstermiņa vērtspapīri  Debitori 




Īstermiņa saistības � nākamo periodu ieņēmumi 
1.82 




 




(koeficienta ieteicamā 
robeža 0.7-0.8). 




 




Absolūtās likviditātes 
koeficients 




%&'(&) *ī(+,-ļ./Ī)0,12.ņ& 3ē10)4&4ī1.




Ī)0,12.ņ& )&.)0ī5&)67ā-&28 4,1.8(' .,ņē2'2.
1.28  (koeficienta ieteicamā 




robeža 0.2-0.25). 




 




Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā): 




Bruto peļņas rādītājs (%) 




 




Apgrozījums � Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 




Apgrozījums  
7.71 




 




Nodrošinājuma ar pašu līdzekļiem koeficients 




Ilgtermiņa ieguldījumu 
segums ar pašu kapitālu 




?&š' -&4.0ā*) 




@*A0,12.ņ& .,A'*(īB'2.
1.25   




Apgrozāmo līdzekļu 
segums ar īstermiņa 
saistībām 




Īstermiņa saistības 




Apgrozāmie līdzekļi
0.51 




Neto apgrozāmais kapitāls  




 
Apgrozāmie līdzekļi – Īstermiņa saistības 811 920   















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




28 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Saistību vai maksātspējas rādītāji (Sabiedrības spēja segt īstermiņa un ilgtermiņa saistības): 




Saistību īpatsvars bilancē 
Kopējās saistības




Bilances kopsumma 
0.35  




 




Saistību attiecība pret pašu 
kapitālu 




Kopējās saistības




Pašu kapitāls
0.55 




 




Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes 




2025.gadā paredzēts: 




SIA ”Limbažu slimnīca” īpašu uzmanību pievērš klientu apkalpošanas kvalitātei. Lai to nodrošinātu, 2025.gadā 
plānots turpināt uzlabot kvalitātes vadības sistēmu, ņemot vērā likumdošanas izmaiņas. Palielinoties informāciju 
tehnoloģiju ietekmei uz veselības aprūpes pakalpojuma kvalitāti, turpināt uzlabot informāciju tehnoloģiju 
infrastruktūru, lai nodrošinātu  administratīvo un ārstniecības  procesu digitalizāciju. 




Plānots attīstīt jaunus maksas pakalpojumus atbilstoši iedzīvotāju pieprasījumam un maksātspējai, rīkot     
informatīvas kampaņas iedzīvotājiem ar novada plašsaziņas līdzekļu starpniecību gan par valsts apmaksātu, gan 
maksas veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību Limbažu slimnīcā. Sabiedrībā plāno piesaistīt jaunus 
speciālistus, atbalstīt esošo darbinieku izglītošanu,  lai saglabātu esošos pakalpojumus un uzlabotu to kvalitāti. 
Kvalitatīva pakalpojuma nodrošināšanā tiks turpināta sadarbība ar citām ārstniecības iestādēm un institūcijām. 
Tāpat plānots veikt ieguldījumus darba un pacientu vides un drošības pilnveidošanā. Liels uzsvars tiks likts uz  
veselības aprūpes pakalpojuma vides pieejamības uzlabošanu,  kā arī ieguldījumiem materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošanā. SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” personāla politikas veidošanā plānoti pasākumi darbinieku labbūtības 
uzlabošanā. Savu darbību SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” vērš uz korporatīvas sociālās atbildības principu piemērošanu. 




Plānots attīstīt jaunus maksas pakalpojumus atbilstoši iedzīvotāju pieprasījumam un maksātspējai, rīkot     
informatīvas kampaņas iedzīvotājiem ar novada plašsaziņas līdzekļu starpniecību, gan par valsts apmaksātu, gan 
maksas veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību Limbažu slimnīcā.  Lai saglabātu esošos pakalpojumus un 
uzlabotu to kvalitāti, Sabiedrībā plāno piesaistīt jaunus speciālistus, atbalstīt esošo darbinieku izglītošanu. 
Kvalitatīvai pakalpojuma nodrošināšanai tiks turpināta sadarbība ar citām ārstniecības iestādēm un institūcijām. 
Tāpat plānots veikt ieguldījumus darba un pacientu vides un drošības pilnveidošanā. Lielu uzsvars tiks likts uz  
veselības aprūpes pakalpojuma vides pieejamības uzlabošanu,  kā arī ieguldījumiem materiāli tehniskās bāzes 




uzlabošanā. SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” personāla politikas veidošanā plānoti pasākumi darbinieku labbūtības 
uzlabošanā. Savu darbību SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” vērš uz korporatīvas sociālās atbildības principu piemērošanu. 




2025. gadā plānots uzsākt realizēt - Eiropas Savienības fonda projekta “Ieguldījumu Limbažu slimnīcas 
infrastruktūrā 2. kārta” īstenošanu (līguma Nr. 4.1.1.1/2/24/I/018).  Projekta mērķis ir stiprināt iestādes, kā 
stacionāro pakalpojumu sniedzēja infrastruktūru, lai nodrošinātu integrētu veselības pakalpojumu sniegšanu, 
nodrošinātu piekļuvi kvalitatīviem veselības aprūpes pakalpojumiem. Kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 




EUR  502 845, un tā realizācija plānota līdz 2028. gada aprīlim. 2025.gadā projekta ietvaros plānots uzlabot 
rehabilitācijas pakalpojumu kvalitāti, iegādājoties 3 ierīces, veikt endoskopijas un oftalmoloģijas kabinetu 
tehnoloģiju atjaunošanu, kā arī uzsākt uzņemšanas nodaļas pārbūves projektēšanu.  




2025. gadā plānots veikt ieguldījumus Poliklīnikas ēkas - Klostera ielā 6a, energoefektivitātes uzlabošanai, 
kas ilgtermiņā ietekmēs Sabiedrības ēkas uzturēšanas izdevumus. 




Plānots turpināt digitalizācijas procesu pilnveidošanu, sekojot un apzinot investīciju piesaistes. 




Plānojot Sabiedrības darbu 2025. gadam, kā traucējošs faktors ir medicīnas politikas ilgtermiņa nostādņu un 
personālresusru trūkums. 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




29 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Sabiedrības akciju vai daļu kopums 




2024. gada 31. decembrī Sabiedrības reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls ir EUR 1 898 524, kas sastāv no 
1 898 524  daļām, ar vienas daļas nominālvērtību 1 (viens) euro. 




Pamatkapitāla attiecība pret pašu kapitālu uz  31. 12. 2024. ir 1.21; uz 31. 12. 2023. tas bija 1.30. 




Uz 2024.gada 31.decembri Sabiedrības dalībnieku kapitāla daļas sadalās sekojoši: 




Sabiedrības dalībnieki Daļu skaits Nominālvērtība 
EUR 




% 
sadalījums 




Summa EUR 




Limbažu novada pašvaldība 1 898 524 1 100.00 1 898 524 
Kopā 1 898 524 1 100.00 1 898 524 




 




Finanšu instrumentu izmantošana un ar to saistītie riski 




Sabiedrības finanšu aktīvus galvenokārt veido pamatlīdzekļi, pircēju un pasūtītāju parādi. Sabiedrība nav pakļauta 
būtiskam kredītriskam, jo Sabiedrība sadarbojas ar stabiliem nomniekiem un nomas maksājumi pamatā netiek 
kavēti. Pircēju un pasūtītāju parādi tiek uzrādīti atgūstamā vērtībā.  




Finanšu saistības veido parādi piegādātājiem par precēm un pakalpojumiem. Naudas līdzekļi izvietoti pazīstamā 
Latvijas finanšu institūcijā. Nepastāv būtiskas atšķirības starp finanšu aktīvu un saistību bilances un patieso vērtību. 




Sabiedrības pamatdarbība ir medicīnas pakalpojumu sniegšana pamatā divu novadu- Limbažu un Siguldas 
iedzīvotājiem.  




Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām 




Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi 
notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija. 2024.gada 
31. decembrī SIA ”Limbažu slimnīca” nav neatspoguļotu aktīvu un saistību, ieķīlātu aktīvu, galvojumu un garantiju. 




Valdes ieteiktā peļņas sadale vai zaudējumu segšana 




2024. gadu Sabiedrība noslēgusi ar peļņu EUR 116 313  apmērā. Sabiedrības valde iesaka pārskata gada peļņu 
atstāt nesadalītu. 




 




 




   
Liene Česle    




Valdes locekle   




 




VALDES LOCEKLES ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU NO 26. LĪDZ 29. LAPAI, 
KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 25. LAPAI. 
  




PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ GADA 
PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 25. LAPAI. 




 




 

















META-INF/edoc-signatures-S1.xml


  
 
 
 
 
 
 8rw/B9oGABdufI2ZJcTuQZjF2ek6UccTqUR0w+i2jws=

 
 
 OaaJo8KeFfNI2PXLAkvhdrJ3ykRBeZMDZarFiiHmsdE=


 rhsVvezsiUMNzK+uPaPW68CdJH/BAfmJyX05ymTZP5bo0vE5bXAqFQDzuNMFn491S+MlidjxN60J
eVLP1piAAD/OQqAdPHRzDuoFTcRz4TEy9FaXPST3Q9j2AGJKTKoy
 
 
 
MIIGOzCCBCOgAwIBAgIQPPjEcHnzPzhmSwRSXBopljANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDUyMDA4MDUzOFoXDTI3MDUyMDA4MDUzOFowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDUlSSVNBIEFHQVBPVkExEDAOBgNVBAQMB0FHQVBPVkExDjAMBgNVBCoMBUlSSVNBMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0wMzAzNTctMTIzNTIwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQOk8qiS6nUlRpK
uerHLaA91Kqdsqhj7twV03Lzyxozl9qUsFpjMsXYAVqVbSPHr8fEEm+f5daMVJBKSvHEZDEQcp2d
S4W1RTd2RDaXpIkNg0afMBS85hTfpVTiUAQbRyWjggJ7MIICdzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4GA1Ud
DwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUf0mK5uEsPwdLeAFlNrzi8MBWX50wHwYDVR0jBBgwFoAUFX8K
PouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisGAQQBgjcKAwwwgYwGA1Ud
IASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYY
aHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwEwYG
BACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9o
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwRgYDVR0fBD8wPTA7oDmgN4Y1aHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8xMDA2My5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAD
ggIBAJPGkrk5PqYckM1W9PGJaA3JRkYmjV9T4GBfAyl05WyIyT7J6mVi9OxX36SJC3SZHY2Loftq
RM7uEflAw/Cme19I5WrnsGn4hm2yQ3gjExeJa/tUyVoZXOh4da58PcPueyQZqYH3hMuqNgyaarNS
l7OMJv+l8zw4L2DUuAPzko5ICKyW4z92L1V27T6rIlS+dX4WwXyXzdZHaROuTNllHP4/UEy+S3bo
nkFFQNWBvNh3OG3Ah3W+o9gDUrkhU4Py3vlcX0b84EdsklYRXgFvxDsbCMIrp9ThCoHnt6GnTBO+
09nFRAVGDg8ohmryhkmq/tfE7aEmvT30iDESmx228e3O7WtSM9xj9dthctRhyLUc6mhRAi/l1n5S
OiZosb27DsiNvmcRJAMsDZut4BSF8rhyYfA4kSanyQP+EAGi7JW73irofhfRVDYahXgnBsCmlsnu
sMr+oE8XfMSO/HLwU6b7NRFjRL1aYyXHtylvfvIrkK3ntQ0ZfZfSfnuJLUtTT98LkAP4wsKjYkwx
UNvQF/5aSr/JvHk6ufRJS/gR1QYg6mBcZWgWGsvuS82USzMMA0dKpW1yaR8ZzRyI1ASqcLslC5Tm
f/j9QWisTc42Xs10mx+GDCijnLpLoH+c1hlMwDp3AEC/P8PMLw/1l4dK/4tUl1tUVjwCtAGD6tMC
8CKc



     2025-03-03T09:33:11Z     piTgFlPDCuj1qrcqvNXOzxhuOZnURGwXFWUrVGLbh9c= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDz4xHB58z84ZksEUlwaKZY=   application/pdf     MIIJgQYJKoZIhvcNAQcCoIIJcjCCCW4CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAX4nlSJS/9s2zujhMTdldI
Wz8jfQ3Gr0NprbdeSTJjQQIQATJ4ZbfLDG9nxXdkorfF7xgPMjAyNTAzMDMwOTMzMjRaMAMCAQEC
BgGVW1pfFKCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzswggM3AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzA5MzMyNFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIHdNwWJ+8VmuDnOnv75tfnaZ03pT
uatB74Ju+prSF3d4MIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZjBk
AjBTyyh+SyfMyFpI1KOt03llvgcRXlhveU1a/wEcehciFsVUouY3LOj+OIDYaLss0RoCMFS2A56k
G6UvtBMshWDB9NPFdOHG43jSx/mRNt+JRg3o784ZwJFTSt0Z9AtajUjcGg==   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMwOTMzMjRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQPPjEcHnzPzhmSwRSXBoploAAGA8yMDI1MDMwMzA5
MzMyNFqgERgPMjAyNTAzMDMwOTQ4MjRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgABSDAvncnM7QwCCAIB
AgoAAAEBBwUwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIweJIBrx6gXz+jzGv2/WT6TI684jfoSmUdr1BYsscd
yY1wEbmlW+00kXGENDKsgYoUAjEAx9ECmpZsjzbQp0cD86ea7Z8ojOwAK0KNCklyCsQuJYvifH/v
vUarv0S6uwQ38F/PoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==










META-INF/edoc-signatures-S2.xml


  
 
 
 
 
 
 8rw/B9oGABdufI2ZJcTuQZjF2ek6UccTqUR0w+i2jws=

 
 
 7Z1ijyE014mW0iMSrThBjIoeEqHxDShTzY9oKSmz6ts=


 TzmVMUVxz0IaSUY3bZNtX6DkSv2nVv2wwUcBntGBHZf6m9wLG0YUGL3JkzZx7oZAeSsYfp/Fz473
yQ0GUiHtujv5SxD/+f5WQk7s4Arp5Vy1v7tlKwPF6/p1bGhqdBpr
 
 
 
MIIGOTCCBCGgAwIBAgIQHtV12mz+B/9nFl6rbNlFnzANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MTAyMTE0MDExNVoXDTI3MTAyMTE0MDExNVowYjELMAkGA1UEBhMCTFYxFTATBgNV
BAMMDExJRU5FIMSMRVNMRTEPMA0GA1UEBAwGxIxFU0xFMQ4wDAYDVQQqDAVMSUVORTEbMBkGA1UE
BRMSUE5PTFYtMjEwNTczLTEyMDA5MHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEuXkFWbtPSz3ZFWdN
P/UfTd3/Dz60Voq9JA9M4sFXgCymQttIS0MSXAjJKNYEltP/hmIBf76SuH80BUvmWV9Jbt8Is0Cs
od1YTvIHapaAhTwNOjpCqQp4D4eCynGgsrjPo4ICezCCAncwDAYDVR0TAQH/BAIwADAOBgNVHQ8B
Af8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFCU9rSNB6JL7uMecntA0FMteGd3qMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6L
gv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCCsGAQUFBwMEBgorBgEEAYI3CgMMMIGMBgNVHSAE
gYQwgYEwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBBBgwrBgEEAYH6PQIBAwIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0
dHA6Ly9vY3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMBMGBgQA
jkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4wJRYfaHR0
cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2x2L3BkcxMCbHYwCAYGBACORgEEMEYGA1UdHwQ/MD0wO6A5oDeGNWh0dHA6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTAwNjYuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IC
AQBVn+o/zkctAWBoL0MkSLELmpt2VoH5tgOWshLc+4V8igWXdJLMMhpNwCcLoyM5N1/6RJCF0Yyk
9dbGoTwjDf8TIMvSVdzTcR8VLep8R7wrFAXWiRV+jRFjAo7NMX/XIzppKDiKW8cx0mFDwVmToAVC
DgxAQDFN6Q4w20LwkEtX8aEZ5vkBey6SLMWV8TdIW01tnnz/6H692QQd3BW9LirXbHtCEixxnDGK
GJw8Xas10+ud9SZPVfDVw61xrc6vuZhM5eES6zelV6FkHxzjaXARkIiSkBIDp7AUSQkYyag8h03p
Ucb6qR0wr+ZGPrEG1osFEszQq/ZzrDAdSn7BfQz32YixcSeSEiN5lJxthYsTFSJ1VlOR7SGE1xF9
bgP3b4q3VnQEurtLd/kdRunUVIMgtB5fkB4xD6IRAtG0QVaCXYuSUFURT20pbxmIrncJghqiMu/i
2OiOBL1gllOhnHbetogPeff+epADN6K9/EXYWUFQSJ3azZsQVPOxfZc7phwpY2mH0fs0BKfySLZe
UeAVSkyPhLRdVQWZ1AxQoYzhao0w20XguxYedek83rafQe444I2tbK1l8xApHkSJwWrmF8M5vWaQ
6d7wB1411DDolV7x0Sj+IM7yddBZcugY6SkOOQOzmLxtC6KEZEnPhFozVJE/eNrS+pcL58IwW9UC
LA==



     2025-03-03T09:52:33Z     VdoeEELFZWsu8cuKibLXKyDEtQ7rUieByLKWuMOSh4I= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEB7Vddps/gf/ZxZeq2zZRZ8=  Limbaži   SIA "Limbažu slimnīca" valdes locekle    application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCrG+GO72kCuKtDW9Wl/3nX
AAjHZ642aowUtJ3ECgSKEQIQNo8WV1RK/xxnxXvnp3aJARgPMjAyNTAzMDMwOTUyMzlaMAMCAQEC
BgGVW2wO3qCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzA5NTIzOVowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIKZmWdxttVeo/P0LKwHNGmzVLZ13
Td93JAPcoFRgI51YMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjEA3MgRjtFnfcWkQrATH7dZzNaFaV2MiidXqWUQcssR8VA8kSV1TiZcXVKXbTUReOJpAjAbBb/o
DlBPXiBn4nG6cDeaxq1+aKmW2mc1FS0+jBBgNZ5MBLPliLc7ju+EdON1VBU=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMwOTUyMzlaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQHtV12mz+B/9nFl6rbNlFn4AAGA8yMDI1MDMwMzA5
NTIzOVqgERgPMjAyNTAzMDMxMDA3MzlaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAALU15tjkI7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIxAP/qDm/+FLZWKUKGnu9Sr3jzwo8r/c8rOVe046SN
8vYp4zpVQ6wd2gdmap/Or0zHFwIwLYEzX7N1Xxn5DHk5Wdi3kX6eeP/3pB/FlwouURJ715xST4GZ
KpjDeDs+lKrhJctVoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==










META-INF/manifest.xml


 
     
     











Neatkarigu_revidentu_zinojums.edoc




mimetype


application/vnd.etsi.asic-e+zip









Neatkarigu_revidentu_zinojums.pdf






 




NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 
 
SIA “Limbažu slimnīca”, 
reģ.Nr. 40003361616 
dalībniekam 
 
Mūsu atzinums par finanšu pārskatu 
 
Esam veikuši SIA “Limbažu slimnīca” (“Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 3. līdz 
25. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver: 




• bilanci 2024.gada 31.decembrī,  




• peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, 




• pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, 




• naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, kā arī  




• finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu 
paskaidrojošu informāciju. 




 
Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par SIA “Limbažu slimnīca” finansiālo 
stāvokli 2024.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 
2024.gada 31.decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”).  
 
Atzinuma pamatojums 
 




Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju 
saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk - SRS). Mūsu pienākumi, 
kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata 
revīziju.  




Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā 
Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) prasībām un 
Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu 
pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa 
(tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās 
ētikas principus un objektivitātes prasības.  




Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. 
 
Ziņošana par citu informāciju 




 
Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido Vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā 
gada pārskatā no 26. līdz 29. lapai.  




 
Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par 
to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas ziņošanas prasības saskaņā ar 
Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām.  




 
Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī 
cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām 
revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības. 




 
Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības 
vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. 
Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo. 
 
 
 
 
 















 




2 




Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām 
 
Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir 
sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likuma, prasībām. 
 
Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt: 




• Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst 
finanšu pārskatam, un 




• Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām. 
 




Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu  
 
Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar 
Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda 
saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne 
krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības.  
 
Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc 
nepieciešamības sniedzot informāciju  par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības 
turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai 
arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības izbeigšana. 
 
Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas 
procesa uzraudzību. 
 
Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju  
 
Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas dēļ 
izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta 
līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, 
ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti 
uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties 
uz šo finanšu pārskatu. 
 
Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un saglabājam 
profesionālo skepticismu. Mēs arī: 




• identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ izraisītās 
būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam 
revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks 




atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas 
neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu 
ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus; 




• iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem 
apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās 
kontroles efektivitāti; 




• izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības 
uzrādītās informācijas pamatotību; 




• izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, pamatojoties uz 
iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai 
apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka 
būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto 
informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. 
Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr 
nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt; 




• izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un skaidrojumus 
pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos darījumus un notikumus. 
 















 




3 




Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par 
plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās 
kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā. 




 
 
AS “Nexia Audit Advice” 
Zvērinātu revidentu komercsabiedrība, licence Nr. 134 
 
Judīte Jakovina 
Valdes locekle, 




atbildīgā zvērināta revidente, sertifikāts Nr. 105 
 




ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Valmiera, Latvija 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




 




 

















META-INF/edoc-signatures-S1.xml


  
 
 
 
 
 
 EYEKy4Cz6qkhcSUnO2SDNiJadSwGXW0jLztdRNtJ+V8=

 
 
 ZnmOJTFjHFbQL8lidRADprsPrY+bIEedk1h7vg0DJsg=


 HiXbNLTsg8t+ajOD6LOZxsYsShAaluelRf1yZf6hnZq6SMkhRVhNkgq02CHK1+nYIxxyB530V0eP
KQNCbbNMNfYhQg06devaKXhbz8D+q+i0sJ8s/fEpTQtNgdi/JQ3MktvaHFQdK5ZsoDiPLyt2ipfU
chuO6GqhS+mgYFWi5NlXpeahDUTtShurMBoXSlpz36NUzzsA953NrGgK2h/gDTqkt+ktPZMRgR8M
uhotBsYKsoCbPUvNfRQ8Hew6eIn5P5KkkLz/tg1RTynxp+Wdb2j5eL5TmRrWqJ2V7nxOFrptiW/Y
EUxNPJ4aodnHfUa/ej2ZO5qp3e/tOyvwvnCnhA==
 
 
 
MIIIMzCCBhugAwIBAgIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDkxNTE0Mjk1OVoXDTI3MDkxNTE0Mjk1OVowajELMAkGA1UEBhMCTFYxGTAXBgNV
BAMMEEpVRMSqVEUgSkFLT1ZJTkExETAPBgNVBAQMCEpBS09WSU5BMRAwDgYDVQQqDAdKVUTEqlRF
MRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0wODA4NjUtMTMwMDYwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEK
AoIBAQC3dQgK/NwfIoBVamnkdZXEODcB53iNb1AwY3BIMdHxH0A/BgwBMqJLcRG2PSNUmh+p1Ixh
lwIPgGfGssaXbSf2+EtfSQvSn3FODR6hIybG0wNLcqpmbloT5myFlmCloAfKD2KsWYxzA6qT+wXC
xgibaL2IlnrjN+SY6yry6mE9pILkfYkiGnrqqOiWBJfPwftrdHX2YZa6LUKX+/X7sVc90gu+HxZQ
jnNsdYoiyXCK/uoAPJlhSSXMYbTuAMu5gaaW+SCJ5+gQ+oUhAkyJtTHDQ8xrc4jypKZTffyfFQEK
Jza2yrYh9CpHILPHADxVcKKycxcVL8OzYjZoVfXjixYxAgMBAAGjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8E
AjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU1WXjn9LAmNhfTZRSezptPnCajFYwHwYDVR0j
BBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUH
AwQwggHSBgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcC
ARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4M
ggEqxaBpcyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpz
bmllZ3TEgSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6
ZGV2aXMgVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChy
ZcSjLk5yLiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNr
byBkb2t1bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1
bGFpIE5yLiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDov
L29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEE
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yNi5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBABtsr4HW
2JcwVy+hXnIv4Sbol1BjIw5T7WcPewHalYhWlNFwlo2Fr39GUCNCAJI+GMhxTnkjEn2vtk7XtM/J
pFBpGfQpKUGgYn53EtJugdzg/w7Mb0+98BLbDtZnXP6QP9fv+qS0rDCIY7dZo2Vi8tcNlQQGTUsf
FR8q0qIaIWpPOcjPHjja8xPXsZVwHy+yfja0wNgd8BZajPBaTuklycxrL2WKDcE2va+tGG56AyZV
kac4ZW7BBGrIMRqF+dYWRZIpYKFZtII3wofHaJu/AwJPiQ+SHAnblUcMgN1lQpkYDkDNwu5v5yr2
f1/Fd3dzdHKqhXtJdQSRGcUDogqN3YfMjxPAagIWLdHKSun8A6QQSjE706XJYBamUspaBQdeFrTe
FLI4rGIsseonXnts5500KAoyuPN8a5Kc8RdPy4AEXrY1JogGmFATm6vP6C4uafjdXB5V3SKKEwsZ
B+iNeS34yp8Aievw2NfB5zDDPdhGvxWhipLZZnBLEBSfaWs+qDyEdA8aRE1BCqKHjclYOwxfLY8z
atATkxyVqmWVSsD+2uSeRPyiupGUl/Gg+1dGyXb4SZk4cDQcI4/pzCQl7TOdbBXiqOucc70Kiw1l
6Te3wQ4IVso3mjyxddB9mOL360zx3mWMn0/j8n7ZLOPgqfGaOd2i2KFqXLKY/+7zLqCE



     2025-03-03T18:34:40Z     kfn2YjbQfLA2Jhir/uXaNtCogeErg174eWgFNY8lXmk= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDbhnY0Lt/RUYyM251bgOD0=   application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCC4nCCl8RBsLvW10nr353xk
7uO0FJgeR9rwuQeh4h0cvAIQHgGIFgj55IlnxfZGfUGBHhgPMjAyNTAzMDMxODM0NDZaMAMCAQEC
BgGVXUn/i6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzE4MzQ0NlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIPjVJxB5R022/bUTSWUo/bCUJbU4
PFb78JvjCyhgrxhEMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjBqcXx1HL75/CnsHYTdWL8WECZbBC/69iw7PyZAz+0RGGBJ1cdsA7lCZLfXa98ACoUCMQCcwoJK
Euop0pXeMT+nEkA5ewzniBaaslSKr5LiC2uTzQ7BFBSqvJqHJW8HFApnz3g=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMxODM0NDZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PYAAGA8yMDI1MDMwMzE4
MzQ0NlqgERgPMjAyNTAzMDMxODQ5NDZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFYFJ+PUFk7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIwWL/eZqqcbJOeiLHZxUg/zm1ldAHkNpgDJrezP9Qq
bApea6aY/yVDY+ymm2RP+1b8AjEAvercpzm32Z0noA4OHEF28/9Iz9OJT5HIvOOuRd3DCLO0gNY6
lADWyAWZ1rWcdcmJoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==










META-INF/manifest.xml


 
     
     











META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 f0jGmknAg0Gn3zs80rFRepAs5zfv57+ui86AgSplckI=

 
 
 ItYGOjZUs3Ps6eIDG8flz//JBrV7cbHkzqJnz8bf9eA=

 
 
 N7PbY3W19t30FqXOezbSoJfncxedgmkaKYMFNvOofp8=


 qZc6JMJCMk0mwvT8uOue6imrKNA3aLfRjtLRYtPLNwdBLrNvOjcCM0B8F1A7otYnOnr5y+mnojgJ
JQCv6CwnKXtb5xhUsOL4B+8189nL2EW2s2KEXWTj3VUtvDD86sYygXuxm+s3/Lffy4UKRp3ybq/G
NU9/7uQe2VEp6q1DOR/We9sZp7jYaNs+/F6h4i8Uf0fbcU0OAb8+dkzSGnFR1ikdD+PpyvALfH0i
EWlNwILkwlulWThSZVLD34ukuxvBZNYmthFt/OOMFS7gVa0u9ifiJ3StuDcvVPWk/hpKOcqyIzwI
U+wOPmcRpCi8tWB0m0y6dN7n9/Y58VYR/JONHQ==
 
 
 
MIIIMzCCBhugAwIBAgIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDkxNTE0Mjk1OVoXDTI3MDkxNTE0Mjk1OVowajELMAkGA1UEBhMCTFYxGTAXBgNV
BAMMEEpVRMSqVEUgSkFLT1ZJTkExETAPBgNVBAQMCEpBS09WSU5BMRAwDgYDVQQqDAdKVUTEqlRF
MRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0wODA4NjUtMTMwMDYwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEK
AoIBAQC3dQgK/NwfIoBVamnkdZXEODcB53iNb1AwY3BIMdHxH0A/BgwBMqJLcRG2PSNUmh+p1Ixh
lwIPgGfGssaXbSf2+EtfSQvSn3FODR6hIybG0wNLcqpmbloT5myFlmCloAfKD2KsWYxzA6qT+wXC
xgibaL2IlnrjN+SY6yry6mE9pILkfYkiGnrqqOiWBJfPwftrdHX2YZa6LUKX+/X7sVc90gu+HxZQ
jnNsdYoiyXCK/uoAPJlhSSXMYbTuAMu5gaaW+SCJ5+gQ+oUhAkyJtTHDQ8xrc4jypKZTffyfFQEK
Jza2yrYh9CpHILPHADxVcKKycxcVL8OzYjZoVfXjixYxAgMBAAGjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8E
AjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU1WXjn9LAmNhfTZRSezptPnCajFYwHwYDVR0j
BBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUH
AwQwggHSBgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcC
ARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4M
ggEqxaBpcyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpz
bmllZ3TEgSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6
ZGV2aXMgVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChy
ZcSjLk5yLiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNr
byBkb2t1bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1
bGFpIE5yLiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDov
L29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEE
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yNi5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBABtsr4HW
2JcwVy+hXnIv4Sbol1BjIw5T7WcPewHalYhWlNFwlo2Fr39GUCNCAJI+GMhxTnkjEn2vtk7XtM/J
pFBpGfQpKUGgYn53EtJugdzg/w7Mb0+98BLbDtZnXP6QP9fv+qS0rDCIY7dZo2Vi8tcNlQQGTUsf
FR8q0qIaIWpPOcjPHjja8xPXsZVwHy+yfja0wNgd8BZajPBaTuklycxrL2WKDcE2va+tGG56AyZV
kac4ZW7BBGrIMRqF+dYWRZIpYKFZtII3wofHaJu/AwJPiQ+SHAnblUcMgN1lQpkYDkDNwu5v5yr2
f1/Fd3dzdHKqhXtJdQSRGcUDogqN3YfMjxPAagIWLdHKSun8A6QQSjE706XJYBamUspaBQdeFrTe
FLI4rGIsseonXnts5500KAoyuPN8a5Kc8RdPy4AEXrY1JogGmFATm6vP6C4uafjdXB5V3SKKEwsZ
B+iNeS34yp8Aievw2NfB5zDDPdhGvxWhipLZZnBLEBSfaWs+qDyEdA8aRE1BCqKHjclYOwxfLY8z
atATkxyVqmWVSsD+2uSeRPyiupGUl/Gg+1dGyXb4SZk4cDQcI4/pzCQl7TOdbBXiqOucc70Kiw1l
6Te3wQ4IVso3mjyxddB9mOL360zx3mWMn0/j8n7ZLOPgqfGaOd2i2KFqXLKY/+7zLqCE



     2025-03-03T18:35:16Z     kfn2YjbQfLA2Jhir/uXaNtCogeErg174eWgFNY8lXmk= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDbhnY0Lt/RUYyM251bgOD0=   application/octet-stream  application/octet-stream     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAqGvTKjcqhK71NyBX+IofH
38agNVfbt3+teu0OWHLp2gIQUc7X7IoEU7BnxfZqL76wnxgPMjAyNTAzMDMxODM1MjJaMAMCAQEC
BgGVXUqNJ6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzE4MzUyMlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIM6bk8bBPqwjbtRk87OmsJOvL1vV
Xbo8L7InIlKjF0lCMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjA918tTZUTMqXvfzZ1AKxBRdPbC3DBaE5WH+vvH8k7a8xy745keQDSpMl8T7/C//ssCMQCLenMg
9dna+IffwkT4mUbq1s/scfqZKwaA6vljgsiAXWmo09bW6TMeKxDf701BA84=   MIIOYwoBAKCCDlwwgg5YBgkrBgEFBQcwAQEEgg5JMIIORTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMxODM1MjNaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PYAAGA8yMDI1MDMwMzE4
MzUyM1qgERgPMjAyNTAzMDMxODUwMjNaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFYFr3IgAI7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIweoBsDQoBC9DxnGuQFFS8r1fSuh3zo7Hr5O+Pb04I
2lBxyHj5dnXYHOyQMcMnQ9JQAjAZbkZkbSdZwJckMI3uZcyRRhR2dFyn7jI6IYJ2zTKFMPd6oHh3
8eUooWorV7ApacCgggyQMIIMjDCCBPswggLjoAMCAQICECBT0YwcBlydZ3cWBzvkyBMwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNTAxMDIyMjQxMTFaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDIxIE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQTvM4g/brf53PwsGk0q/iD
YgQBKID03y1ayXDG/96YxbxUveVu6vM2xPQLQlMy2D2OAuqxAQl4T8dED8qDGfsuf+5dSw79tnoS
Ac20WKXDQtMeowkumLERowCZS1OJueyjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAww
CgYIKwYBBQUHAwkwHQYDVR0OBBYEFERi+vUUxdQQ+GJL3h8ZaVnubP9VMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/
Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsG
AQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQw
DAYDVR0TAQH/BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzIxLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAD1bUCycfAkakNlaa
npU8TnfcX+s6p7YnP3KHKBhvIJ1cTO8m6i3DLUV++6E3l2N1phnH8M0tatzwbM77B5yJNK65WWYd
3G6TDVjzH2MDgPSl37xPnTEm5+T/XPJjM43DBjSdArcbCk+aeOXMblYk0mE+ZWzx6ZDAFjJ/P+KR
/kO5HPyf4PaKuo7tRBLO0xTzeablrTFdeGPmTnXyrNUj52QiOcOW24W2znVPVyn1rDzva8bZUtgV
YGFopI+rivFAtL+ZP9fG9Njz0icYyZRfPeSyiyySn26v0Pg4MOu+d2iUDZt+rX+pHe4bB8DD8CZH
1k6hRCDSog3JlactcOj3h1ymJmzVtzi8+THb4lX+ua7A4rvUpUUj72fVKISy6X8cbCJ7ck8EbZ5R
ti0uA5LZkWPg7HXn63P1kK+tVsiMU1PTDawn+BAvids09NMVG0IkOYNclqStRj1wObKoesY0njT0
PTHqnutFeCpY3bbHpC2UXERUQ3WnimhfzCCt5Dr1XFKe2rBQHUHlghYUrBNDIeaRpJ34TTCpWaAr
pF5JaXhUGh96F4Qq8fGCPsxM0RhrzDfIZVS0E2EJO880oFGvvWTpwsPIcgtaLw9oJiDXub0om2Ul
Bg6EKqUsvKX0VRsKm8vtdRdW6pKVhM4IjNPrNthSNyKmczPyRxtlpNm3ZQ4wggeJMIIFcaADAgEC
AhAbpBA+f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UE
CgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYD
VQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEw
MTI5MDgwNTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEF
AAOCAg8AMIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj1
3+lktnvhAoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/U
mJAoYqd2fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNu
rgxeWz7FwiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLH
X4Pon+SXuGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/F
aI1DnYFQIKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVM
m9Sfuq5l1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9
rrp1N7MEwilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2
gWx6c+AWnIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+
j3WdgYvHT0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQD
AgEGMB0GA1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vn
ogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xA
AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYH
BACL7EABADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9y
eTA7BgYEAI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9z
aXRvcnkwOwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9y
ZXBvc2l0b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9l
UGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtm
xcu5Ays7X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d4
3Nn6bqSSlCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs
/C3B7j9ktM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB
9PFpdvp0g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem
7UzG5dgguiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs
1qBz4//Px2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hD
GsW4Bt42mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9
UH+c7Nnl73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw
9wsdDvQ7VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Neatkarigu_revidentu_zinojums.pdf




 



NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 
 
SIA “Limbažu slimnīca”, 
reģ.Nr. 40003361616 
dalībniekam 
 
Mūsu atzinums par finanšu pārskatu 
 
Esam veikuši SIA “Limbažu slimnīca” (“Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 3. līdz 
25. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver: 



• bilanci 2024.gada 31.decembrī,  



• peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, 



• pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, 



• naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, kā arī  



• finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu 
paskaidrojošu informāciju. 



 
Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par SIA “Limbažu slimnīca” finansiālo 
stāvokli 2024.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 
2024.gada 31.decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”).  
 
Atzinuma pamatojums 
 



Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju 
saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk - SRS). Mūsu pienākumi, 
kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata 
revīziju.  



Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā 
Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) prasībām un 
Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu 
pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa 
(tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās 
ētikas principus un objektivitātes prasības.  



Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. 
 
Ziņošana par citu informāciju 



 
Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido Vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā 
gada pārskatā no 26. līdz 29. lapai.  



 
Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par 
to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas ziņošanas prasības saskaņā ar 
Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām.  



 
Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī 
cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām 
revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības. 



 
Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības 
vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. 
Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo. 
 
 
 
 
 











 



2 



Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām 
 
Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir 
sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likuma, prasībām. 
 
Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt: 



• Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst 
finanšu pārskatam, un 



• Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām. 
 



Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu  
 
Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar 
Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda 
saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne 
krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības.  
 
Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc 
nepieciešamības sniedzot informāciju  par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības 
turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai 
arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības izbeigšana. 
 
Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas 
procesa uzraudzību. 
 
Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju  
 
Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas dēļ 
izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta 
līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, 
ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti 
uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties 
uz šo finanšu pārskatu. 
 
Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un saglabājam 
profesionālo skepticismu. Mēs arī: 



• identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ izraisītās 
būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam 
revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks 



atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas 
neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu 
ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus; 



• iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem 
apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās 
kontroles efektivitāti; 



• izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības 
uzrādītās informācijas pamatotību; 



• izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, pamatojoties uz 
iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai 
apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka 
būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto 
informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. 
Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr 
nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt; 



• izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un skaidrojumus 
pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos darījumus un notikumus. 
 











 



3 



Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par 
plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās 
kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā. 



 
 
AS “Nexia Audit Advice” 
Zvērinātu revidentu komercsabiedrība, licence Nr. 134 
 
Judīte Jakovina 
Valdes locekle, 



atbildīgā zvērināta revidente, sertifikāts Nr. 105 
 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Valmiera, Latvija 



Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 



 



 












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 EYEKy4Cz6qkhcSUnO2SDNiJadSwGXW0jLztdRNtJ+V8=

 
 
 ZnmOJTFjHFbQL8lidRADprsPrY+bIEedk1h7vg0DJsg=


 HiXbNLTsg8t+ajOD6LOZxsYsShAaluelRf1yZf6hnZq6SMkhRVhNkgq02CHK1+nYIxxyB530V0eP
KQNCbbNMNfYhQg06devaKXhbz8D+q+i0sJ8s/fEpTQtNgdi/JQ3MktvaHFQdK5ZsoDiPLyt2ipfU
chuO6GqhS+mgYFWi5NlXpeahDUTtShurMBoXSlpz36NUzzsA953NrGgK2h/gDTqkt+ktPZMRgR8M
uhotBsYKsoCbPUvNfRQ8Hew6eIn5P5KkkLz/tg1RTynxp+Wdb2j5eL5TmRrWqJ2V7nxOFrptiW/Y
EUxNPJ4aodnHfUa/ej2ZO5qp3e/tOyvwvnCnhA==
 
 
 
MIIIMzCCBhugAwIBAgIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDkxNTE0Mjk1OVoXDTI3MDkxNTE0Mjk1OVowajELMAkGA1UEBhMCTFYxGTAXBgNV
BAMMEEpVRMSqVEUgSkFLT1ZJTkExETAPBgNVBAQMCEpBS09WSU5BMRAwDgYDVQQqDAdKVUTEqlRF
MRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0wODA4NjUtMTMwMDYwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEK
AoIBAQC3dQgK/NwfIoBVamnkdZXEODcB53iNb1AwY3BIMdHxH0A/BgwBMqJLcRG2PSNUmh+p1Ixh
lwIPgGfGssaXbSf2+EtfSQvSn3FODR6hIybG0wNLcqpmbloT5myFlmCloAfKD2KsWYxzA6qT+wXC
xgibaL2IlnrjN+SY6yry6mE9pILkfYkiGnrqqOiWBJfPwftrdHX2YZa6LUKX+/X7sVc90gu+HxZQ
jnNsdYoiyXCK/uoAPJlhSSXMYbTuAMu5gaaW+SCJ5+gQ+oUhAkyJtTHDQ8xrc4jypKZTffyfFQEK
Jza2yrYh9CpHILPHADxVcKKycxcVL8OzYjZoVfXjixYxAgMBAAGjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8E
AjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU1WXjn9LAmNhfTZRSezptPnCajFYwHwYDVR0j
BBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUH
AwQwggHSBgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcC
ARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4M
ggEqxaBpcyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpz
bmllZ3TEgSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6
ZGV2aXMgVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChy
ZcSjLk5yLiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNr
byBkb2t1bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1
bGFpIE5yLiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDov
L29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEE
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yNi5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBABtsr4HW
2JcwVy+hXnIv4Sbol1BjIw5T7WcPewHalYhWlNFwlo2Fr39GUCNCAJI+GMhxTnkjEn2vtk7XtM/J
pFBpGfQpKUGgYn53EtJugdzg/w7Mb0+98BLbDtZnXP6QP9fv+qS0rDCIY7dZo2Vi8tcNlQQGTUsf
FR8q0qIaIWpPOcjPHjja8xPXsZVwHy+yfja0wNgd8BZajPBaTuklycxrL2WKDcE2va+tGG56AyZV
kac4ZW7BBGrIMRqF+dYWRZIpYKFZtII3wofHaJu/AwJPiQ+SHAnblUcMgN1lQpkYDkDNwu5v5yr2
f1/Fd3dzdHKqhXtJdQSRGcUDogqN3YfMjxPAagIWLdHKSun8A6QQSjE706XJYBamUspaBQdeFrTe
FLI4rGIsseonXnts5500KAoyuPN8a5Kc8RdPy4AEXrY1JogGmFATm6vP6C4uafjdXB5V3SKKEwsZ
B+iNeS34yp8Aievw2NfB5zDDPdhGvxWhipLZZnBLEBSfaWs+qDyEdA8aRE1BCqKHjclYOwxfLY8z
atATkxyVqmWVSsD+2uSeRPyiupGUl/Gg+1dGyXb4SZk4cDQcI4/pzCQl7TOdbBXiqOucc70Kiw1l
6Te3wQ4IVso3mjyxddB9mOL360zx3mWMn0/j8n7ZLOPgqfGaOd2i2KFqXLKY/+7zLqCE



     2025-03-03T18:34:40Z     kfn2YjbQfLA2Jhir/uXaNtCogeErg174eWgFNY8lXmk= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDbhnY0Lt/RUYyM251bgOD0=   application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCC4nCCl8RBsLvW10nr353xk
7uO0FJgeR9rwuQeh4h0cvAIQHgGIFgj55IlnxfZGfUGBHhgPMjAyNTAzMDMxODM0NDZaMAMCAQEC
BgGVXUn/i6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzE4MzQ0NlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIPjVJxB5R022/bUTSWUo/bCUJbU4
PFb78JvjCyhgrxhEMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjBqcXx1HL75/CnsHYTdWL8WECZbBC/69iw7PyZAz+0RGGBJ1cdsA7lCZLfXa98ACoUCMQCcwoJK
Euop0pXeMT+nEkA5ewzniBaaslSKr5LiC2uTzQ7BFBSqvJqHJW8HFApnz3g=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMxODM0NDZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PYAAGA8yMDI1MDMwMzE4
MzQ0NlqgERgPMjAyNTAzMDMxODQ5NDZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFYFJ+PUFk7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIwWL/eZqqcbJOeiLHZxUg/zm1ldAHkNpgDJrezP9Qq
bApea6aY/yVDY+ymm2RP+1b8AjEAvercpzm32Z0noA4OHEF28/9Iz9OJT5HIvOOuRd3DCLO0gNY6
lADWyAWZ1rWcdcmJoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






3_pielikums_LimbSli m_2024_finanšu_nefinanšu_mērķu izpilde.docx

Pielikums Nr.3


2025.gada 31.marta dalībnieku sapulces protokolam Nr.4





Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2024.gada nefinanšu un finanšu mērķu izpilde 


			                 





1. 2024.gadam noteikto nefinanšu mērķu izpilde








1. 2024.gadam noteiktie nefinanšu mērķu izpilde


			[bookmark: _Hlk150936507]Nr.p.k.


			Sasniedzamais mērķis 





			Sasniedzamā vērtība (kvantitatīvā/ kvalitatīvā)


			Rezultatīvā rādītāja vērtība





			


			


			


			2024.gadā plānotais rezultāts


			2024.gada sasniegtais rezultāts





			1.


			Darbinieku uz pacientu drošības uzlabošana


2. ievietotas ugunsdrošās durvis


2. Iegādāti pacientu skapīšus;


2. Iegādātas pacientu gultas


			kvantitatīvā


			· 3 ugunsdrošās durvis;








· 5 gb pacientu skapīši;








· 5 gb. pacientu gultas.


			· Pārcelts uz 2025.gadu, jo tās tiks mainītas poliklīnikas siltināšanas projekta ietvaros.


· bija plānots saņemt ziedojumu skapīšu iegādei, bet tas netika realizēts.


· pārcelts uz 2025.gadu, Eiropas Savienības fonda projekta”Limbažu slimnīcas infrastruktūras atjaunošana 2.kārtas” ietvaros





			2.


			Pacientu vides uzlabošana:


2.1. Pacientu uzgaidāmo telpu krēslu atjaunošana poliklīnikas ēkā Klostera ielā 6a;


2.2. Gaisa kvalitātes mērierīču (12 gb.) un  bāzes stacijas (1 gb.) iegāde un uzstādīšana un Klostera ielā 3 un Klostera ielā 6a


			kvantitatīvā


			· atjaunoti krēsli 102 gb.


· Gaisa kvalitātes mērierīces 12 gb. 


· bāzes stacija 1 gb. 


			· atjaunoti krēsli 102 gb.;


· Iegādātas un uzstādītas gaisa kvalitātes mērierīces 12 gb. ;


· iegādāta un uztādīta bāzes stacija 1 gb. 





			3.


			Veselības aprūpes pakalpojuma vides pieejamības uzlabošana:


3.1. Urologa un dermatologa kabienta remonts


3.2. Oftalmologa darba vides un pakalpojuma pieejamības uzlabošana


			kvantitatīvā


			· Urologa un dermatologa kabineta remonts;





· Oftalmologa kabineta remonts.


			· Veikta urologa un dermatologa kabineta vienkāršota atjaunošana;


· Veikta oftalmologa kabineta vienkāršota atjaunošana.





			4.


			Darbinieku darba vides uzlabošana:


4.1. 1 mēbeļu komplektu izgatavošana ķirurģijas nodaļā, atbilstoši ergonomikas prasībām;


4.2. 2 telpu vienkārotā renovācija 0.stāvā





			kvantitatīvā


			· 1 mēbeļu komplekts;








· 2 telpu 0.stāvā vienkāršotā renovācija.





			· Izgatavots un uzstādīts viens mēbeļu komplekts ķirurģijas nodaļā ;


· 0.stāva divu telpu vienkāršotā renovācija ( CT kabinets ).





			5.


			Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana kvalitatīva pakalpojuma nodrošināšnai:


5.1.  Uzlabot diagnostisko pakalpojumu kvalitāti, iegādājoties 1 endoskopijas iekārtu FKS un FGS pakalpojumam;


5.2. Diagnostikos pakalpojumu pieejamības uzlabošana, iegādājoties  mammogrāfu;


5.3. Pilnveidot diagnostiko pakalpojumu reģistratūras darbu, iegādājoties elektroniskās rindu regulēšanas sistēmu;


5.4. uzlabot higiēnas un epidemioloģisko režīmu;


5.5. atjaunot IT infrastruktūru;


5.6. paplašināt masas pakalpojumu klāstu


			kvantitatīvā


			· iegādāta 1 endoskopijas iekārta FKS un FGS pakalpojumam;














· Iegādāts mammogrāfs; 


 


· Iegādātas elektroniskās rindu regulēšanas sistēmas 2 gb.; 


· Iegādātas 2 gb. veļas mazgājamās mašīnas un 2 gb. veļas žāvētāji;  


· 4 serveri, 7 programmatūru licences, 1 serveru skapis;








· Iegādāta  1 gb. triencienviļņu terapijas iekārta.


			· Nav iegādāta 1 endoskopijas iekārta FKS un FGS pakalpojumam, iekļauts Eiropas struktūrfonda Infrastruktūras uzlabošana SIA “Limbažu slimnīca ” 2.kārta  2025.gadā


· Iegādāts un uzstādīts  mammogrāfs; 


· Iegādātas un uzstādītas elektroniskās 2 rindu regulēšanas sistēmas 


· Iegādātas un uzstādītas 2 veļas mazgājamās mašīnas un 2 veļas žāvētāji ; 


· 4 serveri, 7 programmatūru licences, 1 serveru skapis IT infrastruktūras kapacitātes palielināšanai;


· Iegādāta  1 gb. triencienviļņu terapijas iekārta un apmācīts personāls tā lietošanā.





			6.


			Administratīvo un ārstniecības  procesu digitalizācija:


6.1. pilnveidot un paplašināt elektronisko pieraksta sistēmu;


6.2. izveidot zvanu uzskaites sistēmu;


6.3. Lietvedības programmas NAMEJS ieviešanas pilnveidošana;


6.4. pilnveidot finanšu uzskaites sistēmu ( rēķinu un noliktavas bloks);


6.5. veikt IT sistēmas auditu un izstrādāt ceļa karti





			Kvalitatīvā/


kvantitatīvā


			· Elektroniskās pieraksta sistēmas pilnveidošana un paplašināšana;





 


· izveidota zvanu uzskaites sistēma;








· Lietvedības programmas NAMEJS ieviešanas pilnveidošana;





· Finanšu uzskaites sistēmas pilnveidošanas process sadarbībā ar Tildi un Meditec( rēķinu un noliktavas bloks);








· IT sistēmas audits un ceļa kartes izstrādāšana





			· Elektroniskās pieraksta sistēmas pilnveidošana un paplašināšana, gaidīšanas rindu uzskaites un plānošanas programmas izveidošana;


· zvanu uzskaites sistēma nav izveidota. Analizējot pacientu ieradumus un vajadzības ir izveidots pāradresācijas tīkls, 


· Lietvedības programmas NAMEJS izmantošanas paplašināšana lietvedības dokumentu apritē;


· Ir notikušas divas tikšanās ar Meditec pārstāvjiem par par Tildes un Meditec savietojamību. Meditec apzina risinājumus, kas atbilst Slimnīcas finansiālām iespējām. 


· IT sistēmas audits un ceļa kartes izstrādāšana








			7.


			Maksas pakalpojumu attīstība:


7.1. attīstīt jaunus maksas pakalpojumus (triecienviļņu terpapija, grupu nodarbības);


7.2. Palielināt diganostisko pakalpojumu maksas pakalpojumu kapacitāti par 10 %


			kvantitatīvā


			· 2 gb jauni maksas pakalpojumi (triecienviļņu terpapija, grupu nodarbības)








· Diganostisko maksas pakalpojumu kapacitāte palielināta par 10 %


			· Uzsākts triecienviļņa terapijas pakalpojums, apmācīti speciālisti.


Ieviestas grupu nodarbības bērnu rehabilitācijā. 





· diaganostisko maksas pakalpojumu kapacitāte palielināta par 32,5% 





			8.


			Ieviest darbinieku snieguma novērtēšanu 


			Kvantitatīvā/kvalitatīvā


			· Darbinieku snieguma novērtēšanas procesa ieviešana 


			· Darbinieku snieguma vērtēšana veikta 2024.gada novembrī, decembrī. Jāveic vērtēšanas nolikuma pilnveidošana. 





			9.


			 Veicināt kapitālsabiedrības atpazīstamību, pilnveidojot tās interneta vietni, sociālos tīklus, izvietojot reklāmas maksas un bezmaksas reklāmas nesējos


			Kvantitatīvā/kvalitatīvā


			· Interneta vietne 1 gb.


· Profili sociālajos tīklos 2 gb.


· Reklāmas 52 gb. (t.sk. darbība sociālajos tīklos 1 reizi nedēlā)


			· Interneta vietne 1 gb.


· Profili sociālajos tīklos 1 gb.





· Aktivitātes sociālos tīklos - 56 ieraksti Facebook   





			10.


			Darbinieku kvalifikācijas uzlabošana, organizējot tālākizglītības  apmācības visiem iestādes darbiniekiem


			kvantitatīvā


			· 3 tālākizglītības  apmācības visiem iestādes darbiniekiem;


























· Apmaksātas tālākizglītības  apmācības  darbiniekiem kvalifikācijas uzlabošanai (EUR 3000)  


			· Veiktas sekojošas tālākizglītības apmācības visiem iestādes ārtsniecības procesā nodarbinātiem:


· Infekciju kontrole; 


· Neatliekamās palīdzības sniegšanu dzīvībai bīstamās situācijās;


· Personas datu aizsardzība.


· Apmaksātas tālākizglītības  apmācības  darbiniekiem. Kvalifikācijas uzlabošanai ieguldīti EUR 4345,00.  





			12.


			12.1. Piesaistīt jaunus speciālistus veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai;











12.2. piedalīties pasākumos, kas saistīti ar karjeras dienām novada mācību iestādēs;


12.3. māsu palīgu apmācības grupas sadarbībā ar Rīgas Stradiņa universitātes Sarkanā Krusta koledžu





			kvantitatīvā


			· Piesaistīti 3 speciālisti;




















· 2 reizes gadā dalība pasākumos novada mācību iestādēs;





· 1 māsu palīgu apmācību  grupa


			· Piesaistīts 1 speciālists – anesteziologs, 2 māsas  un 2 speciālistiem noslēgts līgums par ultrasonogrāfijas metožu apmācības kursu, kas paaugstinās diagnostisko izmeklējumu veiktspēju.


· Dalība Limbažu Valsts ģimnāzijas karjeras dienās un ēnu dienās;





· Daļa darbinieku, kas izteica vēlmi mācīties neizturēja konkursu, kā rezultātā grupas izveidei bija nepietiekošs skaits reflektantu. Lai uzlabotu pieejamību māsu palīgu apmācībai, mācību teorētiskā daļa  tiek organizēta attālināti , un nodrošināta prakses iespējas  ārstniecības iestādē. 





			13.


			Samazināt darbības radīto ietekmi uz apkārtējo vidi, izvietojot šķiroto atkritumu konteinerus Klostera iela 6a


			Kvantitatīvā/kvalitatīvā


			· Izveidot šķiroto atkritumu konteinerus Klostera iela 6a, Limbažos, Limbažu novadā


			· Izvietoti  vieglā iepakojuma škiroto atkritumu konteineri Klostera iela 6a, Limbažos, Limbažu novadā





			14.


			Darbinieku labbūtības uzlabošana:


14.1. nodrošināt veselības apdrošināšanu darbiniekiem;








14.2. organizēt kolektīva saliedēšanas pasākumus;





























14.3. organizēt darbinieku veselības uzlabošanas pasākumus


			kvantitatīvā


			





· Veselības apdrošināšanas darbiniekiem (pamata programma);








· 3 kolektīva saliedēšanas pasākumi;





























· 1 veselību veicinošs pasākums 


			





· Nodrošināta Veselības apdrošināšanas pamata programma visiem darbiniekiem, kuri iesnieguši algas nodokļu grāmatiņas slimnīcā. 


· Organizēti sekojoši darbinieku saliedētības pasākumi:


· Lielā talka;


· Medicīnas darbinieku diena;


· Laivu brauciens pa Salacu;


· Dalība gājienā Limbažu pilsētas svētku ietvaros.


· Ūdens vingrošana fizioterapeita uzraudzībā Olimpiskā centrā “Limbaži” baseinā 1 x nedēļā līdz 20 darbiniekiem;


· Divas vingrošanas grupas fizioterapeita uzarudzībā līdz 10 darbiniekiem.





			14.


			Sadarbība ar citām ārstniecības iestādēm un institūcijām:


15.1. sadarboties ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Vidzemes slimnīca" tālākai ārstniecības pakalpojumu nodrošināšanai;


15.2. sadarbojoties ar veselības nozares ekspertiem nodrošināt darbiniekiem metodisko atbalstu;
































15.3. 


Noslēgt sadarbības līgumu/nodomu protokolu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "VESELĪBAS CENTRS 4"mammogrāgijas pakalpojuma pieejamības nodrošināšanai līdz brīdim, kad tiks uzstādīta mammogrāfijas iekārta;


15.4. iesaistīties Limbažu novada pašvaldības Veselības pašvaldības pasākumu organizēšanā un veselīga dzīves veida popularizēšanā;


















































15.5. piedalīties Latvijas slimnīcu biedrības aktivitātēs





			Kvalitatīvā/kvantitatīvā


			


· Sadarbība tālākai ārstniecības pakalpojumu nodrošināšanai (150 pacienti)








· metodiskais atbalsts ( 3 sanāksmes  )












































· Sadarbības līgums/ nodomu protokols ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "VESELĪBAS CENTRS 4" ;














· iesaiste Limbažu novada pašvaldības Veselības pašvaldības pasākumu organizēšanā un veselīga dzīves veida popularizēšanā (4 pasākumi).












































· Dalības Latvijas slimnīcu biedrības aktivitātēs ( 4 pasākumi 


			


· No augstāka līmeņa stacionāriem (SIA “Vidzemes slimnīca”, RAKUS) pārvesti tālākai ārstēšanai 224 pacienti








· Metodiskais atbalsts :


· Mazo slimnīcas apvienības sanāksme;


· Meditec organizētais seminārs par e-veselības dokumentu izveidi;


· Veselības ministrijas organizētā sanāksme par uzņemšanas nodaļas darbības principiem hospitalizācijas plāna ietvaros, kas stājās spēkā no 2024.gada1.oktobra.


· Nebija nepieciešams slēgt, jo tika saņemts Atveseļošanās fonda finansiālais atbalsts mamogrāfa iegādei.

















· Dalība sekojošās aktivitātes:


· Limbažu pilsētas svētki – informatīvā telts un bezmaksas eksprestestu veikšana;


Limbažu jauniešu centra organizētais pasākums RAMPA – informatīvā telts un bezmaksas eksprestetsi;


· Dalība Limbažu senioru skolas organizētajos pasākumos – 3 speciālisti 2 tikšanās reizes;


· Iesasite Limbažu novada sociālo un veselības stratēģijas izstrādes darba grupā.


· Dalības Latvijas slimnīcu biedrības aktivitātēs – 4 klātienes sanāksmes; 7 attālinātas sanāksmes, gada kopsapulce





			15. 


			Izstrādāt anketu par klientu apmierinātību ar kapitālsabiedrības sniegto pakalpojumu kvalitāti un veikt klientu anketēšanu


			kvantitatīvā


			1 gb.





			· Veikta pacientu aneketēšana 2024.gada augustā


·  noslēgts līgums ar SPKC par pacientu pieredzes mērījumiem stacionāra pacientiem.





			16.


			Veikt teritorijas sakārtošanu (iekšpagalma sakārtošana, automašīnu plūsmas organizēšanas un novietošanas uzlabošana)


			kvantitatīvā


			1 gb.





			· Ir veikts bedrīšu remonts bez papildus resursu ieguldīšanas. Eiropas Savienības projekta “SIA “Limbažu slimnīca” infrastruktūras uzlabošana 2.kārta” ietvaros tiks pārplānota automašīnu plūsma. 





			17.


			Paliatīvā centra projekta izstrāde


			kvantitatīvā


			1 gb.





			· Veikti aprēķini par iespējamām izmaksām.





			18.


			Pilnveidot kapitālsabiedrības tīmekļa vietni, nodrošinot informācijas publiskošanu atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 58.panta noteikumiem


			Kvantitatīvā/kvalitatīvā


			1 gb.- tīmekļa vietne


100% informācijas publiskošana


			· Notiek tīmekļa vietnes pārplānošanas process, lai tā atbilstu gan Slimnīcas vajadzībām, gan normatīvo aktu prasībām, kā arī viegli pieejama un lietojama pacientiem.  














3. 2024.gadam noteiktie finanšu mērķi.





			Nr.


p.k.


			Sasniedzamais mērķis


			Uzdevums/aktivitāte mērķa sasniegšanai


			Sasniedzamā vērtība (kvantitatīvā/ kvalitatīvā)


			Rezultatīvā rādītāja vērtība





			


			


			


			


			2024.gadā 


plānotais rezultāts


			2024.gadā


Sasniegtais rezultāts





			1.


			Ieņēmumi no pamatdarbības


			Sasniegt plānotos ieņēmumus


			Kvantitatīva


			4766269


			5022075





			2.


			Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			(4511726)


			(4622978)





			3.


			Bruto peļņa vai zaudējumi


			Sasniegt plānoto ieņēmumus


			Kvantitatīva


			254543


			(398376)





			4.


			Administrācijas izmaksas


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			(394968)


			





			5.


			Pārējie saimnieciskās darbības  ieņēmumi


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			145671


			





			6.


			Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			(3244)


			





			7.


			Pārskata gada peļņa vai zaudējumi


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			2002


			





			8.


			Pamatdarbības naudas plūsma


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			92000


			





			9. 


			Ieguldīšanas naudas plūsma


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			(338882)  


			





			10. 


			Finansēšanas naudas plūsma


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			248882


			





			11.


			Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			512000


			





			12.


			Bilances kopsumma


			Sasniegt plānoto rādītāju


			Kvantitatīva


			2625400


			
























2_pielikums_ LimbSlim_Iepirkumu_plāns izpilde_2024.docx

Pielikums Nr.___


2025. gada 31. marta dalībnieku sapulces protokolam Nr.4


Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2024.gada iepirkumu plāna izpilde





			Nr.


			Līguma priekšmets


			Paredzamā līgumcena, bez PVN, EUR


			Paredzamā līgumcena 2024.gadam, bez PVN, EUR


			Iepirkuma procedūra


			Plānotais iepirkuma procedūras izsludināšanas laiks


			Informācija par iepirkuma atbilstību investīciju plānam


			


Izpilde/ līgumcena bez PVN  EUR





			1. 


			Ēdināšanas pakalpojums stacionāra pacientiem


			514 080


			130 447


			10.panta pakalpojums


			01.2024.


			-


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			2. 


			Triecienviļņu terapijas iekārtas iegāde


			7110


			7100


			Cenu aptauja


			01.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			3. 


			Industriālo veļas mašīnu un žāvētāju iegāde


			12098,06


			12098,06


			PIL 9.panta kārtībā


			03.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			4. 


			Endoskopijas iekārtas iegāde


			39500


			39500


			AK ES robežvērtība


			10.2024.


			Atbilst


			Pārcelts uz 2025.gadu Eiropas savienības projekta ietvaros





			5. 


			Mammogrāfa iegāde


			79000


			79000


			AK ES robežvērtība


			03.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			6. 


			0.stāva telpu vienkāršotā renovācija ( 2 telpas )


			11850


			11850


			Cenu aptauja


			01.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			7. 


			Ugunsdrošo durvju uzstādīšana 3gb.


			5330


			5330


			PIL 9.panta kārtībā


			06.2024.


			Atbilst


			Iekļauts ēkas energoefektivitātes uzlabošanas projektā projektā





			8. 


			Telpu Klostera ielā 6a renovācijas ( urologs/dermatologs,)


			17380


			17380


			Atklāts konkurss


			05.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			9. 


			Telpu Klostera ielā 6a renovācijas (oftalmologs)


			17775


			17775


			Atklāts konkurss


			05.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			10. 


			Elektroniskās rindu regulēšanas sistēmas 


			13588


			13588


			PIL 9.panta kārtībā


			03.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			11. 


			IT serveru infratruktūras atjaunošana ( 4 serveri, 7 programmatūru licences, 1 serveru skapis )


			41870


			41870


			Atklāts konkurss


			11.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			12. 


			Pacientu skapīšu iegāde 5 gb.


			3950


			3950


			Atklāts konkurss


			06.2024.


			Atbilst


			Bija plānots ziedojums, taču tas netika veikts.





			13. 


			Pacientu krēslu iegāde 102 gb.


			10025,10


			10025,10


			Atklāts konkurss


			01.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			14. 


			Gaisa kvalitātes sensoru 12 gb un 1 gb bāzes stacijas  iegāde un izvietošana


			1719,83


			1719,83


			PIL 9.panta kārtībā


			03.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			15. 


			Pacientu procedūru krēslu iegāde dienas stacionārā


			12640


			12640


			Atklāts konkurss


			02.2024.


			Atbilst


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts





			16. 


			Mēbeļu komplekta iegāde ķirurģijas nodaļai


			4740


			4740


			Cenu aptauja


			07.2024.


			Atbilst


			





			17. 


			Pacientu gultu iegāde  5 gb,


			5530


			5530


			Atklāts konkurss


			11.2024.


			Atbilst


			Pārcelts uz 2025.gadu Eiropas savienības struktūrfonu projekta ietvaros





			18. 


			Elektroenerģijas piegāde


			142200


			23 700


			AKES robežvērtība


			04.2024.


			


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts.





			19. 


			Dezinfekcijas līdzekļu piegāde


			45 000


			15 000


			9.pants


			04.2024.


			


			Iepirkums veikts. 


Līgums noslēgts.





			20. 


			Ceļa seguma remonts


			2370


			2370


			Cenu aptauja


			09.2024


			Atbilst


			Iepirkums nav veikts, seguma remonts veikts neieguldot papildus resurus





			21. 


			Metu konkurss Paliatīvās aprūpes mājai


			15 000


			15000


			Atklāts konkurss


			11.2024


			Atbilst


			Lēmums par metu konkursu atcelts 















31_03_2025_SIA_ Limbažu_ slimnīca_dalībnieku_ sapulces_ protokols.doc

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību



„LIMBAŽU SLIMNĪCA”



Vienotais reģistrācijas Nr.40003361616



Juridiskā adrese: Klostera iela 6, Limbažos, Limbažu novads, LV-4001



KĀRTĒJĀS DALĪBNIEKU SAPULCES PROTOKOLS Nr.4


Limbažos Limbažu novadā



2025. gada 31. martā.


Sapulce sākas plkst.13.35


       Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 68. panta pirmo daļu, 73. pantu, Komerclikuma 214. pantu, Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "LIMBAŽU SLIMNĪCA", turpmāk Sabiedrība, sasauc kārtējo dalībnieku sapulci.


      Par kārtējās dalībnieku sapulces sasaukšanu Sabiedrības dalībniekam paziņots ar 2025. gada 24.februāra paziņojumu Nr.3.4/25/67„Par kārtējās dalībnieku sapulces sasaukšanu”, norādot sapulces norises vietu un laiku.


Dalībnieku sapulci sasauc-Sabiedrības valde.



Dalībnieku sapulces norises vieta un laiks: Klostera ielā 3, Limbažos Limbažu novadā 2025. gada 31.martā plkst.13.30



Sabiedrības parakstītais, apmaksātais un balsstiesīgais pamatkapitāls ir EUR 1 898 524, 00 (viens miljons astoņi simti deviņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti divdesmit četri euro un 00 centi)


Sapulcē piedalās Sabiedrības dalībnieks 


· Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009114631, kuru pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmās daļas noteikumiem pārstāv Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Artis Ārgalis


Bez balsstiesībām sapulcē piedalās 


Sabiedrības valdes locekle Liene Česle



Sabiedrības juriste Rita Deiča


Sabiedrības galvenā grāmatvede Īrisa Agapova


Sabiedrības finanšu ekonomiste Oksana Strogonova


Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora palīgs 



kapitālsabiedrību pārvaldības jautājumos Lana Ukrija


     Dalībnieku sapulces vadītājs un  dalībnieku sapulces protokola pareizības apliecinātājs ir Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors, Limbažu novada pašvaldībai piederošo Sabiedrības pamatkapitāla daļu turētāja pārstāvis Artis Ārgalis.


Dalībnieku sapulces darba kārtība:



1. Par kārtējās dalībnieku sapulces protokolētāja iecelšanu.



2. Pārskats par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2024.gada budžeta,  finanšu un nefinanšu mērķu, investīciju plāna un iepirkumu plāna izpildi.


3. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2024. gada pārskata pieņemšanu un apstiprināšanu.



4. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” zvērināta revidenta ievēlēšanu.



5. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2025. gada budžetu.



6. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2025. gada investīciju plānu.



7. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2025. gada iepirkumu plānu.



8. Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2025. gada finanšu un nefinanšu mērķu apstiprināšanu.


9. Dažādi jautājumi.


1.§


Par kārtējās dalībnieku sapulces protokolētāja iecelšanu


Ziņo: A.Ārgalis



Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 76.panta otro daļu, kas nosaka, ka kapitāla daļu turētāja pārstāvis ieceļ dalībnieku sapulces sekretāru (protokolētāju), Sabiedrības vienīgais dalībnieks, 


atklāti balsojot: PAR – 1 898 524 balsis, PRET-nav, ATTURAS- nav 


NOLEMJ: 


                 1. Par dalībnieku sapulces sekretāri (protokolētāju) iecelt Sabiedrības juristi Ritu Deiču


2.§


Pārskats par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2024.gada budžeta,  finanšu un nefinanšu mērķu, investīciju plāna un iepirkumu plāna izpildi


Ziņo:I.Agapova, L.Česle


Sabiedrības valdes locekle L.Česle un Sabiedrības galvenā grāmatvede Ī.Agapova sniedz informāciju par Sabiedrības 2024.gada budžeta,  finanšu un nefinanšu mērķu, investīciju plāna un iepirkumu plāna izpildi. Uzklausot sniegto informāciju, Sabiedrības dalībnieks to pieņem zināšanai.



3.§


Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2024. gada pārskata pieņemšanu un apstiprināšanu 



Ziņo:I.Agapova


Saskaņā ar Komerclikuma 174. panta trešo daļu, Komerclikuma 210. pantu pirmās daļas 5. punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66. panta pirmās daļas 1. punktu, Sabiedrības dalībnieks



atklāti balsojot   PAR – 1 898 524 balsis, PRET-nav, ATTURAS- nav 


NolEmJ:


1. Apstiprināt SIA „ LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2024. gada pārskatu.


4.§


Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ LIMBAŽU SLIMNĪCA” zvērināta revidenta ievēlēšanu


Ziņo: I.Agapova



2025.gada 20.martā Akciju sabiedrības „Nexia Audit Advice”, reģistrācijas Nr. 40003858822,  iesniedza piedāvājumu Nr.BJ-11-2025” Par SIA "Limbažu slimnīca" 2025. gada finanšu pārskata revīziju”


Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta pirmās daļas 5. un 8.punktu, Sabiedrības dalībnieks,



atklāti balsojot   PAR – 1 898 524 balsis, PRET-nav, ATTURAS- nav 


NolEmJ:


1. Ievēlēt par Sabiedrības zvērināto revidentu Akciju sabiedrības „Nexia Audit Advice”, reģistrācijas Nr. 40003858822 zvērinātu revidenti Judīti Jakovinu (zvērināta revidenta sertifikāta Nr.105), nosakot atlīdzību par revidenta pakalpojumu EUR 2900, bez PVN, kas tiek apmaksāta no Sabiedrības finanšu līdzekļiem.



2. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt līguma ar AS “Nexia Audit Advice”, reģistrācijas Nr. 40003858822, parakstīšanu.


5.§



Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2025. gada budžetu



Ziņo: I.Agapova, L.Česle


2025. gada budžets tika sagatavots, ņemot vērā, ka 2025. gadā plānots ieviest jaunus maksas pakalpojumus, kā arī attīstīt 2024.gadā uzsāktos pacienta skrīninga izmeklējumus. 2025.gada budžets plānots piesardzīgi, jo nav zināms, kādu finansējumu Sabiedrība saņems no Nacionālā veselības dienesta, jo šogad, atšķirībā no iepriekšējiem gadiem, līgums ar Sabiedrību par finansējuma piešķiršanu tiek noslēgts ik pa trīs mēnešiem nevis uz visu gadu.



Līdz 2025.gada beigām Sabiedrība izmantos atlikušo attiecināmo finansējumu EUR 151 913,00 apmērā no Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta “Ieguldījumi Limbažu slimnīcas infrastruktūrā” līdzekļiem. 


Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66. panta trešo daļu, 107. panta otrās daļas 10.punktu 


dalībnieks, atklāti balsojot PAR – 1 898 524 balsis, PRET-nav, ATTURAS- nav 


NOLEMJ:



1.Apstiprināt Sabiedrības 2025. gada budžetu.


6.§


Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2025. gada investīciju plānu


Ziņo: L.Česle


2025.gadā Sabiedrības plānotās investīcijas saistītas ar poliklīnikas ēkas Klostera ielā 6a, Limbažos, Limbažu novadā energoefektivitātes uzlabošana un jumta remontu, tā iekšpagalma seguma remontu, serveru telpas atjaunošana atbilstoši Nacionālās kiberdrošības likuma prasībām, ar inventāra iegādi ārstniecības pakalpojuma kvalitātes un diagnostikas pilnveidošanai un pakalpojuma pieejamības nodrošināšanai, kā arī informācijas tehnoloģijas  sistēmas pilnveidošanu.


Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65. panta otro daļu, 66. panta pirmās daļas 13.punktu dalībnieks, 


atklāti balsojot PAR – 1 898 524 balsis, PRET-nav, ATTURAS- nav 


NOLEMJ:



1.Apstiprināt Sabiedrības 2025. gada investīciju plānu.


7.§


Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2025. gada iepirkumu plānu


Ziņo:L.Česle


Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 18. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka mēneša laikā no gadskārtējā budžeta apstiprināšanas dienas valsts elektroniskās informācijas sistēmā, kas paredzēta piedāvājumu un pieteikumu saņemšanai, jāpublicē informāciju par plānotajiem Publisko iepirkuma likuma 8. panta otrajā daļā, 9. un 10. pantā noteiktajā kārtībā veicamajiem iepirkumiem, kā arī, lai nodrošinātu Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas 1.punkta prasības, iepirkumu normatīvos aktos nereglamentētajiem iepirkumiem tiek veikta cenu aptauja vai tirgus izpēte, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65. panta otro daļu, 66. panta pirmās daļas 13.punktu, 


dalībnieks, atklāti balsojot PAR – 1 898 524 balsis, PRET-nav, ATTURAS- nav 


NOLEMJ:


1. Apstiprināt Sabiedrības iepirkumu plānu 2025. gadam.


8.§


Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2025. gada finanšu un nefinanšu mērķu apstiprināšanu


 Ziņo: L.Česle


Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 1. panta pirmās daļas 16. punktu nefinanšu mērķi ir kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikti mērķi, kas izriet no kapitālsabiedrībai noteiktā vispārējā stratēģiskā mērķa, tiesību aktiem un politikas plānošanas dokumentiem un ir saistīti ar publiskai personai noteikto funkciju izpildes nodrošināšanu, 17. punktu finanšu mērķi ir kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikti mērķi, kas saistīti ar tās finanšu darbības stāvokli (tai skaitā, kapitāla struktūra, apgrozījums, rentabilitāte, dividendes un peļņa).


     Sabiedrības valde ir izstrādājusi 2025. gada sasniedzamos finanšu un nefinanšu mērķus, lai varētu izpildīt kapitālsabiedrībai noteikto vispārējo stratēģisko mērķi, kas vērsts uz tās ilgtspējīgu attīstību un konkurētspējas saglabāšanu ārstniecības un sociālās aprūpes jomā.



       Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 65. panta otro daļu, 66. panta pirmās daļas 13.punktu, 


dalībnieks, atklāti balsojot: PAR – 1 898 524 balsis, PRET-nav, ATTURAS- nav 


NOLEMJ:


1. Apstiprināt Sabiedrības 2025. gada sasniedzamos finanšu un nefinanšu mērķus.


9.§



Dažādi jautājumi



2024.gada 18.decembra dalībnieku sapulcē Limbažu novada pašvaldības kapitāldaļu turētāju pārstāvis A.Ārgalis uzdeva Sabiedrības valdei sagatavot paliatīvās aprūpes pakalpojuma gada finanšu plūsmu un iesniegt to Limbažu novada pašvaldības kapitāldaļu turētāju pārstāvim A. Ārgalim, kā arī sazināties ar Valsts kasi, lai noskaidrotu, kādas ir iespējas un nosacījumi, lai no Valsts kases saņemtu aizdevumu Sabiedrības ēkas renovācijai Klostera ielā 5, Limbažos.



Sabiedrības finanšu ekonomiste O.Strogonova uzrāda sagatavoto paliatīvās aprūpes pakalpojuma nodrošināšanas finanšu plūsmu. Ņemot vērā, ka finanšu plūsmā ir nelielas neprecizitātes aprēķinos, kas sasaistītas ar izmaksām uz vienu pacientu gadā, kā arī nav veikta tirgus izpēte saistībā ar komercbanku aizdevuma procenta likmēm attiecībā pret Valsts kasi, tad Limbažu novada pašvaldības kapitāldaļu turētāju pārstāvis A.Ārgalis uzdod precizēt finanšu plūsmu un iesniegt tirgus izpētes datus saistībā ar aizdevuma saņemšanu no citām komercbankām, nosūtot sagatavotos datus uz viņa e-pastu.


Pielikumā: 


1. Sabiedrības 2024.gada budžeta plāna izpilde;


2. Sabiedrības 2024.gada iepirkumu plāna izpilde;



3. Sabiedrības  2024.gada finanšu un nefinanšu mērķu izpilde;


4. Sabiedrības 2024.gada investīciju plāna izpilde;


5. Sabiedrības 2024.gada pārskats;


6. Sabiedrības 2025.gada budžets;



7. Sabiedrības 2025.gada investīciju plāns;



8. Sabiedrības 2025.gada iepirkuma plāns;



9. Sabiedrības 2025.gada investīciju plāns.



Sapulce tiek slēgta plkst.15.50


Sapulces vadītājs, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors   _______________/A.Ārgalis/



Sapulces sekretārs (protokolētājs):



Sabiedrības juriste ________________________________ /R.Deiča/



Sapulces protokola pareizības apliecinātājs            



Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors, 



Limbažu novada pašvaldībai piederošo



Sabiedrības pamatkapitāla daļu turētāja pārstāvis ______________________/A.Ārgalis/


2


6









5_pielikums_Gada_parskats_Limbazu_slimnica_2024_ar_REV_Zin.edoc




mimetype


application/vnd.etsi.asic-e+zip









Gada_parskats_Limbazu_slimnica_2024.edoc






mimetype



application/vnd.etsi.asic-e+zip












GP 2024 parakstīšanai.pdf








 





 





 





 





 





 





SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  
“LIMBAŽU SLIMNĪCA” 





(Mazā Sabiedrība) 
 





2024. GADA PĀRSKATS 





SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU  





KOPĀ AR NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMU 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





Limbaži, 2025 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





2 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





SATURS 





Bilance ...................................................................................................................................................... 3 





Peļņas vai zaudējumu aprēķins .................................................................................................................... 5 
Naudas plūsmas pārskats...............................................................................................................................6 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.......................................................................................................................7 
Finanšu pārskata pielikums .......................................................................................................................... 8 





Vadības ziņojums...................................................................................................................................... 26 
Neatkarīgu revidentu ziņojums …………………………………………………………………………………………………....30 





 





 





  





  



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





3 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Bilance 





AKTĪVS
31.12.2024. 31.12.2023.





Ilgtermiņa ieguldījumi Piezīme  EUR  EUR 





Nemateriālie ieguldījumi





Koncesijas,patenti,licences,preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 3 006            -                     
3 3 006            -                         





Pamatlīdzekļi
Nekustamie īpašumi





a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 928 590         1 032 661           
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 194 107         139 643              





Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 127 903         73 605                
4 1 250 600    1 245 909         





Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1 253 606    1 245 909         
Apgrozāmie līdzekļi
Krājumi 
Izejvielas un palīgmateriāli 5 107 965         108 109              
Avansa maksājumi par krājumiem -                   662                    
Krājumi kopā 107 965       108 771            
Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 6 28 671           27 971                
Citi debitori -                   6 489                 
Nākamo periodu izmaksas 7 46 462           3 401                 
Uzkrātie ieņēmumi 8 391 133         297 477              
Debitori kopā 466 266       335 338            
Nauda 9 1 098 713      808 604              
Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 672 944    1 252 713         
Aktīvs kopā 2 926 550    2 498 622         





Nemateriālie ieguldījumi kopā





Pamatlīdzekļi kopā





 





Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 





 





     
Liene Česle    Irisa Agapova 





Valdes locekle 
 
 





   Galvenā grāmatvede 





 





Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





4 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





PASĪVS
31.12.2024. 31.12.2023.





EUR EUR
Pašu kapitāls Piezīme
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10 1 898 524        1 898 524       
Rezerves





f) pārējās rezerves 2                    2                    
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi (442 051)         (505 150)         
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 116 313          63 099            
Pašu kapitāls kopā 1 572 788     1 456 475     
Kreditori
Ilgtermiņa kreditori
Nākamo periodu ieņēmumi 11 432 875          395 843          
Ilgtermiņa kreditori kopā 432 875         395 843        
Īstermiņa kreditori
No pircējiem saņemtie avansi 12 255 798          94 370            
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 13 29 423            21 470            
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 14 156 417          129 527          
Pārējie kreditori 15 182 450          161 029          
Nākamo periodu ieņēmumi 16 59 863            101 060          
Uzkrātās saistības 17 236 936          138 848          
Īstermiņa kreditori kopā 920 887         646 304        
Kreditori kopā 1 353 762     1 042 147     
Pasīvs kopā 2 926 550     2 498 622     





 





 





 





Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 





 





 





     
Liene Česle    Irisa Agapova 





Valdes locekle 
 
 





   Galvenā grāmatvede 





 





Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 
 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





5 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Peļņas vai zaudējumu aprēķins 





(pēc izdevumu funkcijas) 





 





2024. 2023.
Piezīme EUR EUR





Neto apgrozījums 18





c) no citiem pamatdarbības veidiem 5 021 275          4 377 470        





19 (4 634 052)         (4 131 417)       





Bruto peļņa vai zaudējumi 387 223           246 053         
Administrācijas izmaksas 20 (387 501)            (328 154)          
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 21 122 729             154 069           
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 22 (6 138)               (8 869)             
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 116 313           63 099           
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -                        -                     
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 116 313           63 099           
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 116 313           63 099           





Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas





 
 





 





 





 





                        





Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 





 





 





     
Liene Česle     Irisa Agapova 





Valdes locekle    Galvenā grāmatvede 
 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





6 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





 





 





Naudas plūsmas pārskats 
(pēc tiešās metodes)





2024 2023
Pamatdarbības naudas plūsma Piezīmes EUR EUR





Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 5 091 766         4 535 251        





Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem 
pamatdarbības izdevumiem





(4 743 495)        (4 279 979)       





Pārējie  pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi 15 180             (6 848)             





Bruto pamatdarbības naudas plūsma 363 451          248 424         





Pamatdarbības neto naudas plūsma 363 451          248 424         





Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (229 627)        (63 939)         
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 968                 -                     
Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas -                      -                     





Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (228 659)        (63 939)         





Finansēšanas darbības naudas plūsma
Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla 
Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 155 317            16 642             





Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 155 317            16 642             





Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai samazinājums 290 109          201 127         





Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 808 604          607 477         





9 1 098 713       808 604         Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās
 





 





 





 





 





 





Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 





 





 





     
Liene Česle     Irisa Agapova 





Valdes locekle    Galvenā grāmatvede 





 





 Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 





 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





7 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 





2024. 2023.
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) Piezīmes EUR EUR





Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 10 1 898 524      1 898 524      
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 1 898 524        1 898 524        





Rezerves
Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 2                     2                     
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 2                     2                     





Nesadalītā peļņa
Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa (442 051)       (505 150)       





Nesadalītās peļņas pieaugums/samazinājums 116 313           63 099             
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās (325 738)          (442 051)          





Pašu kapitāls
Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 1 456 475        1 393 376        
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 1 572 788        1 456 475        





 





Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 





 





 
 





Liene Česle    Irisa Agapova  
Valdes locekle   Galvenā grāmatvede  





 





Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 





  
 





 





 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





8 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Finanšu pārskata pielikums 





Vispārīga informācija 





Sabiedrības nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca” 





Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 





Reģistrācijas numurs,  
vieta un datums 





40003361616 
Limbaži, 1997.gada 07.oktobris 
Komercreģistrā no 2004. gada 24. decembris 
 





Juridiskā adrese Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 





Valdes sastāvs Liene Česle 





 





Valdes locekle 





Dalībnieki Limbažu novada 
pašvaldība 





 





100 % 





 





Gada pārskatu sagatavoja Irisa Agapova Galvenā grāmatvede 





Darbības veids  Slimnīcu darbība (86.10 NACE 2.red.) 





Ārstu speciālistu prakses ( 86.22 NACE 2.red) 





 





Pārskata gads 01.01.2024 – 31.12.2024 





Revidents Judīte Jakovina 





LR Zvērināts Revidents 
LZRA Sertifikāts Nr. 105 





AS “Nexia Audit Advice”  





Mihaila Tāla iela 1, Rīga, Latvija, LV -1045 
Reģ. Nr. 40003858822 
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības 
licence Nr. 134 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





9 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 





Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 





Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības likums", Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 
„Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 





Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību 
lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās 
uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 





Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.  





Naudas plūsmas pārskats ir sagatavots pēc tiešās metodes. 





Pielietotie grāmatvedības principi 





Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 





a) pieņemts, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk; 





b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 





c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 





 pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 





 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos 
gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata parakstīšanas 
dienu; 





 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 





d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā; 





e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 





f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 





g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 
maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 





h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai 
juridisko formu; 





i) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas 
pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai 
pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un 
palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. 
Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, 
ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu. 





 





 





Pārskata periods 





Finanšu pārskats aptver laika periodu no 01.01.2024. līdz 31.12.2024. 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





10 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 





Aplēšu izmantošana 





Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē 
atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo 
saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. 
Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī. 





Darbības turpināšana 





2024. gada 31. decembrī Sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pārsniedz īstermiņa saistības par EUR 752 057. Īstermiņa 
saistībās ir iekļauti nākamo periodu ieņēmumi EUR 59 863. 





Sabiedrības pārskata gada rezultāts ir peļņa EUR 116 313. Pašu kapitāls ir pozitīvs un sastāda 53.74 % no bilances 
kopsummas. 





Sabiedrības vadība prognozē, ka tai nebūs likviditātes problēmas un Sabiedrība varēs norēķināties ar  kreditoriem 
noteiktajos termiņos. Tāpēc Sabiedrības vadība uzskata, ka darbības turpināšanas pieņēmums ir piemērojams šī 
finanšu pārskata sagatavošanā. 





Sankcijas (ierobežojošie pasākumi attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta un apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība) neietekmē Sabiedrības spēju turpināt darbību. 





Iespējamās saistības un aktīvi 





Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi 
tiks izdoti, kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai 
tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota. 





Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 





Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi 
darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa 
pret euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, 
tiek pārrēķināti euro saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas 
beigās. 





Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot 
valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. 
 
Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 





Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk 
par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, 
uzrādītas īstermiņa posteņos. 





Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 





Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. 





Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 1000 euro. Iegādātie aktīvi vērtībā zem 1000 
euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. 





Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi 
tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā 
paredzētajai lietošanai.  





Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības". 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





11 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu 
pamatlīdzekļiem un nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu 
un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa 
vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības 
noteiktās likmes: 





Nemateriālie ieguldījumi:   
Koncesijas 20-35 % 
Patenti, licences un preču zīmes 20-35 % 
Datorprogrammas u.c. 20-35 % 
   
Pamatlīdzekļi   
Ēkas un inženierbūves 5.00 % 
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 10-20 % 
Automašīnas 10-20 % 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 20-35 % 





Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  nemateriālo ieguldījumu vai 
pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai 
pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu 
aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī 
paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu 
nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku.  





Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo 
pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības 
pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība 
tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības 
un lietošanas vērtības. 





Peļņu vai zaudējumus no ilgtermiņa ieguldījumu objekta atsavināšanas atspoguļo attiecīgā perioda peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. 





Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek 
kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas 
tiek atzītas pārskata perioda izdevumos. 





Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto 
aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā 
objekta nodošanai ekspluatācijā.  





Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas 
izmaksas atzīst bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas 
termiņa laikā. 





Krājumi 





Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši nepārtrauktās 
inventarizācijas metodei.  





Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi: 





- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc  metodes "Pirmais iekšā - 
pirmais ārā" (FIFO). 





Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās 
produkcijas pabeigšanas un pārdošanas izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no 
kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi. 





 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





12 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Debitoru parādi 





Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto 
uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir 
apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. 





Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir: 





- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors 
apšauba Sabiedrības tiesības piedzīt šo parādu; 





- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka 
nespēju apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par 
bankrotējušu) u.tml. 





Pircēju un pasūtītāju parādi 





Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot 
uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem. 





Citi debitori 





Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, 
kreditoru parādu debeta atlikumus. 





Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi 





Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo 
periodu izmaksas".  





Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā 
nākamo periodu ieņēmumi. 





Naudas līdzekļi 





Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības 
kasē. 





Pamatkapitāls 





Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 





Rezerves 





Rezerves ir atlikuma summa pēc pamatkapitāla denominācijas no latiem uz eiro. 





Kreditoru parādi 





Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru. 





Aizdevumi un aizņēmumi 





Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma 
summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu 
saistītās izmaksas. 





Uzkrājumi 





Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds 
pagātnes notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu 
resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, 
ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas 
līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka 
šie izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek 
atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas. 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





13 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Uzkrātie ieņēmumi 





Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi 
vai pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā 
vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš. 





Uzkrātās saistības 





Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata 
gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai 
citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). 





Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem 





Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu 
pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 





No pircējiem saņemtie avansi 





No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms 
preces vai pakalpojuma saņemšanas. 





Pārējie kreditori 





Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu 
kredīta atlikumus. 





Dividendes 





Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu 
saņemšanu, tas nozīmē, ka tikai tad, kad ir pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo 
peļņas daļu, kā arī noteikta un aprēķināta dividendes summa. 





Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 





Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai 
nodokļu parādus, visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 





Dotācijas 





Īpašiem kapitālieguldījumu veidiem saņemtās dotācijas tiek uzskaitītas kā nākamo periodu ienākumi, kurus 
pakāpeniski ietver ieņēmumos saņemto vai par dotācijām iegādāto pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda 
laikā. Dotācijas izdevumu segšanai atzīst ieņēmumos tajā pašā periodā, kad radušies attiecīgie izdevumi, ja ir 
izpildīti visi ar dotācijas saņemšanu saistītie nosacījumi. 





Ieņēmumu atzīšana 





Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā 
to iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot 
ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi:  





Preču pārdošana  





Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi: 





 Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības; 





 Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār 
pārdotajām precēm; 





 Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus; 





 Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu. 





Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu. 





Pakalpojumu sniegšana  





Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.  



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





14 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances 
datumā ir attiecīgais darījums.  





Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā 
apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.  





Pārējie ieņēmumi  





Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai 
saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi: 





 ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī; 





 ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu 
pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem 
ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies; 





 ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek 
aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa 
svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies; 





 procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – 
saņemšanas brīdī; 





 ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu; 





 pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī. 





Izdevumu atzīšanas principi 





Izmaksas peļņas vai zaudējuma aprēķinā norāda pēc uzkrāšanas principa, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis 
naudas izdošanas laiku. Ar pārskata gada saistītos izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina 
saņemšanas datuma. Izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos. 





Uzņēmumu ienākuma nodoklis 





Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu 
ienākuma nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais 
nodoklis ir aprēķināts, ievērojot "Uzņēmumu ienākuma nodokļa likuma" prasības, nosakot ar nodokli apliekamo 
bāzi, ar nodokli apliekamo objektu vērtību dalot ar koeficientu 0,8 un piemērojot likumā noteikto 20% nodokļa 
likmi.  





Notikumi pēc bilances datuma 





Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par 
sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata 
gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski. 





 





 





  



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





15 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





 





1.  Vidējais darbinieku skaits 





 2024 2023 





Vidējais darbinieku skaits 163    164 





2. Personāla izmaksas  





 





2024 





EUR 





2023 





EUR 





Darba alga 3 080 140 2 714 199 





Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 711 943 620 042 





   





tajā skaitā atlīdzība valdei: 34 052 32 883 





tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 8 033 7 757 





   





Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa 
2024 
EUR 





2023 
EUR 





Darba alga  2 795 690 2 480 768 





Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 649 421 562 029 





Kopā 3 445 111 3 042 797 





 





Administrācijas darba samaksa 





2024 





EUR 





2023 





EUR 





Darba alga 284 450 233 431 





Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 62 522 58 013 





Kopā      346 972      291 444 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





16 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Pielikums Bilancei 





3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats 





Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes un 





tamlīdzīgas tiesības





Nemateriālie
ieguldījumi





kopā





EUR EUR
Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 31.12.2023.





23 058                          23 058         





Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 3 242                            3 242           
Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa  31.12.2024.





26 300                          26 300         





Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcija 
31.12.20223.





23 058                          23 058         





Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma 
korekcijas





236                               236               





Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcija 
31.12.2024.





23 294                          23 294         





Bilances vērtība uz 31.12.2023. -                              -               
Bilances vērtība uz 31.12.2024. 3 006                          3 006            



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





17 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 





Nekustamie 
īpašumi





Tehnoloģiskās 
iekārtas un 





ierīces





Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs





Kopā





EUR EUR EUR EUR





Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 31.12.2023.





2 791 421    950 823         275 357       4 017 601      





Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 24 366           126 211           75 808          226 385           





Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā -                    (16 145)            (10 328)         (26 473)           





Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa  31.12.2024.





2 815 787    1 060 889      340 837       4 217 513      





Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 31.12.2023.





1 758 760    811 180         201 752       2 771 692      





Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 
samazinājuma korekcijas





128 437         69 021             21 510          218 968           





Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju 
kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 
atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu uz 
citu posteni





-                    (13 419)            (10 328)         (23 747)           





Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 31.12.2024.





1 887 197    866 782         212 934       2 966 913      





Bilances vērtība uz 31.12.2023. 1 032 661    139 643          73 605         1 245 909      





Bilances vērtība uz 31.12.2024. 928 590       194 107          127 903       1 250 600      





 
 
Nekustamā īpašuma vērtība bilancē ir EUR 928 590 (tajā skaitā zemei EUR 77 669, ēkām būvēm EUR 850 921). 
Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība EUR 185 840 (tajā skaitā zemei EUR 29 482, ēkām EUR  156 358.) (2023. gadā 
– EUR 185 840) 





Zemesgrāmatā nav ierakstīts nekustamais īpašums šķūnis - noliktava, Limbažos, Ceriņu ielā 1, bilances vērtība uz 
31.12.2024. EUR 0.00. 





 





 





 





 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





18 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





 





5. Krājumi 





 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Medikamenti un medicīnas preces 101 931 99 540





Saimniecības preces 2 161 1 888





Dezinfekcijas līdzekļi 2 568 2 502





Avansa maksājumi par krājumiem - 662





Pārējā krājumu vērtība 1 305 4 179





Kopā 107 965     108 771 





6. Pircēju un pasūtītāju parādi 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 32 302 34 713 





Uzkrājums šaubīgiem debitoriem (8 989) (12 276) 





Apdrošināšanas sabiedrību parādi 5 358 5 534 





Kopā 28 671       27 971 





7. Nākamo periodu izmaksas 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Apdrošināšanas maksājumi 2 197 1 937 





Periodikas abonēšana  1 803            1 464 





Telpu remonta izmaksas ES atveseļošanās fonda projekta ietvaros  42 462 - 





Kopā 46 462 3 401 





8. Uzkrātie ieņēmumi 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Norēķini ar Nacionālo Veselības dienestu 





Ieņēmumi no pārskata gadā sniegtiem pakalpojumiem 





380 636 





  10 497 





297 477 





- 





Kopā 391 133 297 477 





 





  



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





19 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





9. Nauda 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Naudas līdzekļi norēķinu kontos 1 098 105 808 064 





Nauda kasē 552 312 





Nauda ceļā 56 228 





Kopā 1 098 713 808 604 





10. Daļu kapitāls 





Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 1 898 524 sastāv no 
1 898 524 daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1 (viens euro). 





11. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Ieņēmumu no ES projekta ilgtermiņa daļa  432 875 395 843 





Kopā 432 875 395 843 





 





Nākamo periodu ieņēmumu norakstīšanas termiņš 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





No 2 - 5 gadiem 228 152 187 874 





Pēc 5 gadiem 204 723 207 969 





Kopā 432 875 395 843 





Skaidrojums par saņemto finanšu palīdzību 





Finanšu palīdzības 
sniedzējs 





Saņemšanas 
gads Summa 





Saņemšanas 
mērķis Nosacījumi 





Pārskata gadā 
atmaksājamā 





summa, ja nav 
izpildīts kāds no 
nosacījumiem 





ERAF. 





Projekts 
Nr.3DP/3.1.5.1.2/10IPI
A/VEC/028 





09.09.2010. 1 000 000 
EUR 





 





Ambulatorās 
veselības 
aprūpes 





infrastruktūras 
uzlabošana 





85% ir ERAF 
finansējums, 
15% ir pašu 





līdzmaksā-
jums 





 





ERAF projekts 





Nr.9.3.2./18/1/015 





 





No 
31.12.2019 -





31.12.2022 





 324 730 
EUR 





 





Ambulatorās 
un stacionārās 





veselības 
aprūpes 





infrastruktūras 
uzlabošana 





85% ir ERAF 
finansējums, 
15% ir pašu 





līdzmaksā-
jums 





 





ES Atveseļošanas 
fonda projekts 
Nr.4.1.1.3.i.0/1/23/I/C
FLA/037 





2024 98 962 EUR  Atbalsts 
sekundāro 





ambulatoro 
pakalpojumu 





sniedzēju 
veselības 
aprūpes 





infrastruktūras 
stiprināšanai 





95.25% ir ES 
Atveseļo-





šanās fonda 
projekta 





finansējums 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





20 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





 





 





12. No pircējiem saņemtie avansi 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Avansa maksājumi no NVD 199 443 94 370 





Avansa maksājums ES Atveseļošanās fonda projekta ietvaros 56 355 - 





Kopā 255 798 94 370 





13. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Parādi par precēm 15 289 992 





Parādi par apkuri un citiem komunāliem maksājumiem 13 919 16 167 





Parādi par medicīnas pakalpojumiem 215 4 311 





Kopā 29 423 21 470 





 





14. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 





 31.12.2024. 31.12.2023. 





 EUR EUR 





Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 97 891 81 515 





Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 54 062 43 885 





Pievienotās vērtības nodoklis 4 087 3 935 





Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 318 132 





Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 59 60 





Kopā 156 417 129 527 





 





15. Pārējie kreditori 





 31.12.2024. 31.12.2023. 





 EUR EUR 





Norēķini par darba algu 181 798 159 562 





Pārējie kreditori 652 1 467 





Kopā 182 450 161 029 





 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





21 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





 





 





16. Nākamo periodu ieņēmumi 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Ieņēmumu no ES projekta īstermiņa daļa   59 863 101 060 
Kopā 59 863 101 060 





17. Uzkrātās saistības 





 
31.12.2024. 





EUR 
31.12.2023. 





EUR 





Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 145 992 121 479 





Uzkrātās saistības piegādātājiem 90 944 17 369 





Kopā 236 936 138 848 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





22 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





 





Pielikums Peļņas vai zaudējumu aprēķinam 





18. Neto apgrozījums 





 





2024. 





EUR 





2023. 





EUR 





Ieņēmumi no ambulatoriem un dienas stacionāra pakalpojumiem 4 157 742 3 672 306 





Ieņēmumi no medicīniskiem maksas pakalpojumiem 383 343 355 868 





Ieņēmumi no pacientu iemaksām 365 224 261 647 





Ieņēmumi no telpu nomas  88 951 66 293 





Ieņēmumi par medicīnas transporta pakalpojumiem 18 867 15 748 





Ieņēmumi no pārējiem pakalpojumiem  7 148 5 608 





Kopā 5 021 275 4 377 470 





 
Neto apgrozījumā un pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu izmaksās 
netiek iekļaut starpniecības darījumi: (elektrība, ūdens, kanalizācija, atkritumi, apkure) 2024. gadā EUR 32 472, 
2023. gadā EUR 33 361. 





19. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas 





 





2024. 





EUR 





2023. 





EUR 





Darba alga 2 795 690 2 480 768 





Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  649 421 562 029 





Izejvielas, materiāli un palīgmateriāli, medikamenti 273 501 303 329 





Pamatlīdzekļu nolietojums 





Pacientu ēdināšanas izdevumi 





 218 968  





142 764 





216 107 





  110 391 





Medicīniskie pakalpojumi citās iestādēs 105 425 87 259 





Komunālie pakalpojumi un ēku uzturēšanas izdevumi 180 418 139 311 





Medicīnas iekārtu noma 61 412 65 756 





Citas pakalpojumu izmaksas -utilizācija, biomateriālu kremācija 73 400 74 146 





Mazvērtīgais inventārs 28 465 33 021 





Uzkrātās saistības neizmantotiem atvaļinājumiem 19 036 (10 310) 





Transporta uzturēšanas izdevumi 14 247 16 566 





Saimniecības preces 17 106 18 289 





Citas saimnieciskās darbības izmaksas 54 199 34 755 





Kopā 4 634 052 4 131 417 





 





 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





23 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





20. Administrācijas izmaksas 





 





2024. 





EUR 





2023. 





EUR 





Administrācijas personāla algas 284 450 233 431 





Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 62 522 58 013 





Telpu uzturēšanas izmaksas 10 874 7 595 





Nemateriālo ieguldījumu norakstījumi 236 - 





Uzkrātās saistības neizmantotiem atvaļinājumiem 5 474 (962) 





Citi administrācijās izdevumi 23 945 30 077 





Kopā 387 501 328 154 





21. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 





 





2024. 





EUR 





2023. 





EUR 





Nākamo periodu ieņēmumu norakstījumi   103 126 103 181 





NVD un Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums iekārtu iegādei - 14 414 





Darba devēju aģentūras finansējums - 11 630 





Saņemtās soda naudas 34 3 620 





Saņemtie  ziedojumi 5 563 16 446 





Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto:                                                                                  800 - 





      Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 800 - 





      Pārdoto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība - - 





Atgūtie šaubīgo debitoru parādi 3 976 3 160 





Pārējie ieņēmumi 9 230 1 618 





Kopā 122 729 154 069 





 





22. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 





 





2024. 





EUR 





2023. 





EUR 





Uzkrājumi šaubīgo debitoru parādiem 2 419 8 491 





Izslēgto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 2 726 378 





Soda nauda 158 - 





Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 835 - 





Kopā 6 138 8 869 





 





 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





24 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa objektu atsavināšanas 





Ilgtermiņa ieguldījumu 
objekts 





Bilances 
vērtība 





izslēgšanas 
brīdī 





EUR 





Atsavināšanas 
ieņēmumi 





EUR 





Atsavināšanas 
izdevumi 





EUR 





Bruto 
ieņēmumi vai 





izdevumi 





EUR 





Peļņa vai 
zaudējumi no 





objekta 
atsavināšanas 





EUR 





Pārējie pamatlīdzekļi 800 - - 800 800 





Kopā 800 - - 800 800 





 





23. Finanšu risku pārvaldība 





Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori,  parādi 
piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības. 





Finanšu riski 





Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir  likviditātes risks un kredītrisks. 





Likviditātes risks 





Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu 
finansējumu, nepieciešamības gadījumā izmantojot aizņēmumus no kredītiestādēm. 





Kredītrisks 





Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tā pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē 
savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram 
klientam atsevišķi. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri vai 
līdzīgam raksturojumam atbilstošu darījumu partneru grupu. 





24. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem 





Sabiedrībai ārpusbilances saistību nav, visas esošās saistības uzskaitītas grāmatvedības uzskaitē un skaidrotas šajā 
finanšu pārskatā. 





Sabiedrība nav izsniegusi galvojumus ne fiziskām, ne juridiskām personām. 





25. Informācija par būtiskiem nomas un īres, pakalpojuma  līgumiem, ieguldījumiem 





Finansēšanas līgums ar Nacionālo veselības dienestu “Par ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu 
un aprūpi”. 





Līdzdalības līgums Nr. 03.21/02-20.5 ar SIA “Medicīnas sabiedrība Gaiļezers” par pacientu ar akūtu un hronisku 
nieru slimību nodrošināšanu ar nieru aizstājējterapiju uz SIA “Limbažu slimnīca” bāzes. 





Līgums  Nr.53.22/02-20.5 ar Rūtu Akmentiņu par zemes nomu zem ēkas Klostera iela 4a, Limbažos. 





Līgums Nr.08.21/02-20.5 ar SIA “Arbor Medical Korporācija” par  datortomogrāfijas iekārtas PHILIPS Healthcare 
nomu. Nomas maksa mēnesī noteikta EUR 4 235.00.  





Līgums Nr. 6.21/02-20.5 ar SIA “Arbor Medical Korporācija” par divu USS iekārtu nomu. Nomas maksa mēnesī 
noteikta EUR 2 964.50. 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





25 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Līgums Nr. 10.22/02-20.6 ar SIA “Amerikas Baltijas Tehnoloģiju Korpuss” par radiologa darba stacijas iegādi. 
Iegādes vērtība EUR 23 982. 





25. Notikumi pēc bilances datuma 





Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi  
notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija. 





Valde un galvenā grāmatvede  ir sagatavojuši un parakstījuši Sabiedrības 2024. gada pārskatu. 





 





     
Liene Česle     Irisa Agapova 





Valdes locekle    Galvenā grāmatvede 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





26 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Vadības ziņojums 





Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 





Sabiedrības darbība pārskata periodā 





Pārskata gadu Sabiedrība  ir noslēgusi ar peļņu  EUR 116 313 apmērā. Sabiedrības vadība uzskata, ka esošajā 
situācijā, finansējums veselības aprūpes nozarē ir nepietiekams, bet pieprasījums pēc veselības aprūpes 
pakalpojuma pieaug, jādara viss iespējamais, lai veselības aprūpes jomā veicinātu tieši maksas pakalpojuma 
attīstību. 2025. gadā SIA “Limbažu slimnīca” turpinās savu iesākto saimniecisko darbību kā 1. līmeņa stacionārs un 
arī kā ambulatorā veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanas iestāde.  





Slimnīcā diennakts režīmā darbojas pacientu uzņemšanas nodaļa, kur iedzīvotāji var saņemt diennakts neatliekamo 
medicīnisko palīdzību, gan traumu gadījumos, gan arī citos gadījumos, kas saistīti ar akūtām veselības problēmām. 
SIA  „Limbažu slimnīca” darbojas arī dienas stacionārs ar sekojošām struktūrvienībām: 





 Neiroloģijas un iekšķīgo slimību nodaļa; 





 Rehabilitācijas nodaļa; 





 Vispārējās ķirurģijas nodaļa, tai skaitā.: 





-traumatoloģija; 





-ginekoloģija; 





-gastrointenstinālā endoskopija. 





Kā  1. līmeņa stacionāram iedzīvotājiem tiek sniegta ārstēšana: 





 Terapijas diennakts stacionārā;  





 Hroniskās aprūpes gultās; 





 Aprūpes gultās. 





Papildus dienas stacionāra pakalpojumam ir attīstīts maksas pakalpojums - īslaicīgā sociālā aprūpe. Pakalpojums 
vērsts uz pacientiem ar pašaprūpes problēmām, kam nepieciešama diennakts uzraudzība. Gadījumos, kad 
pacientam nepieciešama ilgstoša sociālā aprūpe, tiek veidota sadarbība ar tuviniekiem vai sociālo dienestu - ar 
mērķi pacientu tālāk novirzīt uz kādu no sociālās aprūpes iestādēm vai radīt atbilstošus apstākļus pacienta dzīves 
vietā.  





SIA „Limbažu slimnīca”  sekundāras veselības aprūpes pakalpojumus sniedz šādi speciālisti:  





kardiologs, pulmonologs, endokrinologs, ķirurgs, urologs, traumatologs, onkologs, neirologs, oftalmologs, 
otolaringologs, dermatovenerologs, anesteziologs, pediatrs, rehabilitologs, psihologs, fizioterapeits, ergoterapeits, 
masieris, fizikālās terapijas māsa. Primārajā aprūpē pieejami zobārsta un zobu higiēnista pakalpojumi, mājas 
aprūpe. 





2024.gadā Nacionālais veselības dienests finansē SIA „Limbažu slimnīca” sekojošus veselības aprūpes 
pakalpojumus: 





- Diabētiskās pēdas aprūpes kabinets; 





- Diabēta apmācības kabinets; 





- Psihiatrijas pakalpojumu kabinets, kurā atbalstu psihiatrijas pacientiem sniedz psihiatrs, psihologs un 
funkcionālie speciālisti.; 





Liels uzsvars likts arī uz kvalitatīvas diagnostikas nodrošināšanu. SIA „Limbažu slimnīca” pacientiem ir nodrošinātas 
sekojošas diagnostikas iespējas: datortomogrāfija, rentgendiagnostika, ultrasonogrāfija, doplerogrāfija, 
endoskopija un sirds asinsvadu funkcionālā diagnostika, kas sevī ietver elektrokardiogrāfiju, ehokardiogrāfiju un 
holtermonitoringu. 





Ņemot vērā to, ka dienas stacionārā valsts apmaksātajā pakalpojumā neietilpst pacientu ēdināšana un 
nakts izmitināšana, SIA „Limbažu slimnīca” sniedz iespēju pacientiem par papildus samaksu saņemt arī šos 
pakalpojumus. Tā pacientiem tiek nodrošināta iespēja dienas stacionāra ietvaros saņemt pilnīgu diennakts aprūpi. 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





27 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Laika periodā no 2024.gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim medicīniskā palīdzība  aprūpes 
gultās sniegta 75 pacientiem. Hroniskās aprūpes gultās laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. 
decembrim medicīniskā palīdzība sniegta 432 pacientiem. Terapijas diennakts stacionārā, laika periodā no 2024. 
gada 1. janvāra līdz 2024.gada 31. decembrim medicīniskā palīdzība sniegta 264 pacientiem. Īslaicīgās sociālās 
aprūpes nodaļā laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim medicīniskā aprūpe sniegta 
174 pacientiem.  





Laika periodā no 2024.gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim sekundārie ambulatorie 
pakalpojumi sniegti 49 328 pacientiem. Uzņemšanas nodaļā pēc medicīniskās palīdzības griezušies 4 672 pacienti. 
Zobārstniecības pakalpojumi sniegti 3 234 pacientiem, no tiem 1 668 bērniem. 





Laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31.decembrim gultdienu skaits dienas stacionārā 
bija 6 323, aprūpes gultas 582, hroniskās aprūpes gultas 4 549, terapijas diennakts stacionārā 1 891; vidējais 
gultu noslogojums 83.99 % ar vidējo 8.8 gultdienu skaitu uz 1 slimnieku. 





Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 





Finansiālo rezultātu rādītāji: 





Veicot finansiālo rezultātu aprēķinu īstermiņa un ilgtermiņa saistībās netiek iekļauti nākamo periodu ieņēmumi. 





 





Likviditāte (maksātspēja, t.i., spēja laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības): 





Likviditātes kopējais 
koeficients 





Apgrozāmie līdzekļi 





Īstermiņa saistības � nākamo periodu ieņēmumi  
1.94 





 





(koeficienta ieteicamā 
robeža 1-2). 





 





Likviditātes starpseguma 
koeficients 





Naudas līdzekļi  Īstermiņa vērtspapīri  Debitori 





Īstermiņa saistības � nākamo periodu ieņēmumi 
1.82 





 





(koeficienta ieteicamā 
robeža 0.7-0.8). 





 





Absolūtās likviditātes 
koeficients 





%&'(&) *ī(+,-ļ./Ī)0,12.ņ& 3ē10)4&4ī1.





Ī)0,12.ņ& )&.)0ī5&)67ā-&28 4,1.8(' .,ņē2'2.
1.28  (koeficienta ieteicamā 





robeža 0.2-0.25). 





 





Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā): 





Bruto peļņas rādītājs (%) 





 





Apgrozījums � Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 





Apgrozījums  
7.71 





 





Nodrošinājuma ar pašu līdzekļiem koeficients 





Ilgtermiņa ieguldījumu 
segums ar pašu kapitālu 





?&š' -&4.0ā*) 





@*A0,12.ņ& .,A'*(īB'2.
1.25   





Apgrozāmo līdzekļu 
segums ar īstermiņa 
saistībām 





Īstermiņa saistības 





Apgrozāmie līdzekļi
0.51 





Neto apgrozāmais kapitāls  





 
Apgrozāmie līdzekļi – Īstermiņa saistības 811 920   



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





28 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Saistību vai maksātspējas rādītāji (Sabiedrības spēja segt īstermiņa un ilgtermiņa saistības): 





Saistību īpatsvars bilancē 
Kopējās saistības





Bilances kopsumma 
0.35  





 





Saistību attiecība pret pašu 
kapitālu 





Kopējās saistības





Pašu kapitāls
0.55 





 





Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes 





2025.gadā paredzēts: 





SIA ”Limbažu slimnīca” īpašu uzmanību pievērš klientu apkalpošanas kvalitātei. Lai to nodrošinātu, 2025.gadā 
plānots turpināt uzlabot kvalitātes vadības sistēmu, ņemot vērā likumdošanas izmaiņas. Palielinoties informāciju 
tehnoloģiju ietekmei uz veselības aprūpes pakalpojuma kvalitāti, turpināt uzlabot informāciju tehnoloģiju 
infrastruktūru, lai nodrošinātu  administratīvo un ārstniecības  procesu digitalizāciju. 





Plānots attīstīt jaunus maksas pakalpojumus atbilstoši iedzīvotāju pieprasījumam un maksātspējai, rīkot     
informatīvas kampaņas iedzīvotājiem ar novada plašsaziņas līdzekļu starpniecību gan par valsts apmaksātu, gan 
maksas veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību Limbažu slimnīcā. Sabiedrībā plāno piesaistīt jaunus 
speciālistus, atbalstīt esošo darbinieku izglītošanu,  lai saglabātu esošos pakalpojumus un uzlabotu to kvalitāti. 
Kvalitatīva pakalpojuma nodrošināšanā tiks turpināta sadarbība ar citām ārstniecības iestādēm un institūcijām. 
Tāpat plānots veikt ieguldījumus darba un pacientu vides un drošības pilnveidošanā. Liels uzsvars tiks likts uz  
veselības aprūpes pakalpojuma vides pieejamības uzlabošanu,  kā arī ieguldījumiem materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošanā. SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” personāla politikas veidošanā plānoti pasākumi darbinieku labbūtības 
uzlabošanā. Savu darbību SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” vērš uz korporatīvas sociālās atbildības principu piemērošanu. 





Plānots attīstīt jaunus maksas pakalpojumus atbilstoši iedzīvotāju pieprasījumam un maksātspējai, rīkot     
informatīvas kampaņas iedzīvotājiem ar novada plašsaziņas līdzekļu starpniecību, gan par valsts apmaksātu, gan 
maksas veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību Limbažu slimnīcā.  Lai saglabātu esošos pakalpojumus un 
uzlabotu to kvalitāti, Sabiedrībā plāno piesaistīt jaunus speciālistus, atbalstīt esošo darbinieku izglītošanu. 
Kvalitatīvai pakalpojuma nodrošināšanai tiks turpināta sadarbība ar citām ārstniecības iestādēm un institūcijām. 
Tāpat plānots veikt ieguldījumus darba un pacientu vides un drošības pilnveidošanā. Lielu uzsvars tiks likts uz  
veselības aprūpes pakalpojuma vides pieejamības uzlabošanu,  kā arī ieguldījumiem materiāli tehniskās bāzes 





uzlabošanā. SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” personāla politikas veidošanā plānoti pasākumi darbinieku labbūtības 
uzlabošanā. Savu darbību SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” vērš uz korporatīvas sociālās atbildības principu piemērošanu. 





2025. gadā plānots uzsākt realizēt - Eiropas Savienības fonda projekta “Ieguldījumu Limbažu slimnīcas 
infrastruktūrā 2. kārta” īstenošanu (līguma Nr. 4.1.1.1/2/24/I/018).  Projekta mērķis ir stiprināt iestādes, kā 
stacionāro pakalpojumu sniedzēja infrastruktūru, lai nodrošinātu integrētu veselības pakalpojumu sniegšanu, 
nodrošinātu piekļuvi kvalitatīviem veselības aprūpes pakalpojumiem. Kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 





EUR  502 845, un tā realizācija plānota līdz 2028. gada aprīlim. 2025.gadā projekta ietvaros plānots uzlabot 
rehabilitācijas pakalpojumu kvalitāti, iegādājoties 3 ierīces, veikt endoskopijas un oftalmoloģijas kabinetu 
tehnoloģiju atjaunošanu, kā arī uzsākt uzņemšanas nodaļas pārbūves projektēšanu.  





2025. gadā plānots veikt ieguldījumus Poliklīnikas ēkas - Klostera ielā 6a, energoefektivitātes uzlabošanai, 
kas ilgtermiņā ietekmēs Sabiedrības ēkas uzturēšanas izdevumus. 





Plānots turpināt digitalizācijas procesu pilnveidošanu, sekojot un apzinot investīciju piesaistes. 





Plānojot Sabiedrības darbu 2025. gadam, kā traucējošs faktors ir medicīnas politikas ilgtermiņa nostādņu un 
personālresusru trūkums. 





 



















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 





Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 





 





29 





DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 





Sabiedrības akciju vai daļu kopums 





2024. gada 31. decembrī Sabiedrības reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls ir EUR 1 898 524, kas sastāv no 
1 898 524  daļām, ar vienas daļas nominālvērtību 1 (viens) euro. 





Pamatkapitāla attiecība pret pašu kapitālu uz  31. 12. 2024. ir 1.21; uz 31. 12. 2023. tas bija 1.30. 





Uz 2024.gada 31.decembri Sabiedrības dalībnieku kapitāla daļas sadalās sekojoši: 





Sabiedrības dalībnieki Daļu skaits Nominālvērtība 
EUR 





% 
sadalījums 





Summa EUR 





Limbažu novada pašvaldība 1 898 524 1 100.00 1 898 524 
Kopā 1 898 524 1 100.00 1 898 524 





 





Finanšu instrumentu izmantošana un ar to saistītie riski 





Sabiedrības finanšu aktīvus galvenokārt veido pamatlīdzekļi, pircēju un pasūtītāju parādi. Sabiedrība nav pakļauta 
būtiskam kredītriskam, jo Sabiedrība sadarbojas ar stabiliem nomniekiem un nomas maksājumi pamatā netiek 
kavēti. Pircēju un pasūtītāju parādi tiek uzrādīti atgūstamā vērtībā.  





Finanšu saistības veido parādi piegādātājiem par precēm un pakalpojumiem. Naudas līdzekļi izvietoti pazīstamā 
Latvijas finanšu institūcijā. Nepastāv būtiskas atšķirības starp finanšu aktīvu un saistību bilances un patieso vērtību. 





Sabiedrības pamatdarbība ir medicīnas pakalpojumu sniegšana pamatā divu novadu- Limbažu un Siguldas 
iedzīvotājiem.  





Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām 





Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi 
notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija. 2024.gada 
31. decembrī SIA ”Limbažu slimnīca” nav neatspoguļotu aktīvu un saistību, ieķīlātu aktīvu, galvojumu un garantiju. 





Valdes ieteiktā peļņas sadale vai zaudējumu segšana 





2024. gadu Sabiedrība noslēgusi ar peļņu EUR 116 313  apmērā. Sabiedrības valde iesaka pārskata gada peļņu 
atstāt nesadalītu. 





 





 





   
Liene Česle    





Valdes locekle   





 





VALDES LOCEKLES ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU NO 26. LĪDZ 29. LAPAI, 
KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 25. LAPAI. 
  





PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ GADA 
PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 25. LAPAI. 





 





 






















META-INF/edoc-signatures-S1.xml



  
 
 
 
 
 
 8rw/B9oGABdufI2ZJcTuQZjF2ek6UccTqUR0w+i2jws=

 
 
 OaaJo8KeFfNI2PXLAkvhdrJ3ykRBeZMDZarFiiHmsdE=


 rhsVvezsiUMNzK+uPaPW68CdJH/BAfmJyX05ymTZP5bo0vE5bXAqFQDzuNMFn491S+MlidjxN60J
eVLP1piAAD/OQqAdPHRzDuoFTcRz4TEy9FaXPST3Q9j2AGJKTKoy
 
 
 
MIIGOzCCBCOgAwIBAgIQPPjEcHnzPzhmSwRSXBopljANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDUyMDA4MDUzOFoXDTI3MDUyMDA4MDUzOFowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDUlSSVNBIEFHQVBPVkExEDAOBgNVBAQMB0FHQVBPVkExDjAMBgNVBCoMBUlSSVNBMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0wMzAzNTctMTIzNTIwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQOk8qiS6nUlRpK
uerHLaA91Kqdsqhj7twV03Lzyxozl9qUsFpjMsXYAVqVbSPHr8fEEm+f5daMVJBKSvHEZDEQcp2d
S4W1RTd2RDaXpIkNg0afMBS85hTfpVTiUAQbRyWjggJ7MIICdzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4GA1Ud
DwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUf0mK5uEsPwdLeAFlNrzi8MBWX50wHwYDVR0jBBgwFoAUFX8K
PouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisGAQQBgjcKAwwwgYwGA1Ud
IASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYY
aHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwEwYG
BACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9o
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwRgYDVR0fBD8wPTA7oDmgN4Y1aHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8xMDA2My5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAD
ggIBAJPGkrk5PqYckM1W9PGJaA3JRkYmjV9T4GBfAyl05WyIyT7J6mVi9OxX36SJC3SZHY2Loftq
RM7uEflAw/Cme19I5WrnsGn4hm2yQ3gjExeJa/tUyVoZXOh4da58PcPueyQZqYH3hMuqNgyaarNS
l7OMJv+l8zw4L2DUuAPzko5ICKyW4z92L1V27T6rIlS+dX4WwXyXzdZHaROuTNllHP4/UEy+S3bo
nkFFQNWBvNh3OG3Ah3W+o9gDUrkhU4Py3vlcX0b84EdsklYRXgFvxDsbCMIrp9ThCoHnt6GnTBO+
09nFRAVGDg8ohmryhkmq/tfE7aEmvT30iDESmx228e3O7WtSM9xj9dthctRhyLUc6mhRAi/l1n5S
OiZosb27DsiNvmcRJAMsDZut4BSF8rhyYfA4kSanyQP+EAGi7JW73irofhfRVDYahXgnBsCmlsnu
sMr+oE8XfMSO/HLwU6b7NRFjRL1aYyXHtylvfvIrkK3ntQ0ZfZfSfnuJLUtTT98LkAP4wsKjYkwx
UNvQF/5aSr/JvHk6ufRJS/gR1QYg6mBcZWgWGsvuS82USzMMA0dKpW1yaR8ZzRyI1ASqcLslC5Tm
f/j9QWisTc42Xs10mx+GDCijnLpLoH+c1hlMwDp3AEC/P8PMLw/1l4dK/4tUl1tUVjwCtAGD6tMC
8CKc



     2025-03-03T09:33:11Z     piTgFlPDCuj1qrcqvNXOzxhuOZnURGwXFWUrVGLbh9c= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDz4xHB58z84ZksEUlwaKZY=   application/pdf     MIIJgQYJKoZIhvcNAQcCoIIJcjCCCW4CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAX4nlSJS/9s2zujhMTdldI
Wz8jfQ3Gr0NprbdeSTJjQQIQATJ4ZbfLDG9nxXdkorfF7xgPMjAyNTAzMDMwOTMzMjRaMAMCAQEC
BgGVW1pfFKCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzswggM3AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzA5MzMyNFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIHdNwWJ+8VmuDnOnv75tfnaZ03pT
uatB74Ju+prSF3d4MIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZjBk
AjBTyyh+SyfMyFpI1KOt03llvgcRXlhveU1a/wEcehciFsVUouY3LOj+OIDYaLss0RoCMFS2A56k
G6UvtBMshWDB9NPFdOHG43jSx/mRNt+JRg3o784ZwJFTSt0Z9AtajUjcGg==   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMwOTMzMjRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQPPjEcHnzPzhmSwRSXBoploAAGA8yMDI1MDMwMzA5
MzMyNFqgERgPMjAyNTAzMDMwOTQ4MjRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgABSDAvncnM7QwCCAIB
AgoAAAEBBwUwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIweJIBrx6gXz+jzGv2/WT6TI684jfoSmUdr1BYsscd
yY1wEbmlW+00kXGENDKsgYoUAjEAx9ECmpZsjzbQp0cD86ea7Z8ojOwAK0KNCklyCsQuJYvifH/v
vUarv0S6uwQ38F/PoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==













META-INF/edoc-signatures-S2.xml



  
 
 
 
 
 
 8rw/B9oGABdufI2ZJcTuQZjF2ek6UccTqUR0w+i2jws=

 
 
 7Z1ijyE014mW0iMSrThBjIoeEqHxDShTzY9oKSmz6ts=


 TzmVMUVxz0IaSUY3bZNtX6DkSv2nVv2wwUcBntGBHZf6m9wLG0YUGL3JkzZx7oZAeSsYfp/Fz473
yQ0GUiHtujv5SxD/+f5WQk7s4Arp5Vy1v7tlKwPF6/p1bGhqdBpr
 
 
 
MIIGOTCCBCGgAwIBAgIQHtV12mz+B/9nFl6rbNlFnzANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MTAyMTE0MDExNVoXDTI3MTAyMTE0MDExNVowYjELMAkGA1UEBhMCTFYxFTATBgNV
BAMMDExJRU5FIMSMRVNMRTEPMA0GA1UEBAwGxIxFU0xFMQ4wDAYDVQQqDAVMSUVORTEbMBkGA1UE
BRMSUE5PTFYtMjEwNTczLTEyMDA5MHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEuXkFWbtPSz3ZFWdN
P/UfTd3/Dz60Voq9JA9M4sFXgCymQttIS0MSXAjJKNYEltP/hmIBf76SuH80BUvmWV9Jbt8Is0Cs
od1YTvIHapaAhTwNOjpCqQp4D4eCynGgsrjPo4ICezCCAncwDAYDVR0TAQH/BAIwADAOBgNVHQ8B
Af8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFCU9rSNB6JL7uMecntA0FMteGd3qMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6L
gv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCCsGAQUFBwMEBgorBgEEAYI3CgMMMIGMBgNVHSAE
gYQwgYEwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBBBgwrBgEEAYH6PQIBAwIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0
dHA6Ly9vY3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMBMGBgQA
jkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4wJRYfaHR0
cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2x2L3BkcxMCbHYwCAYGBACORgEEMEYGA1UdHwQ/MD0wO6A5oDeGNWh0dHA6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTAwNjYuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IC
AQBVn+o/zkctAWBoL0MkSLELmpt2VoH5tgOWshLc+4V8igWXdJLMMhpNwCcLoyM5N1/6RJCF0Yyk
9dbGoTwjDf8TIMvSVdzTcR8VLep8R7wrFAXWiRV+jRFjAo7NMX/XIzppKDiKW8cx0mFDwVmToAVC
DgxAQDFN6Q4w20LwkEtX8aEZ5vkBey6SLMWV8TdIW01tnnz/6H692QQd3BW9LirXbHtCEixxnDGK
GJw8Xas10+ud9SZPVfDVw61xrc6vuZhM5eES6zelV6FkHxzjaXARkIiSkBIDp7AUSQkYyag8h03p
Ucb6qR0wr+ZGPrEG1osFEszQq/ZzrDAdSn7BfQz32YixcSeSEiN5lJxthYsTFSJ1VlOR7SGE1xF9
bgP3b4q3VnQEurtLd/kdRunUVIMgtB5fkB4xD6IRAtG0QVaCXYuSUFURT20pbxmIrncJghqiMu/i
2OiOBL1gllOhnHbetogPeff+epADN6K9/EXYWUFQSJ3azZsQVPOxfZc7phwpY2mH0fs0BKfySLZe
UeAVSkyPhLRdVQWZ1AxQoYzhao0w20XguxYedek83rafQe444I2tbK1l8xApHkSJwWrmF8M5vWaQ
6d7wB1411DDolV7x0Sj+IM7yddBZcugY6SkOOQOzmLxtC6KEZEnPhFozVJE/eNrS+pcL58IwW9UC
LA==



     2025-03-03T09:52:33Z     VdoeEELFZWsu8cuKibLXKyDEtQ7rUieByLKWuMOSh4I= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEB7Vddps/gf/ZxZeq2zZRZ8=  Limbaži   SIA "Limbažu slimnīca" valdes locekle    application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCrG+GO72kCuKtDW9Wl/3nX
AAjHZ642aowUtJ3ECgSKEQIQNo8WV1RK/xxnxXvnp3aJARgPMjAyNTAzMDMwOTUyMzlaMAMCAQEC
BgGVW2wO3qCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzA5NTIzOVowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIKZmWdxttVeo/P0LKwHNGmzVLZ13
Td93JAPcoFRgI51YMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjEA3MgRjtFnfcWkQrATH7dZzNaFaV2MiidXqWUQcssR8VA8kSV1TiZcXVKXbTUReOJpAjAbBb/o
DlBPXiBn4nG6cDeaxq1+aKmW2mc1FS0+jBBgNZ5MBLPliLc7ju+EdON1VBU=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMwOTUyMzlaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQHtV12mz+B/9nFl6rbNlFn4AAGA8yMDI1MDMwMzA5
NTIzOVqgERgPMjAyNTAzMDMxMDA3MzlaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAALU15tjkI7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIxAP/qDm/+FLZWKUKGnu9Sr3jzwo8r/c8rOVe046SN
8vYp4zpVQ6wd2gdmap/Or0zHFwIwLYEzX7N1Xxn5DHk5Wdi3kX6eeP/3pB/FlwouURJ715xST4GZ
KpjDeDs+lKrhJctVoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==













META-INF/manifest.xml



 
     
     















Neatkarigu_revidentu_zinojums.edoc






mimetype



application/vnd.etsi.asic-e+zip












Neatkarigu_revidentu_zinojums.pdf








 





NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 
 
SIA “Limbažu slimnīca”, 
reģ.Nr. 40003361616 
dalībniekam 
 
Mūsu atzinums par finanšu pārskatu 
 
Esam veikuši SIA “Limbažu slimnīca” (“Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 3. līdz 
25. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver: 





• bilanci 2024.gada 31.decembrī,  





• peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, 





• pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, 





• naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, kā arī  





• finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu 
paskaidrojošu informāciju. 





 
Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par SIA “Limbažu slimnīca” finansiālo 
stāvokli 2024.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 
2024.gada 31.decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”).  
 
Atzinuma pamatojums 
 





Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju 
saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk - SRS). Mūsu pienākumi, 
kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata 
revīziju.  





Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā 
Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) prasībām un 
Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu 
pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa 
(tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās 
ētikas principus un objektivitātes prasības.  





Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. 
 
Ziņošana par citu informāciju 





 
Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido Vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā 
gada pārskatā no 26. līdz 29. lapai.  





 
Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par 
to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas ziņošanas prasības saskaņā ar 
Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām.  





 
Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī 
cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām 
revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības. 





 
Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības 
vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. 
Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo. 
 
 
 
 
 



















 





2 





Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām 
 
Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir 
sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likuma, prasībām. 
 
Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt: 





• Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst 
finanšu pārskatam, un 





• Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām. 
 





Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu  
 
Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar 
Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda 
saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne 
krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības.  
 
Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc 
nepieciešamības sniedzot informāciju  par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības 
turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai 
arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības izbeigšana. 
 
Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas 
procesa uzraudzību. 
 
Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju  
 
Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas dēļ 
izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta 
līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, 
ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti 
uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties 
uz šo finanšu pārskatu. 
 
Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un saglabājam 
profesionālo skepticismu. Mēs arī: 





• identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ izraisītās 
būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam 
revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks 





atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas 
neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu 
ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus; 





• iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem 
apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās 
kontroles efektivitāti; 





• izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības 
uzrādītās informācijas pamatotību; 





• izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, pamatojoties uz 
iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai 
apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka 
būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto 
informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. 
Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr 
nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt; 





• izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un skaidrojumus 
pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos darījumus un notikumus. 
 



















 





3 





Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par 
plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās 
kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā. 





 
 
AS “Nexia Audit Advice” 
Zvērinātu revidentu komercsabiedrība, licence Nr. 134 
 
Judīte Jakovina 
Valdes locekle, 





atbildīgā zvērināta revidente, sertifikāts Nr. 105 
 





ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Valmiera, Latvija 





Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 





 





 






















META-INF/edoc-signatures-S1.xml



  
 
 
 
 
 
 EYEKy4Cz6qkhcSUnO2SDNiJadSwGXW0jLztdRNtJ+V8=

 
 
 ZnmOJTFjHFbQL8lidRADprsPrY+bIEedk1h7vg0DJsg=


 HiXbNLTsg8t+ajOD6LOZxsYsShAaluelRf1yZf6hnZq6SMkhRVhNkgq02CHK1+nYIxxyB530V0eP
KQNCbbNMNfYhQg06devaKXhbz8D+q+i0sJ8s/fEpTQtNgdi/JQ3MktvaHFQdK5ZsoDiPLyt2ipfU
chuO6GqhS+mgYFWi5NlXpeahDUTtShurMBoXSlpz36NUzzsA953NrGgK2h/gDTqkt+ktPZMRgR8M
uhotBsYKsoCbPUvNfRQ8Hew6eIn5P5KkkLz/tg1RTynxp+Wdb2j5eL5TmRrWqJ2V7nxOFrptiW/Y
EUxNPJ4aodnHfUa/ej2ZO5qp3e/tOyvwvnCnhA==
 
 
 
MIIIMzCCBhugAwIBAgIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDkxNTE0Mjk1OVoXDTI3MDkxNTE0Mjk1OVowajELMAkGA1UEBhMCTFYxGTAXBgNV
BAMMEEpVRMSqVEUgSkFLT1ZJTkExETAPBgNVBAQMCEpBS09WSU5BMRAwDgYDVQQqDAdKVUTEqlRF
MRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0wODA4NjUtMTMwMDYwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEK
AoIBAQC3dQgK/NwfIoBVamnkdZXEODcB53iNb1AwY3BIMdHxH0A/BgwBMqJLcRG2PSNUmh+p1Ixh
lwIPgGfGssaXbSf2+EtfSQvSn3FODR6hIybG0wNLcqpmbloT5myFlmCloAfKD2KsWYxzA6qT+wXC
xgibaL2IlnrjN+SY6yry6mE9pILkfYkiGnrqqOiWBJfPwftrdHX2YZa6LUKX+/X7sVc90gu+HxZQ
jnNsdYoiyXCK/uoAPJlhSSXMYbTuAMu5gaaW+SCJ5+gQ+oUhAkyJtTHDQ8xrc4jypKZTffyfFQEK
Jza2yrYh9CpHILPHADxVcKKycxcVL8OzYjZoVfXjixYxAgMBAAGjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8E
AjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU1WXjn9LAmNhfTZRSezptPnCajFYwHwYDVR0j
BBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUH
AwQwggHSBgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcC
ARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4M
ggEqxaBpcyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpz
bmllZ3TEgSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6
ZGV2aXMgVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChy
ZcSjLk5yLiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNr
byBkb2t1bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1
bGFpIE5yLiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDov
L29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEE
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yNi5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBABtsr4HW
2JcwVy+hXnIv4Sbol1BjIw5T7WcPewHalYhWlNFwlo2Fr39GUCNCAJI+GMhxTnkjEn2vtk7XtM/J
pFBpGfQpKUGgYn53EtJugdzg/w7Mb0+98BLbDtZnXP6QP9fv+qS0rDCIY7dZo2Vi8tcNlQQGTUsf
FR8q0qIaIWpPOcjPHjja8xPXsZVwHy+yfja0wNgd8BZajPBaTuklycxrL2WKDcE2va+tGG56AyZV
kac4ZW7BBGrIMRqF+dYWRZIpYKFZtII3wofHaJu/AwJPiQ+SHAnblUcMgN1lQpkYDkDNwu5v5yr2
f1/Fd3dzdHKqhXtJdQSRGcUDogqN3YfMjxPAagIWLdHKSun8A6QQSjE706XJYBamUspaBQdeFrTe
FLI4rGIsseonXnts5500KAoyuPN8a5Kc8RdPy4AEXrY1JogGmFATm6vP6C4uafjdXB5V3SKKEwsZ
B+iNeS34yp8Aievw2NfB5zDDPdhGvxWhipLZZnBLEBSfaWs+qDyEdA8aRE1BCqKHjclYOwxfLY8z
atATkxyVqmWVSsD+2uSeRPyiupGUl/Gg+1dGyXb4SZk4cDQcI4/pzCQl7TOdbBXiqOucc70Kiw1l
6Te3wQ4IVso3mjyxddB9mOL360zx3mWMn0/j8n7ZLOPgqfGaOd2i2KFqXLKY/+7zLqCE



     2025-03-03T18:34:40Z     kfn2YjbQfLA2Jhir/uXaNtCogeErg174eWgFNY8lXmk= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDbhnY0Lt/RUYyM251bgOD0=   application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCC4nCCl8RBsLvW10nr353xk
7uO0FJgeR9rwuQeh4h0cvAIQHgGIFgj55IlnxfZGfUGBHhgPMjAyNTAzMDMxODM0NDZaMAMCAQEC
BgGVXUn/i6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzE4MzQ0NlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIPjVJxB5R022/bUTSWUo/bCUJbU4
PFb78JvjCyhgrxhEMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjBqcXx1HL75/CnsHYTdWL8WECZbBC/69iw7PyZAz+0RGGBJ1cdsA7lCZLfXa98ACoUCMQCcwoJK
Euop0pXeMT+nEkA5ewzniBaaslSKr5LiC2uTzQ7BFBSqvJqHJW8HFApnz3g=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMxODM0NDZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PYAAGA8yMDI1MDMwMzE4
MzQ0NlqgERgPMjAyNTAzMDMxODQ5NDZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFYFJ+PUFk7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIwWL/eZqqcbJOeiLHZxUg/zm1ldAHkNpgDJrezP9Qq
bApea6aY/yVDY+ymm2RP+1b8AjEAvercpzm32Z0noA4OHEF28/9Iz9OJT5HIvOOuRd3DCLO0gNY6
lADWyAWZ1rWcdcmJoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==













META-INF/manifest.xml



 
     
     















META-INF/edoc-signatures-S1.xml


  
 
 
 
 
 
 f0jGmknAg0Gn3zs80rFRepAs5zfv57+ui86AgSplckI=

 
 
 ItYGOjZUs3Ps6eIDG8flz//JBrV7cbHkzqJnz8bf9eA=

 
 
 N7PbY3W19t30FqXOezbSoJfncxedgmkaKYMFNvOofp8=


 qZc6JMJCMk0mwvT8uOue6imrKNA3aLfRjtLRYtPLNwdBLrNvOjcCM0B8F1A7otYnOnr5y+mnojgJ
JQCv6CwnKXtb5xhUsOL4B+8189nL2EW2s2KEXWTj3VUtvDD86sYygXuxm+s3/Lffy4UKRp3ybq/G
NU9/7uQe2VEp6q1DOR/We9sZp7jYaNs+/F6h4i8Uf0fbcU0OAb8+dkzSGnFR1ikdD+PpyvALfH0i
EWlNwILkwlulWThSZVLD34ukuxvBZNYmthFt/OOMFS7gVa0u9ifiJ3StuDcvVPWk/hpKOcqyIzwI
U+wOPmcRpCi8tWB0m0y6dN7n9/Y58VYR/JONHQ==
 
 
 
MIIIMzCCBhugAwIBAgIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDkxNTE0Mjk1OVoXDTI3MDkxNTE0Mjk1OVowajELMAkGA1UEBhMCTFYxGTAXBgNV
BAMMEEpVRMSqVEUgSkFLT1ZJTkExETAPBgNVBAQMCEpBS09WSU5BMRAwDgYDVQQqDAdKVUTEqlRF
MRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0wODA4NjUtMTMwMDYwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEK
AoIBAQC3dQgK/NwfIoBVamnkdZXEODcB53iNb1AwY3BIMdHxH0A/BgwBMqJLcRG2PSNUmh+p1Ixh
lwIPgGfGssaXbSf2+EtfSQvSn3FODR6hIybG0wNLcqpmbloT5myFlmCloAfKD2KsWYxzA6qT+wXC
xgibaL2IlnrjN+SY6yry6mE9pILkfYkiGnrqqOiWBJfPwftrdHX2YZa6LUKX+/X7sVc90gu+HxZQ
jnNsdYoiyXCK/uoAPJlhSSXMYbTuAMu5gaaW+SCJ5+gQ+oUhAkyJtTHDQ8xrc4jypKZTffyfFQEK
Jza2yrYh9CpHILPHADxVcKKycxcVL8OzYjZoVfXjixYxAgMBAAGjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8E
AjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU1WXjn9LAmNhfTZRSezptPnCajFYwHwYDVR0j
BBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUH
AwQwggHSBgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcC
ARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4M
ggEqxaBpcyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpz
bmllZ3TEgSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6
ZGV2aXMgVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChy
ZcSjLk5yLiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNr
byBkb2t1bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1
bGFpIE5yLiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDov
L29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEE
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yNi5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBABtsr4HW
2JcwVy+hXnIv4Sbol1BjIw5T7WcPewHalYhWlNFwlo2Fr39GUCNCAJI+GMhxTnkjEn2vtk7XtM/J
pFBpGfQpKUGgYn53EtJugdzg/w7Mb0+98BLbDtZnXP6QP9fv+qS0rDCIY7dZo2Vi8tcNlQQGTUsf
FR8q0qIaIWpPOcjPHjja8xPXsZVwHy+yfja0wNgd8BZajPBaTuklycxrL2WKDcE2va+tGG56AyZV
kac4ZW7BBGrIMRqF+dYWRZIpYKFZtII3wofHaJu/AwJPiQ+SHAnblUcMgN1lQpkYDkDNwu5v5yr2
f1/Fd3dzdHKqhXtJdQSRGcUDogqN3YfMjxPAagIWLdHKSun8A6QQSjE706XJYBamUspaBQdeFrTe
FLI4rGIsseonXnts5500KAoyuPN8a5Kc8RdPy4AEXrY1JogGmFATm6vP6C4uafjdXB5V3SKKEwsZ
B+iNeS34yp8Aievw2NfB5zDDPdhGvxWhipLZZnBLEBSfaWs+qDyEdA8aRE1BCqKHjclYOwxfLY8z
atATkxyVqmWVSsD+2uSeRPyiupGUl/Gg+1dGyXb4SZk4cDQcI4/pzCQl7TOdbBXiqOucc70Kiw1l
6Te3wQ4IVso3mjyxddB9mOL360zx3mWMn0/j8n7ZLOPgqfGaOd2i2KFqXLKY/+7zLqCE



     2025-03-03T18:35:16Z     kfn2YjbQfLA2Jhir/uXaNtCogeErg174eWgFNY8lXmk= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDbhnY0Lt/RUYyM251bgOD0=   application/octet-stream  application/octet-stream     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAqGvTKjcqhK71NyBX+IofH
38agNVfbt3+teu0OWHLp2gIQUc7X7IoEU7BnxfZqL76wnxgPMjAyNTAzMDMxODM1MjJaMAMCAQEC
BgGVXUqNJ6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzE4MzUyMlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIM6bk8bBPqwjbtRk87OmsJOvL1vV
Xbo8L7InIlKjF0lCMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjA918tTZUTMqXvfzZ1AKxBRdPbC3DBaE5WH+vvH8k7a8xy745keQDSpMl8T7/C//ssCMQCLenMg
9dna+IffwkT4mUbq1s/scfqZKwaA6vljgsiAXWmo09bW6TMeKxDf701BA84=   MIIOYwoBAKCCDlwwgg5YBgkrBgEFBQcwAQEEgg5JMIIORTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMxODM1MjNaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PYAAGA8yMDI1MDMwMzE4
MzUyM1qgERgPMjAyNTAzMDMxODUwMjNaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFYFr3IgAI7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIweoBsDQoBC9DxnGuQFFS8r1fSuh3zo7Hr5O+Pb04I
2lBxyHj5dnXYHOyQMcMnQ9JQAjAZbkZkbSdZwJckMI3uZcyRRhR2dFyn7jI6IYJ2zTKFMPd6oHh3
8eUooWorV7ApacCgggyQMIIMjDCCBPswggLjoAMCAQICECBT0YwcBlydZ3cWBzvkyBMwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNTAxMDIyMjQxMTFaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDIxIE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQTvM4g/brf53PwsGk0q/iD
YgQBKID03y1ayXDG/96YxbxUveVu6vM2xPQLQlMy2D2OAuqxAQl4T8dED8qDGfsuf+5dSw79tnoS
Ac20WKXDQtMeowkumLERowCZS1OJueyjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAww
CgYIKwYBBQUHAwkwHQYDVR0OBBYEFERi+vUUxdQQ+GJL3h8ZaVnubP9VMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/
Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsG
AQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQw
DAYDVR0TAQH/BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzIxLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAD1bUCycfAkakNlaa
npU8TnfcX+s6p7YnP3KHKBhvIJ1cTO8m6i3DLUV++6E3l2N1phnH8M0tatzwbM77B5yJNK65WWYd
3G6TDVjzH2MDgPSl37xPnTEm5+T/XPJjM43DBjSdArcbCk+aeOXMblYk0mE+ZWzx6ZDAFjJ/P+KR
/kO5HPyf4PaKuo7tRBLO0xTzeablrTFdeGPmTnXyrNUj52QiOcOW24W2znVPVyn1rDzva8bZUtgV
YGFopI+rivFAtL+ZP9fG9Njz0icYyZRfPeSyiyySn26v0Pg4MOu+d2iUDZt+rX+pHe4bB8DD8CZH
1k6hRCDSog3JlactcOj3h1ymJmzVtzi8+THb4lX+ua7A4rvUpUUj72fVKISy6X8cbCJ7ck8EbZ5R
ti0uA5LZkWPg7HXn63P1kK+tVsiMU1PTDawn+BAvids09NMVG0IkOYNclqStRj1wObKoesY0njT0
PTHqnutFeCpY3bbHpC2UXERUQ3WnimhfzCCt5Dr1XFKe2rBQHUHlghYUrBNDIeaRpJ34TTCpWaAr
pF5JaXhUGh96F4Qq8fGCPsxM0RhrzDfIZVS0E2EJO880oFGvvWTpwsPIcgtaLw9oJiDXub0om2Ul
Bg6EKqUsvKX0VRsKm8vtdRdW6pKVhM4IjNPrNthSNyKmczPyRxtlpNm3ZQ4wggeJMIIFcaADAgEC
AhAbpBA+f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UE
CgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYD
VQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEw
MTI5MDgwNTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEF
AAOCAg8AMIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj1
3+lktnvhAoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/U
mJAoYqd2fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNu
rgxeWz7FwiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLH
X4Pon+SXuGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/F
aI1DnYFQIKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVM
m9Sfuq5l1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9
rrp1N7MEwilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2
gWx6c+AWnIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+
j3WdgYvHT0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQD
AgEGMB0GA1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vn
ogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xA
AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYH
BACL7EABADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9y
eTA7BgYEAI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9z
aXRvcnkwOwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9y
ZXBvc2l0b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9l
UGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtm
xcu5Ays7X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d4
3Nn6bqSSlCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs
/C3B7j9ktM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB
9PFpdvp0g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem
7UzG5dgguiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs
1qBz4//Px2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hD
GsW4Bt42mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9
UH+c7Nnl73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw
9wsdDvQ7VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh










META-INF/manifest.xml


 
     
     
     











4_pielikums_LimbSlim_Investīciju plāna izpilde 2024_.docx







Pielikums Nr.4


2025. gada 31. marta dalībnieku sapulces protokolam Nr.4








			Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LIMBAŽU SLIMNĪCA” 2024.gada investīciju plāna izpilde





			Nr.


p.k.


			Ieguldījums (kustamas/nekustamas mantas iegāde vai noma, realizējamais projekts)


			Atbilstība stratēģijā norādītajām rīcībām/aktivitātēm; finanšu/nefinanšu mērķiem


			Plānotā realizācijas summa


EUR


			Finanšu avots


			Plānotie darbības rezultāti un rezultatīvie rādītāji


			Izpilde





			1. 


			Industriālo veļas mašīnu un žāvētāju iegāde 


			Pilnveidot 1. līmeņa diennakts stacionāra, dienas stacionārās palīdzības kvalitāti


			15314


			Atveseļošanās fonda finansējums 


			Higēnas un pretepidēmiskā režīma prasību nodrošināšana ēkām Klostera ielā 3 un Klostera ielā 6a, Limbažos, Limbažu novadā


			


Izpildīts





			2. 


			Endoskopijas iekārtas iegāde


			Attīstīt ambulatoros pakalpojumus un pilnveidot 1. līmeņa diennakts stacionāra, dienas stacionārās palīdzības kvalitāti


			50 000


			Pašu kapitāls


			NVD līgumsaistību izpilde, izmeklēti 900 pacienti gadā


			Pārcelts uz 2025.gadu piesaistot Eiropas Savienības struktūrfondu līdzekļus





			3. 


			Mammogrāfa iegāde


			Attīstīt ambulatoros pakalpojumus 


			87 000


			Atveseļošanās fonda finansējums 


			NVD līgumsaistību izpilde. Pakalpojuma pieejamības  un skrīninga programmas nodrošināšana izmeklēti 500 pacienti gadā


			Izpildīts





			4. 


			O.stāva telpu vienkāršotā renovācija


			Attīstīt ambulatoros pakalpojumus un pilnveidot 1. līmeņa diennakts stacionāra, dienas stacionārās palīdzības kvalitāti


			15 000


			Pašu kapitāls


			Uzlabota infrastruktūra, izremontētas 2 telpas


			Izpildīts





			5. 


			Ugunsdrošo durvju uzstādīšana


			Pilnveidot 1. līmeņa diennakts stacionāra, dienas stacionārās palīdzības kvalitāti


			7 000


			Pašu kapitāls


			Nomainītas 3 durvis atbilstoši ugunsdrošības noteikumiem


			Iekļauts ēkas energoefektivitātes uzlabošanas projektā





			6. [bookmark: _Hlk150940056]


			Telpu Klostera ielā 6a renovācija ( urologs/dermatologs,)


			Attīstīt ambulatoros pakalpojumus


			22 000


			Atveseļošanās fonda finansējums 


			NVD līgumsaistību izpilde, pakalpojums sniegts 2100 pacientiem gadā


			Izpildīts





			7. 


			Telpu Klostera ielā 6a renovācija (oftalmologs)


			Attīstīt ambulatoros  pakalpojumus


			22 500


			Atveseļošanās fonda finansējums 


			NVD līgumsaistību izpilde, pakalpojums sniegts 3386 pacientiem gadā


			Izpildīts





			8. 


			Elektroniskās rindu regulēšanas sistēmas ieviešana


			Attīstīt ambulatoros pakalpojumus


			17 200


			Atveseļošanās fonda finansējums    


			Uzlabota 2 reģistratūru darbība


			Izpildīts





			9. 


			IT serveru infratruktūras atjaunošana ( 4 serveri, 7 programmatūru licences, 1 serveru skapis )


			Pilnveidot 1. līmeņa diennakts stacionāra, dienas stacionārās palīdzības kvalitāti


			53 000


			Digitalizāciajs projekts


			Atjaunoti 4 serveri, 7 programmatūru licences, 1 serveru skapis 


			Izpildīts





			10. 


			Pacientu skapīšu iegāde 


			Pilnveidot 1. līmeņa diennakts stacionāra, dienas stacionārās palīdzības kvalitāti


			5 000


			Pašu kapitāls


			Uzlabota 5 pacientu vide un drošība


			Bija plānots ziedojums, bet ziedojums netika saņemts.





			11. 


			Pacientu krēslu iegāde 102 gb.


			Attīstīt ambulatoros pakalpojumus


			14 018


			Atveseļošanās fonda finansējums


			Uzlabota 102 pacientu vide un drošība, 


			Izpildīts





			12. 


			Gaisa kvalitātes sensoru un 1 bāzes stacijas  iegāde un izvietošana


			Attīstīt ambulatoros pakalpojumus


			3177


			Atveseļošanās fonda finansējums


			12 gb. sensori un 1 gb bāzes stacija uzlabo pacientu drošību un nodrošina higiēnas un pretepidēmiskā rezīma parsības


			Izpildīts





			13. 


			Pacientu procedūru krēslu iegāde dienas stacionārā


			Pilnveidot 1. līmeņa diennakts stacionāra, dienas stacionārās palīdzības kvalitāti


			16 000


			Atveseļošanās fonda finansējums


			4 pacientu vides un drošības uzlabošana


			Izpildīts





			14. 


			Mēbeļu komplekta iegāde ķirurģijas nodaļai


			Pilnveidot 1. līmeņa diennakts stacionāra, dienas stacionārās palīdzības kvalitāti


			6000


			Pašu kapitāls


			9 darbinieku darba vides uzabošana


			Izpildīts





			15. 


			Pacientu gultu iegāde 5 gb,


			Pilnveidot 1. līmeņa diennakts stacionāra, dienas stacionārās palīdzības kvalitāti


			7000


			Pašu kapitāls


			5 pacientu vides un drošības uzlabošana


			Pārcelts uz 2025.gadu piesaistot Eiropas Savienības struktūrfondu līdzekļus





			16. 


			Triecienviļņu terapijas iekārtas iegāde 1 gb.


			Attīstīt rehabilitācijas pakalpojumus, piedāvājot kompleksas rehabilitācijas programmas un attīstīt maksas pakalpojumus, piedāvājot jaunus pakalpojuma veidus


			9000


			Pašu kapitāls


			Paplašināt maksas pakalpojumu klāstu nodrošinot 200 triecienviļņu procedūras





			Izpildīts





			17. 


			Paliatīvās aprūpes mājas  Metu konkurss


			Attīstīt jaunus valsts apmaksātos veselības aprūpes pakalpojumus.


			16 000


			Pašu kapitāls


			Metu konkursa rezultātā iegūt projekta risinājumus ēkas Kolstera iela 5 rekonstrukcijai. 


			Lēmums  atcelts








			18. 


			Klostera iela 3 iekšpagalma sakārtošana


			Turpināt attīstīt Limbažu slimnīcas infrastruktūru, uzlabojot vides pieejamību, t.sk. personām ar 


kustību un funkcionāliem


traucējumiem


			3000


			Pašu kapitāls


			Klostera ielas 3 iekšpagalma  ceļa seguma remonts


			Nav izpildīts


Veikts seguma remonts bez papildus līdzekļu ieguldījuma



























7_pielikums_ Investīciju_plāns 2025.gadam.docx







7.pielikums


2025. gada 31. marta dalībnieku sapulces protokolam Nr.4








SIA”LIMBAŽU SLIMNĪCA”


Investīciju plāns 2025.gadam





			Nr.


p.k


			


Ieguldījums (kustamas/nekustamas mantas iegāde vai noma, realizējamais projekts)


			


Atbilstība stratēģijā norādītajām rīcībām/aktivitātēm; finanšu/nefinanšu mērķiem


			





Finanšu avots  


			





Plānotā realizācijas summa EUR


			





Plānotie darbības rezultāti un rezultatīvie rādītāji


			





Investīcijas pamatojums*





			1


			Poliklīnikas ēkas Klostera ielā 6a, Limbažos, Limbažu novadā energoefektivitātes uzlabošana un jumta remonts


			NM2


			ALTUM, LS ( aizdevums )


			42000


			Ēkas energoefektivitātes uzlabošana un infrastruktūras uzlabošana. Renovēta 1(viena) ēka.


			Energoefektivitātes uzlabošana





			2.


			Poliklīnikas ēkas Klostera ielā 6a, Limbažos, Limbažu novadā iekšpagalma seguma remonts


			NM2


			LS


			30 000


			Droša vide pacientiem un darbiniekiem, infrastruktūras uzlabošana. Atjaunots  1(viens) iekšpagalms 


			





			3.


			Serveru telpas atjaunošana atbilstoši Nacionālās kiberdrošības likuma prasībām


			NM2


			LS


			5000


			Infrastruktūras uzlabošana un drošības uzlabošana.


Atjaunota 1(viena) servera telpa


			





			4.


			Ugunsdrošo durvju iegāde un uzstādīšana Klostera ielā 6a, Limbažos, Limbažu novadā


			NM2


			LS


			6000


			Drošas vides nodrošināšana pacientiem un personālam.


Iegādātas un uzstādītas 6(sešas) ugunsdrošās durvis


			





			5.


			Saules paneļu elektrostacijas un akumulatoru iegāde


			NM2


			ALTUM, LS


			30 000


			Energoefektivitātes uzlabošana,


Uzstādītas saules elektrostacijas 1(vienai) ēkai


			





			6.


			Endoskopijas iekārtas iegāde


			NM3


			ESF, LS


			60 000





			NVD līgumsaistību izpilde, izmeklēti 900 pacienti gadā, pakalpojuma kvalitātes uzlabošana


			





			7.


			Iekārtas rehabilitācijas procesa nodrošināšanai


			NM3


			ESF, LS


			40 000





			Ārstniecības procesa kvalitātes uzlabošana, pakalpojuma attīstība un pieejamības nodrošināšana.


Iegādātas 4(četras) iekārtas


			





			8.


			Slimnieku gultu iegāde


			NM3


			LS


			36000


			Aprūpes kvalitātes un pacientu drošība uzlabošana, 


Iegādātas 48 gultas 


			





			9.


			Slimnieku skapīšu iegāde


			NM3


			LS


			6000


			Aprūpes kvalitātes un pacientu drošība uzlabošana, 


Iegādāti 48 pacientu skapīši


			





			10.


			Audiometra iegāde


			NM3


			LS


			4000


			Diagnostikas pakalpojumu uzlabošana. Iegādāts 1 audiometrs


			





			11.


			LOR darba vietas iegāde un uzstādīšana


			NM3


			ESF, LS


			20 000


			Ārstniecības pakalpojumu uzlabošana, pakalpojumu drošība.


Iegādāta 1 LOR darba vieta


			





			12.


			Anestēzijas iekārtas iegāde


			NM3


			ESF, LS


			25000 





			Ārstniecības pakalpojumu kvalitātes uzlabošana.


Iegādāts 1 anestēzijas iekārta


			





			13.


			Optiskās koherences tomogrāfijas (OCT) iekārtas iegāde


			NM3


			ESF, LS


			35 000


			Ārstniecības pakalpojuma kvalitātes un diagnostikas pilnveidošana, pakalpojuma pieejamības nodrošināšana.


Iegādāta 1 OCT iekārta


			





			14.


			Drematoskops dermatologam


			NM3


			LS


			2300


			Ārstniecības pakalpojuma kvalitātes pilnveidošana, pakalpojuma pieejamības nodrošināšana.


Iegādāts 1 mikroskops


			





			15.


			Informācijas tehnoloģijas  sistēmas pilnveidošana


			NM1


			LS


			17500


			Infrastruktūras uzlabošana, pakalpojumu digitalizācijas nodrošināšana, kiberdrošības uzlabošana.


Iegādāta programmatūra un 2 iekārtas





			





			16.


			Grāmatvedības programmas pilnveidošana


			NM1


			LS


			20 000


			Procesu optimizēšana, integrācija, digitalizācija.





			





			17.


			Digitālo informācijas dēļu iegāde


			NM1


			LS


			5000


			Pakalpojuma pieejamības un pacientu informētības uzlabošana.


Iegādāti 2 digitālie informācijas dēļi.


			











Saīsinājumu skaidrojumi


LS – SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA”


ESF – Eiropas savienības struktūrfondi


















8_pielikums_Iepirkumu_plāns 2025.gadam.docx







	8.pielikums


2025. gada 31. marta dalībnieku sapulces protokolam Nr.4








SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” iepirkumu plāns 2025.gadam


			Nr.


			Līguma priekšmets


			Paredzamā līgumcena, bez PVN, EUR


			Paredzamā līgumcena 2025.gadam, bez PVN, EUR


			Iepirkuma procedūra


			Plānotais iepirkuma procedūras izsludināšanas laiks


			Informācija par iepirkuma atbilstību investīciju plānam





			1.


			Būvuzraudzības pakalpojumu sniegšana poliklīnikas ēkas Klostera ielā 6a energoefektivitātes un jumta remonta laikā


			9000


			9000


			PIL9.panta kārtībā


			02.2025.


			











Atbilst





			2.


			Degvielas iegāde


			24000


			24000


			PIL9.panta kārtībā


			02.2025.


			





			3.


			Ēkas Klostera iela 6a, Limbažos, Limbažu novadā iekšpagalma seguma remonts


			30 000


			30 000


			PIL9.panta kārtībā


			09.2025


			





Atbilst





			4.


			Veselības apdrošināšanas polises iegāde SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” darbiniekiem


			13000


			13000


			PIL9.panta kārtībā


			03.2025.


			





			5.


			Servera telpas atjaunošana atbilstoši kiberdrošības prasībām


			5000


			5000


			PIL9.panta kārtībā


			04.2025


			





Atbilst





			6.


			Veļas mazgāšanas pakalpojuma sniegšana


			43000


			43000


			Atklāts konkurss


			04.2025.


			





			7.


			 6 ugunsdrošo durvju iegāde un uzstādīšana 


			6000


			6000


			 Atklāts konkurss


			07.0205.


			


Atbilst





			8.


			 Saules paneļu elektrostacijas un akumulatoru uzstādīšana


			30 000


			30 000


			 Atklāts konkurss


			 08.2025.


			Atbilst, pie nosacījuma, ja būs 9.pieejams ALTUM 10.atbalsts





			9.


			 Endoskopu iegāde 


			60 000


			60 000


			 Atklāts konkurss ES robežvērtība


			 04.2025.


			11.


Atbilst (12.ESF)





			10.


			Rehabilitācijas iekārtu iegāde 


			40 000


			40 000


			Atklāts konkurss ES robežvērtība


			08.2025.


			13.


Atbilst (14.ESF)





			11.


			LOR darba vietas iegāde 


			20 000


			20  000


			Atklāts konkurss ES robežvērtība


			08.2025.


			


Atbilst (ESF)





			12.


			Anestēzijas iekārtas iegāde


			25 000


			25 0000


			Atklāts konkurss ES robežvērtība


			05.2025.


			


Atbilst (ESF)





			13.


			OCT iekārtas iegāde


			35 000


			35 000


			Atklāts konkurss ES robežvērtība


			05.2025.


			


Atbilst (ESF)





			14.


			Digitālo informācijas dēļu iegāde


			5000


			5000


			


			02.2025.


			


Atbilst





			15.


			Audiometra iegāde


			4000


			4000


			Atklāts konkurss


			10.2025.


			Atbilst





			16.


			Pacientu gultu iegāde 12 gb.


			36000


			36000


			Atklāts konkurss


			11.2025.


			


Atbilst





			17.


			Pacientu skapīšu iegāde 12 gb.


			6000


			6000


			Atklāts konkurss


			11.2025.


			


Atbilst





			18.


			Medicīnas attēlu serveru sistēmas pilnveidošana


			17500


			17500


			PIL9.panta kārtībā


			10.2025.


			





Atbilst





			19.


			Dermatoskopa iegāde


			2300


			2300


			Atklāts konkurss ES robežvērtība


			04.2025.


			


Atbilst





			20.


			


Grāmatvedības programmas pilnveidošana


			10000


			10000


			PIL9.panta kārtībā


			06.2025


			


Atbilst





			21.


			Digitālo informācijas dēļu iegāde


			5000


			5000


			





PIL9.panta kārtībā





			03.2025.


			











Atbilst








Skaidrojums:


ESF – Eiropas struktūrfondi















1_pielikums_ 2024_gada_BUDŽETA_ IZPILDE.xlsx

Lapa1


																																																			Pielikums Nr.1
2025. gada 31. marta dalībnieku sapulces protokolam Nr.4


						SIA LIMBAŽU SLIMNĪCA 2024.gada budžeta izpilde





			Nosaukums			Jan. Fakts			Feb.			Mar.			Apr.			Mai.			Jūn.			Jūl.			Aug.			Sep.			Okt.			Nov.			Dec.			2024 gada plāns kopā			2024. gada izpilde FAKTS			2024.gada izpilde pret plānu %			Skaidrojums pozīcijas aprēķinam





			NVD finansējums			301436			309368			317564			317564			317564			317564			317564			317564			317563			317564			317564			317563			3786442			4157742			110%


			Maksas pakalpojumi			33789			34496			34765			34765			34765			34765			34765			34765			34765			34765			34762			34765			415932			416000			100%			2024. gadā plānots ieviest jaunus maksas pakalpojumus


			Pacientu iemaksas			18667			21892			22223			22223			22223			22223			22223			22223			22223			22225			22223			22223			262791			332567			127%


			Telpu nomas pakalpojums			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			72000			88951			124%			2024. gadā nomniekiem pacelta telpu nomas maksa


			Medicīnas transporta pakalpojums			1325			1312			1312			1312			1312			1312			1312			1312			1312			1312			1312			1303			15748			18867			120%			šī pakalpojuma apjomu nevar prognozēt, tādēļ tas 2024. gadā atstāts 2023. gada līmenī


			Ieņēmumi nokopēšanas, vet. Pakalp, utiliz, sterilizāc., inv. noma, starpn., citi periodi, finansējums iekārtām un darba videi			10720			10720			10720			10720			10720			10720			10720			10720			10720			10720			10720			10721			128641			124314			97%			2023. gadā bija piešķirts finansējums iekārtu iegādei darba vides labiekārtošanai EUR 26044, 2024. gadā tāda nebūs


			Uzņēmumu(loģistikas centra) dāvinājumi- dezinfekcijas un aizsarglīdzekļi			1000						1000									1000						1000			1000						1000						6000			5562			93%





			Ieņēmumi kopā			372,937			383,788			393,584			392,584			392,584			393,584			392,584			393,584			393,583			392,586			393,581			392,575			4,687,554			5144003			110%





			Nosaukums			Jan. Fakts			Feb.			Mar.			Apr.			Mai.			Jūn.			Jūl.			Aug.			Sep.			Okt.			Nov.			Dec.			2024 gada plāns kopā			2024. gada izpilde FAKTS			2024.gada plāns pret 2024 gada izpildi %			Skaidrojums pozīcijas aprēķinam


			Darba  alga bez administrācijas			206371			213954			213600			213600			212000			209000			205040			204000			207200			209000			209000			210500			2513265			2795690			111%			Pieaugums prognozēts sakarā ar minimālās algas izmaiņām ar 01.01.2024 no 620.00 uz 700.00


			Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas iemaksas			47417			48436			48356			48356			47786			43700			42700			41800			47800			47300			47300			49300			560251			650140			116%


			Izejvielas, materiāli, palīgmateriāli, medikamenti			34505			48044			41370			27858			27858			27858			27858			25110			27200			28600			28600			28200			373061			273501			73%


			Pamatlīdzekļi nolietojums			18113			18014			17990			17800			17800			17800			17800			17800			17900			18000			18000			18000			215017			218969			102%


			Komunālie pakalpojumi un ēku uzturēšanas izdevumi			20102			17480			17530			16900			16900			16900			16900			16900			16500			18500			21456			34557			230625			169344			73%			30.06.2024. beidzas līgums ar Latvenergo par 7.7 c/kWH. 


			Pacientu ēdināšanas izdevumi			10000			9865			9900			9800			9800			9800			9800			9800			10000			10000			10000			10000			118765			142764			120%


			Medicīniskie pakalpojumi citās iestādēs			12730			12846			12300			12100			12100			12100			12100			12100			12200			12200			12200			12200			147176			105425			72%			Pieaugums prognozēts, balstoties uz 2024. gada  janvāra, februāra faktiskām izmaksām


			Citas pakalpojumu izmaksas (utilizācija,deratizaācija, sakari u.c) 			10101			5544			7200			5300			5300			5300			5300			5300			6143			6143			6143			6143			73917			80815			109%


			Medicīnas iekārtu noma un remonts			7461			1254			4235			3000			3000			3000			3000			3000			3500			4730			4730			4730			45640			61412			135%			2023. gada septembrī iegādāti  īpašumā divi USS aparāti, tādēļ 2024. gadā  par tiem vairs nav jāmaksā nomas maksa


			Mazvērtīgā inventāra iegāde			7572			8567			4000			2500			2500			2500			2500			2500			3200			3800			3800			3800			47239			69631			147%			2024. gadā plānota mazvērtīgā inventāra iegāde


			Transporta uzturēšanas izdevumi			1177			313			500			500			500			500			500			500			700			700			700			700			7290			14247			195%			ir izslēgta un realizēta automašīna, kas bija sliktā tehniskā stāvoklī im bija regulāri remontējama


			Saimniecības preču iegāde			1715			1300			1200			1100			1100			1100			1100			1100			1200			1400			1400			1400			15115			17106			113%			Plānota stingrāka ekonomija saimniecības preču izlietojumam


			Citas saimnieciskās darbības izmaksas( atvaļinājuma rezerve un citas netipiskās izmaksas)																																							0			23933


			Uzkrājums šaubīgo debitoru parādam																																							0			6337						Tagad, gada sākumā, nav iespējams prognozēt, cik  debitorus vajadzēs atzīt par šaubīgiem


			Administrācijas personāla izmaksas(alga, VSAO , telpu uztur., citi admin. Izdevumi)			23675			28134.2			26300			26300			26300			24911			24911			24911			25000			26000			26000			26000			308442			398376			129%


																																										0


			Izdevumi kopā			400,939			413,751			404,481			385,114			382,944			374,469			369,509			364,821			378,543			386,373			389,329			405,530			4,655,804			5027690			108%





			Rezultāts			-28,002 			-29,963 			-10,897 			7,470			9,640			19,115			23,075			28,763			15,040			6,213			4,252			-12,955 			31,750			116,313			366%


















6 pielikums_Budžets 2025. gadam (ieskaitot projekta finansējumu).xlsx

Lapa1





						SIA LIMBAŽU SLIMNĪCA budžeta PLĀNS  2025. gadam																																													6.pielikums
2025. gada 31. marta dalībnieku sapulces protokolam Nr.4


			Nosaukums			Jan.			Feb.			Mar.			Apr.			Mai.			Jūn.			Jūl.			Aug.			Sep.			Okt.			Nov.			Dec.			2025 gada plāns kopā			2024. gada izpilde			2025.gada plāns pret 2024 gada izpildi %			Skaidrojums pozīcijas aprēķinam


			NVD finansējums			391685			329302			357259			357259			357259			357259			357259			357259			357259			357259			357259			357259			4293576			4157742			103%


			Maksas pakalpojumi			32712			35100			37000			37000			37550			37550			37550			37500			37500			37800			37715			38000			442977			416000			106%			2025. gadā plānots ieviest jaunus maksas pakalpojumus


			Pacientu iemaksas			28012			22602			29200			29200			29200			29200			29200			29200			29200			29200			30100			30100			344414			332567			104%			01.10.2024. tika ieviesti skrīninga pakalpojumi, tādēļ 2025. gadā , salīdzinot ar 2024. gada faktu, plānots pieauguma


			Telpu nomas pakalpojums			1308			7300			7381			7300			7300			7300			7300			7300			7300			7300			7300			14640			89029			88951			100%			2024. gadā nomniekiem JAU TIKA pacelta telpu nomas maksa, 2025. gadā pacēlums nav plānots; 


			Medicīnas transporta pakalpojums			1485			1580			688			1550			1550			1550			1550			1550			1550			1550			1550			1550			17703			18867			94%			pieprasījums pēc medicīnas transporta pakalpojuma no pacientu puses ir ar tendenci samazināties. 


			Ieņēmumi nokopēšanas, vet. Pakalp, utiliz, sterilizāc., inv. noma,( arī citi periodi), finansējums iekārtām un darba videi			9948			10202			9990			13710			13710			13710			13710			15030			15030			15030			15030			15030			160130			124314			129%			2025. gadā , inventāra nomnieku skaits samazinājies līdz 4(2024. gadā bija vidēji gadā bija 12 nomnieki), tādēļ 2025. gadā  šie ieņēmumi pret 2024. gada faktu plānoti ar 25% samazinājumu, bet palielinājumu rada nākamo periodu ieņēmumi no  projekta iegādēm


			Uzņēmumu(LOĢISTIKAS centra, NMP) dāvinājumi- dezinfekcijas un aizsarglīdzekļi			420									400			400			400			400			400			400			400			480			500			4200			5562			76%			Ziedojumi, dāvinājumi 2025. gadā plānoti 76% apmērā no 2024. faktiskās izpildes


			Plānotais finansējums no  projekta Nr. 4.1.1./2/24/I/018 par 2025. gada daļu															18778																					133135			151913									Finansējums sakaņā  ar līgumu Nr. 4.1.1.1/2/24/I/018 un Atveseļošanas fonda finansējuma noslēdzošā daā


			Ieņēmumi kopā			465,569			406,086			441,518			446,419			465,747			446,969			446,969			448,239			448,239			448,539			449,434			590,214			5503942			5144003			107%


			Nosaukums			Jan.			Feb.			Mar.			Apr.			Mai.			Jūn.			Jūl.			Aug.			Sep.			Okt.			Nov.			Dec.			2025 gada plāns kopā			2024. gada izpilde			2025.gada plāns pret 2024 gada izpildi %			Skaidrojums pozīcijas aprēķinam


			Darba  alga bez administrācijas  un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas iemaksas			248551			277437			277438			285100			295200			307500			319800			313650			307500			292740			287820			287820			3500556			3445830			102%			Pieaugums prognozēts sakarā ar minimālās algas izmaiņām ar 01.01.2025 no700.00 uz 740.00 par 1 slodzi


			Izejvielas, materiāli, palīgmateriāli, medikamenti			27000			27000			27000			27000			26000			25000			21000			23000			23000			25000			27000			25610			303610			273501			111%			Pieaugums plānots, ņemot vērā medicīnas materiālu sadārdzināšanos un pacientu skaita pieaugumu


			Pamatlīdzekļi nolietojums			17000			17000			18000			18000			18000			18000			18000			18000			18000			20000			20000			20000			220000			218969			100%			Nolietojums pamatlīdzekļiem, kas iegādāti līdz 31.12.2024.


			Aprēķināts  nolietojums  pamatlīdzekļiem, ko plāno iegādāties 2025. gadā									6490			8690			10690			8690			8690			25800			11250			11250			11550			13950			117050									Nolietojums pamatlīdzekļiem, kas iegādāti 2025. gadā


			Komunālie pakalpojumi un ēku uzturēšanas izdevumi			21000			20562			17530			14500			8100			7560			7300			6560			7560			16200			16300			18000			161172			169344			95%			Optimizēti izdevumi par siltumenerģiju, telpās uzstādīts elektroenerģiju taupošs apgaismojums


			Pacientu ēdināšanas izdevumi			12110			15213			15000			15000			15000			13000			13000			13000			14000			15000			15000			15000			170323			142764			119%			Palielinājies pacientu skaits, līdz ar ko arī ēdināšanas izmaksas


			Medicīniskie pakalpojumi citās iestādēs			8880			9130			12300			12100			12100			12100			12100			12100			12200			12200			12200			12200			139610			105425			132%			Pieaugums prognozēts, balstoties uz 2025. gada  janvāra, februāra  faktiskām izmaksām


			Citas pakalpojumu izmaksas (utilizācija,deratizācija, ceļa izdevumi,sakari u.c) 			9312			12069			7500			7500			7500			7500			7500			7500			7500			7500			7500			7500			96381			80815			119%			Pieaugums prognozēts, balstoties uz 2025. gada  janvāra, februāra  faktiskām izmaksām


			Medicīnas iekārtu noma, remonts, apkope, uzraudzība			8000			8000			8000			8000			8000			8000			8000			8000			8000			8000			8000			8000			96000			61412			156%			2024. gada maijā noslēgti līgumi ar SIATradintek par  medicīnas iekārtu nomu. Par kopējo summu EUR 7100.- mēnesī+900.- par uzraudzību


			Mazvērtīgā inventāra iegāde			3906			6107			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			6000			70013			69631			101%			2024. gadā plānota mazvērtīgā inventāra iegāde


			Transporta uzturēšanas izdevumi			1200			1200			1200			1000			1200			1200			1200			1200			1200			1200			1200			1200			14200			14247			100%			2025. gadā izdevumi plānoti 2024. gada apjomā


			Saimniecības preču iegāde			2164			1500			1500			1500			1500			1500			1500			1500			1500			1500			1500			1500			18664			17106			109%			Palielinoties pacientu plūsmai, iegādā vairāk saimniecības preču(telpu uzkopšana)


			Citas saimnieciskās darbības izmaksas( atvaļinājuma rezerve un citas netipiskās izmaksas)																																				24150			24150			23933			101%			šo rādītāju nevar prognozēt gada sākumā; aprēķins atkarīgs no darbiniekiem piešķirtā atvaļinājuma un aprēķinātajai atvaļinājuma naudai


			Uzkrājums šaubīgo debitoru parādam																																							0			6337			0%			Tagad, gada sākumā, nav iespējams prognozēt, cik  debitorus vajadzēs atzīt par šaubīgiem


			Administrācijas personāla izmaksas(alga, VSAO , telpu uztur., citi admin. Izdevumi)			33200			33100			33100			33900			33500			34500			35000			35000			34500			33500			33000			33000			405300			398376			102%			Administrācijas izdevumu palielinājums saistīts ar telpu uzturēšanas izmaksu pieaugumu


			Plānotie  2025. gada maksājumi par iegādēm  no projekta Nr.4.1.1.1/2/24/I/018 finansējuma															18,778			14,115			119,020																		151,913									Iegādes saskaņā  ar projekta līg. Nr.4.1.1.1/2/24/I/018 un Atveseļošanas fonda finansējuma noslēdzošo daļu


			Izdevumi kopā			392,323			428,318			431,058			438,290			461,568			464,665			578,110			471,310			452,210			450,090			447,070			473,930			5,488,942			5027690


			Rezultāts			73,246			-22,232 			10,460			8,129			4,179			-17,696 			-131,141 			-23,071 			-3,971 			-1,551 			2,364			116,284			15,000			116,313















9_pielikums_Finanšu_nefinanšu_mērķi_2025_.docx

9.pielikums


2025. gada 31. marta dalībnieku sapulces protokolam Nr.4





SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA”


Nefinanšu un finanšu mērķi 2025.gadam


			


1. 2025.gadam noteiktie nefinanšu mērķi.


			Nr.


p.k.


			Sasniedzamais mērķis 


			Sasniedzamā vērtība (kvantitatīvā/ kvalitatīvā)


			Rezultatīvā rādītāja vērtība


			Komentāri, paskaidrojumi 





			


			


			


			2025.gadā plānotais rezultāts


			





			1.


			Ārstniecības un aprūpes procesu kvalitātes uzlabošana


			Atbilstoši normatīvos aktos noteiktajiem kvalitātes kritēriju indikatoriem


			80%


			Atbilstoši Veselības ministrijas noteiktajiem kritērijiem





			2.


			E-pakalpojumu attīstība un iesaistīšanas valsts noteikto e-pakalpojumu attīstībā


			Medicīniskās dokumentācijas elektronizācija atbilstoši līguma nosacījumos noteiktajām rekomendācijām,  %


			90%


			Atbilstoši Nacionālā veselības dienesta noteiktajiem kritērijiem





			3.


			Ēkas Klostera 6a energoefektivitātes uzlabošana 


			Klostera 6a, Limbažos, Limbažu novadā ēkas siltināšana, lai nodrošinātu enerģijas ietaupījums kWh gadā


			75000


			





			4.


			Piekļuves nodrošināšana ēkai Klostera iela 6a, Limbažos, Limbažu novadā





			Klostera 6a, Limbažos, Limbažu novadā iekšpagalma un stāvlaukuma atjaunošana


			Izveidotas stāvvietas 6 automašīnām


			





			5.


			Atjaunot ambulatorās nodaļas materiāli tehnisko bāzi


			Iegādātas 14 vienības 


			8


			





			6.


			Atjaunot stacionāra nodaļu materiāli tehnisko bāzi


			Atjaunotas 97 vienības ( 48 gultas, 48 pacientu skapīši,)


			25


			





			7.


			Maksas pakalpojuma apjoma palielināšana 


			Palielinājums attiecībā pret iepriekšējo gadu %


			5%


			Attiecībā pret 2024.gada rādītājiem








			8.


			Stacionāra pakalpojuma apjoma palielināšanās 


			Palielinājums attiecībā pret iepriekšējo gadu %


			5%


			Attiecībā pret 2024.gada rādītājiem








			9.


			Pacientu aptaujas organizēšana par Slimnīcas sniegto pakalpojumu kvalitāti, kompetenci un komunikāciju, iesniedzot tas gan elektroniski, gan rakstiski. 


			Anketu skaits, ko iesnieguši pacienti


			100


			





			10.


			 Pacientu apmierinātības mērījums par savstarpējo komunikāciju


			Apmierinātības līmenis par komunikāciju ne mazāk kā %


			60%


			Vērtējums Ļoti labi un labi 60% no aptaujāto pacietu skaita





			11.


			Pacientu pieredzes mērījumu veikšana sadarbībā ar SPKC (PREM)  


			Aptaujā iesaistīto pacientu skaits ne mazāk kā 


			15%


			No stacionāra izrakstīto pacientu skaita





			12.


			Pacientu anketēšanas laikā iegūto datu analīze un darbības plāna izstrāde


			Datu analīze un darbības plāns


			1


			





			13.


			Cilvēkresursu attīstības plāna izstrāde un aktualizēšana


			Izstrādāta un darboties spējīga personāla piesaistes programma


			Izstrādāts plāns


			





			14.


			Sadarbība ar Limbažu novada izglītības iestādēm.


			Izglītojamo skaits ar kuriem notikušas informatīvas tikšanās


			30


			





			15.


			Sadarbība ar  Latvijas universitāti un Rīgas Stradiņa universitāti


			Pasākumu skaits gadā


			2


			





			16.


			Iesaistīties rezidentu apmācībā savas kompetences ietvaros, atbilstoši Veselības ministrijas izstrādātajam plānam.


			Rezidentu skaits Slimnīcā


			1


			





			17.


			Prakses vietu nodrošināšana māsu palīgu, māsu un ārsta palīga specialitāšu studentiem.


			Studenti, kuri izgājuši mācību prakses


			3


			





			18.


			Zināšanu ieguves, t.sk. profesionālās kvalifikācijas celšanas apmācību, un zināšanu nodošanas pasākumu nodrošināšana.


			Darbinieku skaits, kuriem apmaksāti  profesionālās izglītības pasākumi.


			50


			





			19.


			Darbinieku ikgadējas apmierinātības aptaujas izveide, datu analīze un darbības plāna izstrāde.


			Apmierinātības novērtējums 


			Izejas dati


			





			20.


			Mentoru sistēmas izveide atbalsta sniegšanai jaunajiem darbiniekiem


			Sagatavoti mentori, kas iesaistās atbalsta sniegšanā


			3


			





			21.


			Motivējošas atlīdzības un labbūtības sistēmas izvērtēšana un pilnveide.


			izvērtēt atlīdzības un labbūtības sistēmas pilnveides iespējas, atbilstoši pieejamam finansējumam.


			1 x gadā


			





			22.


			Uzlabot un modernizēt Slimnīcas tīmekļa vietni, nodrošinot ērtu un viegli uztveramu piekļuvi visām mājaslapas sadaļām.





	


			Mājaslapas apmeklējumu pieaugums gadā %








Pacientu apmierinātības līmenis ar informācijas pieejamību  %


 


			+5%








60%











			Attiecībā pret 2024.gada rādītājiem





Vērtējums Ļoti labi un labi 60% no aptaujāto pacietu skaita





			23.


			Palielināt sociālo mediju aktivitātes, publicējot vizuāli piesaistošu informāciju par jaunumiem, pakalpojumiem slimnīcas Facebook profilā (teksti, foto, video, infografikas).


			Sekotāju un apmeklētāju skaita pieaugums slimnīcas digitālajos (mājaslapa, sociālie tīkli). %





Aktivitātes sociālajos, publikācijas





			15%











40





			Attiecībā pret 2024.gada rādītājiem





			24.


			Sadarboties ar medijiem un Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļu.


			Preses relīzes publicēšana pašvaldības mājaslapā, informatīvajā izdevumā “Limbažu novada ziņas”, reģionālajā avīzē “Auseklis”, LETA.lv, video sižeti ReTv


			1 publikācija ceturksnī


			





			25.


			Dalība publiskos pasākumos un to organizēšana 


			“Ēnu diena Latvijā”, “Limbažu pilsētas svētku gājiens”, “Veselības istabas izbraukumi”, “Pateicības diena mediķiem un slimnīcas darbiniekiem”.


			4 pasākumi gadā


			





			26.


			Sadarbības veidošana ar skolām, Limbažu novada Sociālo dienestu, piedāvājot izglītojošas lekcijas veselības jomā


			Pasākumu skaits


			3


			





			27.


			Dalība Limbažu novada pašvaldības rīkotajos pasākumos veselības veicināšanas aktivitāšu nodrošināšanai


			Pasākumu skaits


			2


			





			28.


			HIV profilakses punkta darbības uzturēšana un popularizēšana


			Pasākumu skaits darbības popularizēšanai


			3


			





			29.


			Veselības veicināšanas pasākumu organizēšana biežāk sastopamo slimību atpazīšanai un novēršanai


			Pasākumu skaits gadā


			3


			





			30.


			Dalība  Veselīgo pašvaldību tīkla  organizētajās izglītojošās aktivitātes


			Pasākumu skaits gadā


			4


			





			31.


			Vidzemes stacionāro ārstniecības iestāžu sadarbības tīkla stiprināšana


			Sadarbības tīkla iestāžu tikšanās


			2


			





			32.


			Sadarbība ar augstāka līmeņa stacionāriem pacientu tālākās ārstēšanas nodrošināšanā


			Pārvestie pacienti


			100


			





			33.


			Ģimenes ārstu informatīvās sanāksmes / apmācības .


			Slimnīcas organizētās ģimenes ārstu tikšanās / apmācības


			2


			





			34.


			 Sadarbība ar ārstniecības iestādēm pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai.


			Ārstniecības iestādes ar kurām noslēgts sadarbības līgums.


			3


			














2. 2025.gadam noteiktie finanšu mērķi





			Nr.


p.k.


			Sasniedzamais mērķis


			Uzdevums/aktivitātemērķa sasniegšanai


			Sasniedzamā vērtība (kvantitatīvā/ kvalitatīvā)


			Rezultatīvā rādītāja vērtība


			Komentāri, paskaidrojumi 





			


			


			


			


			2025.gadā plānotais rezultāts


			





			


1


			Ieņēmumi no pamatdarbības - neto apgrozījums


			Palielināt ieņēmumus, attīstīt maksas pakalpojumus


			


			5187699


			Pakalpojumu ieņēmumi tiek nodrošināti ar pieaugumu 1% apmērā








			


2


			Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas


			


			


			4925392


			


Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas plānotas ar 6% pieaugumu pret iepriekšējā perioda izmaksu apjomu.





			


3


			Bruto peļņa vai zaudējumi


			Palielināt ieņēmumus, samazināt izdevumus


			


			262307


			





			[bookmark: _Hlk181358059]4


			Administrācijas izmaksas


			


			


			405300


			Administrācijas izmaksas plānotas ar 1.7% pieaugumu pret


iepriekšējo periodu





			5


			Pārējie saimnieciskās darbības  ieņēmumi


			


			


			164330


			Pārējie saimnieciskās darbības  ieņēmumi plānoti ar 3% pieaugumu pret iepriekšējā perioda ieņēmumu apjomu





			6


			Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas


			


			


			6337


			


Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas plānotas  iepriekšējā perioda izmaksu apmērā





			7


			Pārskata gada peļņa vai zaudējumi


			


			


			15000


			





			


8


			Pamatdarbības naudas plūsma


			


			


			71174


			Pamatdarbības naudas plūsma plānota ar pozitīvu rezultātu





					9


			Ieguldīšanas naudas plūsma


			


			


			(403594)


			Ilgtermiņa ieguldījumu iegāde plānota  ar pieaugumu pret 


       iepriekšējo periodu





			10


			Finansēšanas naudas plūsma


			


			


			98355


			


Finansēšanas naudas plūsmas ieņēmumi plānoti iepriekšējā perioda  ieņēmumu apjomā





			11


			Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās


			


			


			864648


			





			


12


			Bilances kopsumma


			


			


			2788258


			





			








13


			Neto peļņas rentabilitāte, % peļņa/neto apgrozījums


			


			


			0,2%


			Neto peļņas pieaugums plānots stabils pozitīvs.  Neto peļņas rentabilitāte rāda, cik % peļņas rada katrs neto apgrozījuma euro)








			














14


			 ROE Pašu  kapitāla atdeve , %  ROE rādītājs katrā gadā neto apgrozījums/pašu kapitāls


			


			


			3,31%


			RO ROE(pašu kapitāla atdeves rādītājs)2025. gadā  ir pozitīvs un  lielāks par 0.( Pašu kapitāla atdeve ROE  rāda cik % peļņas īpatsvarā veido pašu kapitāls.- norāda uz kompānijas efektivitāti peļņas veidošanā, izmantojot pašu kapitālu)








			





15


			ROA Aktīvu atdeve, % neto apgroz./vidējiem aktīviem


			


			


			1,83%


			ROA (aktīvu atdeves rādītājs) 2025 gadā  ir pozitīvs un  lielāks par 0. (norāda, kā peļņas veidošanā piedalās kopējie aktīvi)








			





16


			  Kopējais likviditātes koeficients  apgrozāmie līdz./īsterm. Saist.


			


			1-2








	1-2


			1,73


			Kopējās likviditātes koeficients pa gadiem  iekļaujas vērtībā 1-2 (Kopējais likviditātes koeficients rāda sabiedrības spēju laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības. Normatīvs 1-2)








			17


			No   Nodarbināto skaits ( bez valdes)


			


			


			165


			





			18


			Vidējā bruto atlīdzība (bez VSAOI) uz vienu nodarbināto gadā


			


			


			19371,76


			





			























19


			Peļņa pirms %, nodokļiem, nolietojuma, nākamo periodu ieņēmumiem EBITDA


			


			


			262307


			EBITDA ir finanšu rādītājs, kas norāda uz uzņēmuma peļņas gūšanas spēju – cik lielu peļņu tas var iegūt ar saviem esošiem aktīviem un darbībām produkcijas ražošanā un pārdošanā. Šīs rādītājs tiek bieži izmantots, salīdzinot dažādas kompānijas. Tas ļauj novērtēt to darbību, neņemot vērā nodokļus un nolietojuma un amortizācijas atskaitījumus.








			


20


			Neto ieņēmumu pieaugums pret iepriekšējo gadu %


			


			


			5%


			Neto ieņēmumu pieaugumu 2025. gadā veido plānotais ambulatorā darba pieaugums





			21


			Pamatdarbības naudas plūsmas pieaugums % pret iepriekšējo gadu


			


			


			0%


			       Pamatdarbības naudas plūsmu veido ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas, maksājumi piegādātājiem, darba  algas un nodokļu maksājumi





			                    22


			Neto peļņas pieaugums 


			


			


			-54%


			


















META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 w4+gs8K9Kzu/CqPN9kpPk7Ld0wLZdcp2Mr64DG6LqgM=

 
 
 DLY2sY/HSgMypEZlF/8M8ReFj4mPyZbfphFcRqnMtBo=

 
 
 fCZFvPnlGrKwmoxVY7SI8pSPVwOqlS56KkyQ3xxKlLQ=

 
 
 N7QFyKyHIa4kPrI9tOkLqo5b440y49MfsfwSvvHfP7s=

 
 
 U/Ia3H+lWM1HT8FwjpMHbcwa0dnxdRZcWGv95401340=

 
 
 os0QWZgy6D3Jfnk6vKY6oFqQukkWV6RqbE2o5xJYdv0=

 
 
 y13XWQgZFLghTR6M+ySRfphTsb0KLDdKIoSVXnKo2Wo=

 
 
 3isF6RPKhhvoGqFYSKg3wpuPRMGerL1dtaIfxlHXox8=

 
 
 Q3vVe3AycGSlwYTjv9sQrVGFC2/Gp70WG2+1F1Cp/CY=

 
 
 TVyt8Sr4ZFLtcfcg4wpDekJX4BrQJf8MXP/c1333f5Q=

 
 
 LXsx68oLM9/TjYZrBaoFwNXqUJobygsv1sUji525wQQ=


 RPxeL/JdIPYVOhRZqMm0bOX2tk+tuyANAwQyD6ZwgO1887ev+3ZzSHixGekT4Ar5LiexF5q6Me8K
So/9Uib/IuMS7wd5B0CU71PyaYuoiukv8RFslqjP415pb/x6YIKY
 
 
 
MIIHgTCCBWmgAwIBAgIQfUxrcbpqAnRlOMx08DNpvzANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIzMTAyNTA4MDYxMVoXDTI4MTAyNTA4MDYxMVowZjELMAkGA1UEBhMCTFYxFzAVBgNV
BAMMDkFSVElTIMSAUkdBTElTMREwDwYDVQQEDAjEgFJHQUxJUzEOMAwGA1UEKgwFQVJUSVMxGzAZ
BgNVBAUTElBOT0xWLTAzMTI4Ni0xMjAxOTB2MBAGByqGSM49AgEGBSuBBAAiA2IABP+fIsjUxqXO
zx0jnKZQENWPyT/u7SMMVvVFS3xAPhpe78dl9GSteygEQvLLtYH5IbBaIhhgZAKkW8/JSfXL1D3C
siMXR87AIT0rTeZQ5i346+j2/qq2UDindIX6A4aOD6OCA78wggO7MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYD
VR0PAQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBTofdbRQcWUqnPfdqk87qukRyg6ATAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggrBgEFBQcDBDCCAdIG
A1UdIASCAckwggHFMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggGDBgwrBgEEAYH6PQIBAgIwggFxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRw
czovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCATwGCCsGAQUFBwICMIIBLgyCASrFoGlz
IHNlcnRpZmlrxIF0cyBpciBpZWvEvGF1dHMgTGF0dmlqYXMgUmVwdWJsaWthcyBpenNuaWVndMSB
IHBlcnNvbnUgYXBsaWVjaW5vxaHEgSBkb2t1bWVudMSBLiBTZXJ0aWZpa8SBdHUgaXpkZXZpcyBW
QVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMgKHJlxKMuTnIu
IDQwMDAzMDExMjAzKSwgbm9kcm/FoWlub3QgYXRiaWxzdMSrYnUgRWxla3Ryb25pc2tvIGRva3Vt
ZW50dSBsaWt1bWFtIHVuIEVpcm9wYXMgUGFybGFtZW50YSB1biBQYWRvbWVzIHJlZ3VsYWkgTnIu
IDkxMC8yMDE0MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRwOi8vb2NzcC5l
cGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwEwYGBACO
RgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9odHRw
czovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMu
bHYvbHYvcGRzEwJsdjBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzU0LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAMrFGASttkDIC8Qi1
pCOCtOXq0YYkj4mNxnLs6vwtQVTbUTxYNyCDU03/yPqvov4lh8BEm5m0qrd5sb7aVugWotDISSvc
DC0AqnTojmkMj++QNi6GsQUzOQ7HlTXv3rFWJOgZ01sh7yGLPE4YZhWHLt2WSrEl5J0qoSGBSZXL
siR43L1NtWpNI1KHWQh04K2zQDZratw8zVxDsS+cRMcGr54mbIOglLwocPVn1dbDOwVhUqdx3ktx
A724dZUocYYXgmpnTQYsQUXZvvJRJD7XDS1lq+RK1XMLDzUlZ7zDfyG/+kFK4daY5+YARvffI5Pv
Z0Grg5SJhQEgKBdIzw7Zw96Of/vEqFgvrBmPd6kIy99HWQpTNFUtpgbvQbs/6BXP9itLs+7QcHxD
CzS/BiBeOs6+3p/NRz9m4hQM6/KbkCf06JfsEg/XXJUAd7WNuf2LQOibLUcgw1Wr3QzU7dsP+pig
HAUljfZh3XyyOY8J7D0BHj21CX6DA4ytua6dRT5gPBig58C9JUieC9c1+SitSQzP8KvokBN+jnv1
42IZHfGOnvm8/nNsrkCsopJ/wm1baqABnqqZMe0aFFYTDBOM0MXGu5CkhZGSH8FWtBqNXvli5ns1
6nyaj1VVAcltAU1L8hKbQbFVafAhnuRMy0ALeYb4fldoNraSlvG4LxQqL0E=



     2025-04-16T10:36:44Z     a2t9cIn9gjPtp5PIbAR6U/jykWYNoAi74zqKD/lb2Ro= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEH1Ma3G6agJ0ZTjMdPAzab8=   application/msword  application/vnd.openxmlformats-officedocument.spreadsheetml.sheet  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/octet-stream  application/vnd.openxmlformats-officedocument.spreadsheetml.sheet  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document     MIIJfAYJKoZIhvcNAQcCoIIJbTCCCWkCAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEpBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCARgEggEUMIIBEAIBAQYGBACPZwEBMDEwDQYJYIZIAWUDBAIBBQAEIEiaE3gwA+oPSKvbX0G4
s0INnhcQ54UU4MrVqLKQ3VZcAhB967AOjwkTamf/iEHakUh8GA8yMDI1MDQxNjEwMzY0OVowAwIB
AaCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHjAc
BgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcEAIGXXgEB
oIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwgYAxCzAJ
BgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6
aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtz
dHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3RzIFRTQSBB
IDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABICc5rUjdPW
h+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohOxf9CQJO4
2qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggrBgEFBQcD
CDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1Z6IK
57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0
cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUA
A4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcpfmgchqn6
FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGaB6O+EbQn
ZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sVXTWhTuDh
IgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCiG882hPk0
yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahgxsHbUsWt
ASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4yjoiEFspp
D01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZjv1c3laLo
OD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn0+t7H8zN
SJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVon7zOgkmI
kw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFz
IFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAw
MzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCwYJ
YIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcNAQkFMQ8X
DTI1MDQxNjEwMzY0OVowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEICpGcztX52dFAXzUnlE9VDQWctvPp0FqnLPb
EwAsn1RHMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44uNS0WX5Uw
gZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRow
GAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZIhvcNAQkQ
Ai8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGbMIGGpIGD
MIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0
ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwR
ZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBlAjB7UrBw
9oC0f27KqJnwNf94R/wdAp8ndtIAAg+SmQSLIqFsEsIkPU5IRCs/j1SGDgUCMQCtKzkq3JWp1JoH
yMul+1xenRzTNO9RKJEJyot/J3g/X8v0Fn/GvMxmnAGI52GbuGU=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTA0MTYxMDM2NDlaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQfUxrcbpqAnRlOMx08DNpv4AAGA8yMDI1MDQxNjEw
MzY0OVqgERgPMjAyNTA0MTYxMDUxNDlaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgABFK20+woo7QwCCQAB
AgoAAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIwVmjpmMhYmjrApCMi25a2wVMldvpCDTPEwCTfRX2n
qVe7O6+mY2JHRZ0ivMi/t3p+AjEA3x3Svj9hhR119PnVbNuziGaT0JjrUMMloC9ExirH1rtfYLnv
s63WYr6JdladOY+VoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==







META-INF/edoc-signatures-S2.xml

  
 
 
 
 
 
 w4+gs8K9Kzu/CqPN9kpPk7Ld0wLZdcp2Mr64DG6LqgM=

 
 
 DLY2sY/HSgMypEZlF/8M8ReFj4mPyZbfphFcRqnMtBo=

 
 
 fCZFvPnlGrKwmoxVY7SI8pSPVwOqlS56KkyQ3xxKlLQ=

 
 
 N7QFyKyHIa4kPrI9tOkLqo5b440y49MfsfwSvvHfP7s=

 
 
 U/Ia3H+lWM1HT8FwjpMHbcwa0dnxdRZcWGv95401340=

 
 
 os0QWZgy6D3Jfnk6vKY6oFqQukkWV6RqbE2o5xJYdv0=

 
 
 y13XWQgZFLghTR6M+ySRfphTsb0KLDdKIoSVXnKo2Wo=

 
 
 3isF6RPKhhvoGqFYSKg3wpuPRMGerL1dtaIfxlHXox8=

 
 
 Q3vVe3AycGSlwYTjv9sQrVGFC2/Gp70WG2+1F1Cp/CY=

 
 
 TVyt8Sr4ZFLtcfcg4wpDekJX4BrQJf8MXP/c1333f5Q=

 
 
 cl5AWP6vJwH1t4WFIk3mh3wBBMV4+OijrAtkG1QFwVE=


 dK3jKSO0Ak+pVOu3nIcC3paatNmV2O1RWfZzA+BUpB+dz7sUihi1SbTX0ToIV24EjbbSOiqG9072
yB/St8fKy7bxMnjLr6+oEvIW93Gtv3jtjbyJ/VvxXK5/+nogRBSFQf3EMbalHhEfe8W1Qnafi9Me
XlCNoYD+5Gr4FbyarlEGHVQOapDT8Nwn8XPSsFfBTdcjsr0kVi9QGbXXJ7HHxVZw6/+u12D22eQv
wHtT0ilmoFmfXVFAtdFPXDNnqUrlhnihDqpaaUn+epYnIEcpNQRah0+NHZgEhKdYfeA2j3V1dMHj
stPBJ2CUixeQFgI4rU/eN7P4DYW/bb189Ism+A==
 
 
 
MIIIKTCCBhGgAwIBAgIQdFfewhjN6PlezgiPg3b44DANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDE3MB4XDTIwMDUyNzA2MjgzMVoXDTI1MDUyNzA2MjMwOVowYDELMAkGA1UEBhMCTFYxFDASBgNV
BAMMC1JJVEEgREVJxIxBMQ8wDQYDVQQEDAZERUnEjEExDTALBgNVBCoMBFJJVEExGzAZBgNVBAUT
ElBOT0xWLTE0MDQ2Ny0xMTI5NTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAK0StwOx
Qfw24KtUVpg7MDKA3neciQ8WRYMsg/1KAjrl9EI4+Q+g6gW7pNOj3LMUPbZ2aAWgOU0TKHSkIv62
OlJrSi2ofBuGjLzSFJHsj3CrFEV52FICPpwfRvyKQDiF1c+c8gKDZUwVaFZSVFHulb5Nc5vtKI5Y
4TDD3zfebLEt68XNCmR0dggeVlidMgtAokbLG72qVHy7ma/rhqBH87XyhgJhYbEwRy6XDAtmRbca
UGZc0XKUDbS3YSZS1D3uZRXdW3RL/9mRq1YKmPFy7EFME6bOnC4Q/NCrn15+JXPelJEiiW14gkO+
ybFm8pcDRA5Z+q3FI6ky/VHj0odqcIcCAwEAAaOCA78wggO7MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwDgYDVR0P
AQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBTrfEagZKVp2kNQCXnhq068s3dpZTAfBgNVHSMEGDAWgBTdkTuB
71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggrBgEFBQcDBDCCAdIGA1Ud
IASCAckwggHFMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggGDBgwrBgEEAYH6PQIBAgIwggFxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczov
L3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCATwGCCsGAQUFBwICMIIBLgyCASrFoGlzIHNl
cnRpZmlrxIF0cyBpciBpZWvEvGF1dHMgTGF0dmlqYXMgUmVwdWJsaWthcyBpenNuaWVndMSBIHBl
cnNvbnUgYXBsaWVjaW5vxaHEgSBkb2t1bWVudMSBLiBTZXJ0aWZpa8SBdHUgaXpkZXZpcyBWQVMg
TGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMgKHJlxKMuTnIuIDQw
MDAzMDExMjAzKSwgbm9kcm/FoWlub3QgYXRiaWxzdMSrYnUgRWxla3Ryb25pc2tvIGRva3VtZW50
dSBsaWt1bWFtIHVuIEVpcm9wYXMgUGFybGFtZW50YSB1biBQYWRvbWVzIHJlZ3VsYWkgTnIuIDkx
MC8yMDE0MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMu
bHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMTcuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRwOi8vb2NzcC5lcGFy
YWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwEwYGBACORgEG
MAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9odHRwczov
L3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
bHYvcGRzEwJsdjBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
TFZfZUlEX0lDQV8yMDE3XzIzLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEADN9u3UuCYJSTZv84vnpm
z/yl83Uqnwes7nmb8s6uSnKWAI2Z8iFu6oDhYWEeY4HA8gbS4O6MntZSrfbzGOfvVIwJV7Yo/dWg
qITknSZ5CkL4j3b+Qq2ftaTex+Vb9ygyU3/7oRR9H/JJC0tTfbXMhaq5+EwKAwW+eZbjqZaNZ4N0
50q/iUKfVH/lxV+gRjfRDfvp+pptxz+xldbo8TeCekhuCSEDK+PNs7BK9mItY+niYAPHESUaxoSZ
L/++mhOkx8Da/lvUjGR6xc6DhLkNtQMQTE84AtfGGTtiSRXYxOq18K0MPHso4LVV6GL/89h5XEK4
1vIbQJ21mukGR2CCbBn7TxCE0jpUfE0k+iKOOvr+i15Ku8CfSEHz1jaNacltH2sE77bmrJBrS1x7
xkfMfS84Lh/98m2AaN+rUlC0jrHQMyc66ebA0+1sa0CD2B1PWzyL6gDMI9U/4uo82Sgas0ic4iJg
r092A8yBgNd7+2C9PkPVifbdE6nhR+6Ewxehu7CEpjaSlQcrU2Y0d6wX2ML4aPu6FMvqdzM/wRxl
02l3yfHXzzn5QqvtLu/KJShPBHpqzHga2/6emgNMiO6jtBug54w5KjD7gL36Qh+MADvhygHAFUFv
MAra/4FjWSZD6ddYcZuzCswAK7VCz8CgALwm505z/FyMlmp1Oa/pJn4=



     2025-04-16T10:43:08Z     j73NqqqHZOACrmi5EQh9VFqFslt8lx3yj9UqDHmtFeY= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMTcCEHRX3sIYzej5Xs4Ij4N2+OA=   application/msword  application/vnd.openxmlformats-officedocument.spreadsheetml.sheet  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/octet-stream  application/vnd.openxmlformats-officedocument.spreadsheetml.sheet  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document  application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document     MIIJgQYJKoZIhvcNAQcCoIIJcjCCCW4CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCDfGWkhDNGvy0vCfbvDe+QX
Kx0Z3093KbAMw4ZZtB++jwIQQ9/5DrunbfJn/4nRzKDhvRgPMjAyNTA0MTYxMDQzMjlaMAMCAQEC
BgGWPjJVu6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzswggM3AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDQxNjEwNDMyOVowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIG/taAQwmZNfDmQuu996F4lutzvF
D8F01mPqMhbp5pmRMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZjBk
AjAQ5CI4W0eT/QKTm2OtQ6HtiyXNL1sehjxn5nVMHpE9eIEf+CqXQtLW8yXCL2DZn3ECMHHFgEn+
ymAOYOlmndzv7cgUB8V/poAdUeafVdOIpXmzskXw8Xv+4MrppwVJCxYzhg==   MIIOHAoBAKCCDhUwgg4RBgkrBgEFBQcwAQEEgg4CMIIN/jCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMTcg
T0NTUBgPMjAyNTA0MTYxMDQzMjlaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFNbilT8G3Zc0jt9DcC25r+ju
n0IQBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclAIQdFfewhjN6PlezgiPg3b44IAAGA8yMDI1MDQxNjEw
NDMyOVqgERgPMjAyNTA0MTYxMDUzMjlaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAABqUeHdFM7QwCCQAB
AgoAAAEBCAAwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIwBbX7ctsboaJYWPqHHAgHQm8QZuRtOx7dTpI+irdD
WsU/0V0iXN89z+lBUdsXSLdUAjAQF5zDHEOZZTzUeZ6fdbsLdqQSIK5JehZq8dyUbrX1k6xYoODm
uOC7rmDRp4atkRagggxJMIIMRTCCBLQwggKcoAMCAQICEFgzHBX5ZMc9Z3cX0HvU55UwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAxNzAeFw0yNTAxMDIyMjQ4NDhaFw0yNjAyMTUxMTI0NTdaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDE3IE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAASihn1ERBdjcFZFmgSxFxOR
++ZPE/wWsKjK9IlZzoj8Pj0ppgL9/SucR29+Ceuf3zqvBXBVC6RkUnzLRfdpJGdwwBigL0lvHfYZ
bsgAWK9x3vGi4cRMpOvst5kjUZgvjLOjgdUwgdIwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQMMAoG
CCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBRFyaYrlTF7SM/6Yqe8RUVNbn5+RTAfBgNVHSMEGDAWgBTdkTuB
71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8BggrBgEF
BQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMTcuY3J0MAwG
A1UdEwEB/wQCMAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAFJhVCIrH6uzBtTGziGGAf5UEX14eCqjczIM
5tdQ/iIjUo5mVD8Ghkbps3VSiFj5E6gcetTbk0QBF2KHwbyhXMelJKLkBmV52aFeCVlnRTOocOb3
AKJfKdfep0y09XJ/0Hxmg9881Etx/tQCxqQmw8eoDzQQyg8+kUZNa0mag9Qn0e8UH819kgFAVN8y
KebUmzZtueaLy14i1JVcPq9gI6OV+cq/KY72iG0wfJH7yXomj2VExs4CIZnNojSrEyBKDTqxJ2MB
2hkcTZRZBM70UMI7uckdJZT8/rxG0cGFi/OepvGV9J2kMh7WwBLRKTPaI1EskYq8fbHuPOhhBSQb
aw7lHLaPdp3YkXYI4w43pWFh5CrwjhEjqKvFxLzFRl2+bI05E9XAI2Mi+YqS9qhQypm6POmUVnCJ
1ZxRyIVJm85R9nVtUSTRQrpwYOJE1HDPr0nM1K+gs4u6PeXUNAl3UxXybXReozjHjHMjQ+vJRI/y
Y/TEmyiqiP7mkYqe7GXLSOPp8/qevYDBRd7SPodqrjLAHda2/x26TRsTQcoAzkG0QBSYHZczC8qF
rtE6l3tqbmkDHkE5Am/Dsw2iBhn4T1cgYLlgCyIIqEmM0oYq5KLX+q2pGNqr4EwsRPiGKWc+DLE+
t81dCgb9OkBH9ZMIwg3fu2UA3TOmkRA3ztSPvpf/MIIHiTCCBXGgAwIBAgIQbd2JRUn1IONYpDqJ
a2dUCDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWph
cyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAw
MDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTE3MDIxNTExMjQ1N1oXDTI2
MDIxNTExMjQ1N1owfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMg
cmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMx
GDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAxNzCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggIPADCCAgoCggIB
ANkdJgsmMXap6x1FBTsgVfKtodibgqysDPkBZs4L6JBSipljVkbUqzH0yZzhcp9Ryv8ckhEWTj3K
l0IHw7O4NDF6rdc6F1DbFDnUoLrG7VPE/eoQGpIRekX7omi12zoRAfhOWrHlBV97WaKoNGaDeWeG
14rmBNqgPESLHFOBL0v9xqm2lFpVCAuq77ABBLwSW0WWXHnDZXU3ANK9hRmPU0tK+IHQ4pyeBxEd
X+qkfmoLuWrS6uAsXwfibHfvd0raALQ2piirbpFhFPy+n9PjWpw6verqqf494yXxaN8ubxppv6D6
CEVXaqEf1ChSVEsFHh7rKuBzd+cI7MD88Py6EDm1BYXshkxiOUHC2vHWsnfwA7sJxRQcdDO+cbBZ
nqgEbLm3MxKM0Hj9saqUQbLeoVmhBTerIMgTISt6X19bNJ+QmLz9cMtM3j7XjCWOAxYeze9sYqHs
az4/v4R1s4HqKcVjm1xBViFQbI8vTYJcW6PPQhH9YncIdKdDAR3zzb0aG8iAaAa+l+gLSBtt4iAc
edCdpi3pimwp/UOX7wFz3a3ATdq1E3aqiKZx+mftJtcztOJMB4c8Rl5PusHdkc8uyxmxsvrdJ+86
9EVBkYT5ky9x+gosnVNYgnfokMwn9O5mSXGKSDLsfCiTTy1eSN6jvMifjl5OBL9/WxAe6sGZTBGB
AgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQEAwIBBjAdBgNVHQ4EFgQU
3ZE7ge9f1RH8tYFsnsuJMZ9hnJQwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYI
KwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQ
YXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUH
AgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwGBwQAi+xAAQAwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYGBACPegEBMDEw
LwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDsGBgQAj3oB
AjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTBCBgNV
HR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3Rf
Q0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBBmw5JVBtNNU9lxMA/iJsiIbZCtmvDiTzo7isNw46U
6xWfXbORcKFAQWZ14B3JGN9YfHIyqzlSzo+OVheQroiXbQGLbIA9X+4FskyIi2+coUufWnlm0h4e
0L4+arOgi0K1gO3ndwzNZCasLbNygTs/cxhw8hpoK2gr+/08U7TNNB6Yg0cY0sQGM11sPdiX420p
kYIcP0uKVCbla0nUB+h+q59NFrUFggvy1jKhyTxP+Wos7GrBUl2nXcFMxUGe81ztDevhiaNbBlBR
v6QrJAyeDfHMmWMXPSwly0fBDOkVfGA/E80wQOCW5XQHkAy12EdzxtTLTawMOHHCfX7Ah8aeQDgt
L+r3RwZlycXuMRXQPZIjNR5fCyzSqC6eeZakKkxs6/P37gVYVquI74JOvtCIwpCs1cMQoFPmGBNy
Bpi+8uz+/YnnwNS9L7NNzkBbv8J0S4Hx+GuEr6lBsP+VIEOkx4+Q8r31NkbpAH59TK/fdPBYaSWO
91TCG2aYoQnKSTXupTqIMpR46zN/Cu9OFdNW52IlzctvkndGyhiZpU+nP3ifKD8SumUYP2SxRodV
KmlwuSqKfTLXfNK7bgFhv9fm+JbND1Y3lY5S45sOBktwCmaA6JDsMgukoLh0xqQQlhWlh0GvvJYP
1QGX65dU0xfN8epibYFlbYhtApRRzAMJjg==







META-INF/manifest.xml

 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Gada_parskats_Limbazu_slimnica_2024.edoc




mimetype


application/vnd.etsi.asic-e+zip









GP 2024 parakstīšanai.pdf






 




 




 




 




 




 




SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  
“LIMBAŽU SLIMNĪCA” 




(Mazā Sabiedrība) 
 




2024. GADA PĀRSKATS 




SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU  




KOPĀ AR NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMU 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




Limbaži, 2025 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




2 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




SATURS 




Bilance ...................................................................................................................................................... 3 




Peļņas vai zaudējumu aprēķins .................................................................................................................... 5 
Naudas plūsmas pārskats...............................................................................................................................6 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.......................................................................................................................7 
Finanšu pārskata pielikums .......................................................................................................................... 8 




Vadības ziņojums...................................................................................................................................... 26 
Neatkarīgu revidentu ziņojums …………………………………………………………………………………………………....30 




 




 




  




  















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




3 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Bilance 




AKTĪVS
31.12.2024. 31.12.2023.




Ilgtermiņa ieguldījumi Piezīme  EUR  EUR 




Nemateriālie ieguldījumi




Koncesijas,patenti,licences,preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 3 006            -                     
3 3 006            -                         




Pamatlīdzekļi
Nekustamie īpašumi




a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 928 590         1 032 661           
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 194 107         139 643              




Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 127 903         73 605                
4 1 250 600    1 245 909         




Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1 253 606    1 245 909         
Apgrozāmie līdzekļi
Krājumi 
Izejvielas un palīgmateriāli 5 107 965         108 109              
Avansa maksājumi par krājumiem -                   662                    
Krājumi kopā 107 965       108 771            
Debitori
Pircēju un pasūtītāju parādi 6 28 671           27 971                
Citi debitori -                   6 489                 
Nākamo periodu izmaksas 7 46 462           3 401                 
Uzkrātie ieņēmumi 8 391 133         297 477              
Debitori kopā 466 266       335 338            
Nauda 9 1 098 713      808 604              
Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 672 944    1 252 713         
Aktīvs kopā 2 926 550    2 498 622         




Nemateriālie ieguldījumi kopā




Pamatlīdzekļi kopā




 




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




     
Liene Česle    Irisa Agapova 




Valdes locekle 
 
 




   Galvenā grāmatvede 




 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




4 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




PASĪVS
31.12.2024. 31.12.2023.




EUR EUR
Pašu kapitāls Piezīme
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10 1 898 524        1 898 524       
Rezerves




f) pārējās rezerves 2                    2                    
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi (442 051)         (505 150)         
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 116 313          63 099            
Pašu kapitāls kopā 1 572 788     1 456 475     
Kreditori
Ilgtermiņa kreditori
Nākamo periodu ieņēmumi 11 432 875          395 843          
Ilgtermiņa kreditori kopā 432 875         395 843        
Īstermiņa kreditori
No pircējiem saņemtie avansi 12 255 798          94 370            
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 13 29 423            21 470            
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 14 156 417          129 527          
Pārējie kreditori 15 182 450          161 029          
Nākamo periodu ieņēmumi 16 59 863            101 060          
Uzkrātās saistības 17 236 936          138 848          
Īstermiņa kreditori kopā 920 887         646 304        
Kreditori kopā 1 353 762     1 042 147     
Pasīvs kopā 2 926 550     2 498 622     




 




 




 




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




 




     
Liene Česle    Irisa Agapova 




Valdes locekle 
 
 




   Galvenā grāmatvede 




 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 
 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




5 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Peļņas vai zaudējumu aprēķins 




(pēc izdevumu funkcijas) 




 




2024. 2023.
Piezīme EUR EUR




Neto apgrozījums 18




c) no citiem pamatdarbības veidiem 5 021 275          4 377 470        




19 (4 634 052)         (4 131 417)       




Bruto peļņa vai zaudējumi 387 223           246 053         
Administrācijas izmaksas 20 (387 501)            (328 154)          
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 21 122 729             154 069           
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 22 (6 138)               (8 869)             
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 116 313           63 099           
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu -                        -                     
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 116 313           63 099           
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 116 313           63 099           




Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas




 
 




 




 




 




                        




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




 




     
Liene Česle     Irisa Agapova 




Valdes locekle    Galvenā grāmatvede 
 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




6 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




 




Naudas plūsmas pārskats 
(pēc tiešās metodes)




2024 2023
Pamatdarbības naudas plūsma Piezīmes EUR EUR




Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 5 091 766         4 535 251        




Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem 
pamatdarbības izdevumiem




(4 743 495)        (4 279 979)       




Pārējie  pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi 15 180             (6 848)             




Bruto pamatdarbības naudas plūsma 363 451          248 424         




Pamatdarbības neto naudas plūsma 363 451          248 424         




Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (229 627)        (63 939)         
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 968                 -                     
Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas -                      -                     




Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (228 659)        (63 939)         




Finansēšanas darbības naudas plūsma
Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla 
Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 155 317            16 642             




Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 155 317            16 642             




Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai samazinājums 290 109          201 127         




Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 808 604          607 477         




9 1 098 713       808 604         Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās
 




 




 




 




 




 




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




 




     
Liene Česle     Irisa Agapova 




Valdes locekle    Galvenā grāmatvede 




 




 Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




7 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 




2024. 2023.
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) Piezīmes EUR EUR




Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 10 1 898 524      1 898 524      
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 1 898 524        1 898 524        




Rezerves
Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 2                     2                     
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 2                     2                     




Nesadalītā peļņa
Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa (442 051)       (505 150)       




Nesadalītās peļņas pieaugums/samazinājums 116 313           63 099             
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās (325 738)          (442 051)          




Pašu kapitāls
Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 1 456 475        1 393 376        
Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 1 572 788        1 456 475        




 




Pārskata pielikums no 8. līdz 25. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 




 




 
 




Liene Česle    Irisa Agapova  
Valdes locekle   Galvenā grāmatvede  




 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




  
 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




8 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Finanšu pārskata pielikums 




Vispārīga informācija 




Sabiedrības nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca” 




Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 




Reģistrācijas numurs,  
vieta un datums 




40003361616 
Limbaži, 1997.gada 07.oktobris 
Komercreģistrā no 2004. gada 24. decembris 
 




Juridiskā adrese Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001 




Valdes sastāvs Liene Česle 




 




Valdes locekle 




Dalībnieki Limbažu novada 
pašvaldība 




 




100 % 




 




Gada pārskatu sagatavoja Irisa Agapova Galvenā grāmatvede 




Darbības veids  Slimnīcu darbība (86.10 NACE 2.red.) 




Ārstu speciālistu prakses ( 86.22 NACE 2.red) 




 




Pārskata gads 01.01.2024 – 31.12.2024 




Revidents Judīte Jakovina 




LR Zvērināts Revidents 
LZRA Sertifikāts Nr. 105 




AS “Nexia Audit Advice”  




Mihaila Tāla iela 1, Rīga, Latvija, LV -1045 
Reģ. Nr. 40003858822 
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības 
licence Nr. 134 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




9 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 




Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 




Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības likums", Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 
„Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 




Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību 
lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās 
uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 




Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.  




Naudas plūsmas pārskats ir sagatavots pēc tiešās metodes. 




Pielietotie grāmatvedības principi 




Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 




a) pieņemts, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk; 




b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 




c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 




 pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 




 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos 
gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata parakstīšanas 
dienu; 




 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 




d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā; 




e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 




f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 




g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 
maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 




h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai 
juridisko formu; 




i) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas 
pašizmaksai. Iegādes izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai 
pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un 
palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. 
Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar objekta izgatavošanu, 
ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu. 




 




 




Pārskata periods 




Finanšu pārskats aptver laika periodu no 01.01.2024. līdz 31.12.2024. 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




10 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Finanšu pārskata pielikums (turpinājums) 




Aplēšu izmantošana 




Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē 
atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo 
saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. 
Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī. 




Darbības turpināšana 




2024. gada 31. decembrī Sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pārsniedz īstermiņa saistības par EUR 752 057. Īstermiņa 
saistībās ir iekļauti nākamo periodu ieņēmumi EUR 59 863. 




Sabiedrības pārskata gada rezultāts ir peļņa EUR 116 313. Pašu kapitāls ir pozitīvs un sastāda 53.74 % no bilances 
kopsummas. 




Sabiedrības vadība prognozē, ka tai nebūs likviditātes problēmas un Sabiedrība varēs norēķināties ar  kreditoriem 
noteiktajos termiņos. Tāpēc Sabiedrības vadība uzskata, ka darbības turpināšanas pieņēmums ir piemērojams šī 
finanšu pārskata sagatavošanā. 




Sankcijas (ierobežojošie pasākumi attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta un apdraudēta Ukrainas teritoriālā 
integritāte, suverenitāte un neatkarība) neietekmē Sabiedrības spēju turpināt darbību. 




Iespējamās saistības un aktīvi 




Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības ir atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi 
tiks izdoti, kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai 
tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota. 




Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 




Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi 
darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa 
pret euro, kas spēkā saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, 
tiek pārrēķināti euro saskaņā ar izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas 
beigās. 




Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot 
valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. 
 
Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 




Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk 
par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, 
uzrādītas īstermiņa posteņos. 




Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 




Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. 




Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 1000 euro. Iegādātie aktīvi vērtībā zem 1000 
euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. 




Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi 
tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā 
paredzētajai lietošanai.  




Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības". 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




11 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu 
pamatlīdzekļiem un nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu 
un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa 
vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības 
noteiktās likmes: 




Nemateriālie ieguldījumi:   
Koncesijas 20-35 % 
Patenti, licences un preču zīmes 20-35 % 
Datorprogrammas u.c. 20-35 % 
   
Pamatlīdzekļi   
Ēkas un inženierbūves 5.00 % 
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 10-20 % 
Automašīnas 10-20 % 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 20-35 % 




Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  nemateriālo ieguldījumu vai 
pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai 
pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu 
aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī 
paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu 
nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku.  




Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo 
pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības 
pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība 
tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai. Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības 
un lietošanas vērtības. 




Peļņu vai zaudējumus no ilgtermiņa ieguldījumu objekta atsavināšanas atspoguļo attiecīgā perioda peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā neto vērtībā. 




Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek 
kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas 
tiek atzītas pārskata perioda izdevumos. 




Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto 
aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā 
objekta nodošanai ekspluatācijā.  




Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas 
izmaksas atzīst bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas 
termiņa laikā. 




Krājumi 




Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši nepārtrauktās 
inventarizācijas metodei.  




Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi: 




- materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc  metodes "Pirmais iekšā - 
pirmais ārā" (FIFO). 




Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās 
produkcijas pabeigšanas un pārdošanas izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no 
kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi. 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




12 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Debitoru parādi 




Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto 
uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir 
apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. 




Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir: 




- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors 
apšauba Sabiedrības tiesības piedzīt šo parādu; 




- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka 
nespēju apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par 
bankrotējušu) u.tml. 




Pircēju un pasūtītāju parādi 




Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot 
uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem. 




Citi debitori 




Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, 
kreditoru parādu debeta atlikumus. 




Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi 




Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo 
periodu izmaksas".  




Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā 
nākamo periodu ieņēmumi. 




Naudas līdzekļi 




Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības 
kasē. 




Pamatkapitāls 




Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 




Rezerves 




Rezerves ir atlikuma summa pēc pamatkapitāla denominācijas no latiem uz eiro. 




Kreditoru parādi 




Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru. 




Aizdevumi un aizņēmumi 




Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma 
summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu 
saistītās izmaksas. 




Uzkrājumi 




Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds 
pagātnes notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu 
resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, 
ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas 
līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka 
šie izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek 
atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas. 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




13 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Uzkrātie ieņēmumi 




Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi 
vai pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā 
vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš. 




Uzkrātās saistības 




Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata 
gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai 
citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). 




Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem 




Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu 
pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. 




No pircējiem saņemtie avansi 




No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms 
preces vai pakalpojuma saņemšanas. 




Pārējie kreditori 




Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu 
kredīta atlikumus. 




Dividendes 




Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu 
saņemšanu, tas nozīmē, ka tikai tad, kad ir pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo 
peļņas daļu, kā arī noteikta un aprēķināta dividendes summa. 




Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 




Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai 
nodokļu parādus, visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 




Dotācijas 




Īpašiem kapitālieguldījumu veidiem saņemtās dotācijas tiek uzskaitītas kā nākamo periodu ienākumi, kurus 
pakāpeniski ietver ieņēmumos saņemto vai par dotācijām iegādāto pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda 
laikā. Dotācijas izdevumu segšanai atzīst ieņēmumos tajā pašā periodā, kad radušies attiecīgie izdevumi, ja ir 
izpildīti visi ar dotācijas saņemšanu saistītie nosacījumi. 




Ieņēmumu atzīšana 




Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā 
to iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot 
ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi:  




Preču pārdošana  




Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi: 




 Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības; 




 Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār 
pārdotajām precēm; 




 Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus; 




 Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu. 




Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu. 




Pakalpojumu sniegšana  




Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.  















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




14 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances 
datumā ir attiecīgais darījums.  




Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā 
apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas.  




Pārējie ieņēmumi  




Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai 
saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi: 




 ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī; 




 ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu 
pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem 
ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies; 




 ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek 
aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa 
svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies; 




 procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – 
saņemšanas brīdī; 




 ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu; 




 pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī. 




Izdevumu atzīšanas principi 




Izmaksas peļņas vai zaudējuma aprēķinā norāda pēc uzkrāšanas principa, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis 
naudas izdošanas laiku. Ar pārskata gada saistītos izdevumus norāda neatkarīgi no maksājuma vai rēķina 
saņemšanas datuma. Izmaksas saskaņo ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos. 




Uzņēmumu ienākuma nodoklis 




Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu 
ienākuma nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais 
nodoklis ir aprēķināts, ievērojot "Uzņēmumu ienākuma nodokļa likuma" prasības, nosakot ar nodokli apliekamo 
bāzi, ar nodokli apliekamo objektu vērtību dalot ar koeficientu 0,8 un piemērojot likumā noteikto 20% nodokļa 
likmi.  




Notikumi pēc bilances datuma 




Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par 
sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata 
gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski. 




 




 




  















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




15 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




1.  Vidējais darbinieku skaits 




 2024 2023 




Vidējais darbinieku skaits 163    164 




2. Personāla izmaksas  




 




2024 




EUR 




2023 




EUR 




Darba alga 3 080 140 2 714 199 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 711 943 620 042 




   




tajā skaitā atlīdzība valdei: 34 052 32 883 




tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 8 033 7 757 




   




Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa 
2024 
EUR 




2023 
EUR 




Darba alga  2 795 690 2 480 768 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 649 421 562 029 




Kopā 3 445 111 3 042 797 




 




Administrācijas darba samaksa 




2024 




EUR 




2023 




EUR 




Darba alga 284 450 233 431 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 62 522 58 013 




Kopā      346 972      291 444 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




16 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Pielikums Bilancei 




3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats 




Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes un 




tamlīdzīgas tiesības




Nemateriālie
ieguldījumi




kopā




EUR EUR
Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 31.12.2023.




23 058                          23 058         




Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 3 242                            3 242           
Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa  31.12.2024.




26 300                          26 300         




Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcija 
31.12.20223.




23 058                          23 058         




Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma 
korekcijas




236                               236               




Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcija 
31.12.2024.




23 294                          23 294         




Bilances vērtība uz 31.12.2023. -                              -               
Bilances vērtība uz 31.12.2024. 3 006                          3 006            















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




17 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 




Nekustamie 
īpašumi




Tehnoloģiskās 
iekārtas un 




ierīces




Pārējie 
pamatlīdzekļi 
un inventārs




Kopā




EUR EUR EUR EUR




Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa 31.12.2023.




2 791 421    950 823         275 357       4 017 601      




Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 24 366           126 211           75 808          226 385           




Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā -                    (16 145)            (10 328)         (26 473)           




Iegādes izmaksas vai ražošanas 
pašizmaksa  31.12.2024.




2 815 787    1 060 889      340 837       4 217 513      




Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 31.12.2023.




1 758 760    811 180         201 752       2 771 692      




Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 
samazinājuma korekcijas




128 437         69 021             21 510          218 968           




Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju 
kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 
atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu uz 
citu posteni




-                    (13 419)            (10 328)         (23 747)           




Uzkrātās vērtības samazinājuma 
korekcijas 31.12.2024.




1 887 197    866 782         212 934       2 966 913      




Bilances vērtība uz 31.12.2023. 1 032 661    139 643          73 605         1 245 909      




Bilances vērtība uz 31.12.2024. 928 590       194 107          127 903       1 250 600      




 
 
Nekustamā īpašuma vērtība bilancē ir EUR 928 590 (tajā skaitā zemei EUR 77 669, ēkām būvēm EUR 850 921). 
Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība EUR 185 840 (tajā skaitā zemei EUR 29 482, ēkām EUR  156 358.) (2023. gadā 
– EUR 185 840) 




Zemesgrāmatā nav ierakstīts nekustamais īpašums šķūnis - noliktava, Limbažos, Ceriņu ielā 1, bilances vērtība uz 
31.12.2024. EUR 0.00. 




 




 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




18 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




5. Krājumi 




 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Medikamenti un medicīnas preces 101 931 99 540




Saimniecības preces 2 161 1 888




Dezinfekcijas līdzekļi 2 568 2 502




Avansa maksājumi par krājumiem - 662




Pārējā krājumu vērtība 1 305 4 179




Kopā 107 965     108 771 




6. Pircēju un pasūtītāju parādi 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 32 302 34 713 




Uzkrājums šaubīgiem debitoriem (8 989) (12 276) 




Apdrošināšanas sabiedrību parādi 5 358 5 534 




Kopā 28 671       27 971 




7. Nākamo periodu izmaksas 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Apdrošināšanas maksājumi 2 197 1 937 




Periodikas abonēšana  1 803            1 464 




Telpu remonta izmaksas ES atveseļošanās fonda projekta ietvaros  42 462 - 




Kopā 46 462 3 401 




8. Uzkrātie ieņēmumi 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Norēķini ar Nacionālo Veselības dienestu 




Ieņēmumi no pārskata gadā sniegtiem pakalpojumiem 




380 636 




  10 497 




297 477 




- 




Kopā 391 133 297 477 




 




  















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




19 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




9. Nauda 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Naudas līdzekļi norēķinu kontos 1 098 105 808 064 




Nauda kasē 552 312 




Nauda ceļā 56 228 




Kopā 1 098 713 808 604 




10. Daļu kapitāls 




Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 1 898 524 sastāv no 
1 898 524 daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1 (viens euro). 




11. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Ieņēmumu no ES projekta ilgtermiņa daļa  432 875 395 843 




Kopā 432 875 395 843 




 




Nākamo periodu ieņēmumu norakstīšanas termiņš 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




No 2 - 5 gadiem 228 152 187 874 




Pēc 5 gadiem 204 723 207 969 




Kopā 432 875 395 843 




Skaidrojums par saņemto finanšu palīdzību 




Finanšu palīdzības 
sniedzējs 




Saņemšanas 
gads Summa 




Saņemšanas 
mērķis Nosacījumi 




Pārskata gadā 
atmaksājamā 




summa, ja nav 
izpildīts kāds no 
nosacījumiem 




ERAF. 




Projekts 
Nr.3DP/3.1.5.1.2/10IPI
A/VEC/028 




09.09.2010. 1 000 000 
EUR 




 




Ambulatorās 
veselības 
aprūpes 




infrastruktūras 
uzlabošana 




85% ir ERAF 
finansējums, 
15% ir pašu 




līdzmaksā-
jums 




 




ERAF projekts 




Nr.9.3.2./18/1/015 




 




No 
31.12.2019 -




31.12.2022 




 324 730 
EUR 




 




Ambulatorās 
un stacionārās 




veselības 
aprūpes 




infrastruktūras 
uzlabošana 




85% ir ERAF 
finansējums, 
15% ir pašu 




līdzmaksā-
jums 




 




ES Atveseļošanas 
fonda projekts 
Nr.4.1.1.3.i.0/1/23/I/C
FLA/037 




2024 98 962 EUR  Atbalsts 
sekundāro 




ambulatoro 
pakalpojumu 




sniedzēju 
veselības 
aprūpes 




infrastruktūras 
stiprināšanai 




95.25% ir ES 
Atveseļo-




šanās fonda 
projekta 




finansējums 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




20 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




 




12. No pircējiem saņemtie avansi 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Avansa maksājumi no NVD 199 443 94 370 




Avansa maksājums ES Atveseļošanās fonda projekta ietvaros 56 355 - 




Kopā 255 798 94 370 




13. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Parādi par precēm 15 289 992 




Parādi par apkuri un citiem komunāliem maksājumiem 13 919 16 167 




Parādi par medicīnas pakalpojumiem 215 4 311 




Kopā 29 423 21 470 




 




14. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 




 31.12.2024. 31.12.2023. 




 EUR EUR 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 97 891 81 515 




Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 54 062 43 885 




Pievienotās vērtības nodoklis 4 087 3 935 




Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 318 132 




Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 59 60 




Kopā 156 417 129 527 




 




15. Pārējie kreditori 




 31.12.2024. 31.12.2023. 




 EUR EUR 




Norēķini par darba algu 181 798 159 562 




Pārējie kreditori 652 1 467 




Kopā 182 450 161 029 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




21 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




 




16. Nākamo periodu ieņēmumi 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Ieņēmumu no ES projekta īstermiņa daļa   59 863 101 060 
Kopā 59 863 101 060 




17. Uzkrātās saistības 




 
31.12.2024. 




EUR 
31.12.2023. 




EUR 




Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 145 992 121 479 




Uzkrātās saistības piegādātājiem 90 944 17 369 




Kopā 236 936 138 848 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




22 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




 




Pielikums Peļņas vai zaudējumu aprēķinam 




18. Neto apgrozījums 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Ieņēmumi no ambulatoriem un dienas stacionāra pakalpojumiem 4 157 742 3 672 306 




Ieņēmumi no medicīniskiem maksas pakalpojumiem 383 343 355 868 




Ieņēmumi no pacientu iemaksām 365 224 261 647 




Ieņēmumi no telpu nomas  88 951 66 293 




Ieņēmumi par medicīnas transporta pakalpojumiem 18 867 15 748 




Ieņēmumi no pārējiem pakalpojumiem  7 148 5 608 




Kopā 5 021 275 4 377 470 




 
Neto apgrozījumā un pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu izmaksās 
netiek iekļaut starpniecības darījumi: (elektrība, ūdens, kanalizācija, atkritumi, apkure) 2024. gadā EUR 32 472, 
2023. gadā EUR 33 361. 




19. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 
izmaksas 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Darba alga 2 795 690 2 480 768 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  649 421 562 029 




Izejvielas, materiāli un palīgmateriāli, medikamenti 273 501 303 329 




Pamatlīdzekļu nolietojums 




Pacientu ēdināšanas izdevumi 




 218 968  




142 764 




216 107 




  110 391 




Medicīniskie pakalpojumi citās iestādēs 105 425 87 259 




Komunālie pakalpojumi un ēku uzturēšanas izdevumi 180 418 139 311 




Medicīnas iekārtu noma 61 412 65 756 




Citas pakalpojumu izmaksas -utilizācija, biomateriālu kremācija 73 400 74 146 




Mazvērtīgais inventārs 28 465 33 021 




Uzkrātās saistības neizmantotiem atvaļinājumiem 19 036 (10 310) 




Transporta uzturēšanas izdevumi 14 247 16 566 




Saimniecības preces 17 106 18 289 




Citas saimnieciskās darbības izmaksas 54 199 34 755 




Kopā 4 634 052 4 131 417 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




23 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




20. Administrācijas izmaksas 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Administrācijas personāla algas 284 450 233 431 




Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 62 522 58 013 




Telpu uzturēšanas izmaksas 10 874 7 595 




Nemateriālo ieguldījumu norakstījumi 236 - 




Uzkrātās saistības neizmantotiem atvaļinājumiem 5 474 (962) 




Citi administrācijās izdevumi 23 945 30 077 




Kopā 387 501 328 154 




21. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Nākamo periodu ieņēmumu norakstījumi   103 126 103 181 




NVD un Nodarbinātības valsts aģentūras finansējums iekārtu iegādei - 14 414 




Darba devēju aģentūras finansējums - 11 630 




Saņemtās soda naudas 34 3 620 




Saņemtie  ziedojumi 5 563 16 446 




Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas, neto:                                                                                  800 - 




      Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 800 - 




      Pārdoto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība - - 




Atgūtie šaubīgo debitoru parādi 3 976 3 160 




Pārējie ieņēmumi 9 230 1 618 




Kopā 122 729 154 069 




 




22. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 




 




2024. 




EUR 




2023. 




EUR 




Uzkrājumi šaubīgo debitoru parādiem 2 419 8 491 




Izslēgto pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 2 726 378 




Soda nauda 158 - 




Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi 835 - 




Kopā 6 138 8 869 




 




 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




24 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa objektu atsavināšanas 




Ilgtermiņa ieguldījumu 
objekts 




Bilances 
vērtība 




izslēgšanas 
brīdī 




EUR 




Atsavināšanas 
ieņēmumi 




EUR 




Atsavināšanas 
izdevumi 




EUR 




Bruto 
ieņēmumi vai 




izdevumi 




EUR 




Peļņa vai 
zaudējumi no 




objekta 
atsavināšanas 




EUR 




Pārējie pamatlīdzekļi 800 - - 800 800 




Kopā 800 - - 800 800 




 




23. Finanšu risku pārvaldība 




Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem, kā pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori,  parādi 
piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās darbības. 




Finanšu riski 




Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir  likviditātes risks un kredītrisks. 




Likviditātes risks 




Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot atbilstošu 
finansējumu, nepieciešamības gadījumā izmantojot aizņēmumus no kredītiestādēm. 




Kredītrisks 




Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tā pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. Sabiedrība kontrolē 
savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas nosacījumus katram 
klientam atsevišķi. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri vai 
līdzīgam raksturojumam atbilstošu darījumu partneru grupu. 




24. Ziņas par ārpusbilances saistībām un ieķīlātiem aktīviem 




Sabiedrībai ārpusbilances saistību nav, visas esošās saistības uzskaitītas grāmatvedības uzskaitē un skaidrotas šajā 
finanšu pārskatā. 




Sabiedrība nav izsniegusi galvojumus ne fiziskām, ne juridiskām personām. 




25. Informācija par būtiskiem nomas un īres, pakalpojuma  līgumiem, ieguldījumiem 




Finansēšanas līgums ar Nacionālo veselības dienestu “Par ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu 
un aprūpi”. 




Līdzdalības līgums Nr. 03.21/02-20.5 ar SIA “Medicīnas sabiedrība Gaiļezers” par pacientu ar akūtu un hronisku 
nieru slimību nodrošināšanu ar nieru aizstājējterapiju uz SIA “Limbažu slimnīca” bāzes. 




Līgums  Nr.53.22/02-20.5 ar Rūtu Akmentiņu par zemes nomu zem ēkas Klostera iela 4a, Limbažos. 




Līgums Nr.08.21/02-20.5 ar SIA “Arbor Medical Korporācija” par  datortomogrāfijas iekārtas PHILIPS Healthcare 
nomu. Nomas maksa mēnesī noteikta EUR 4 235.00.  




Līgums Nr. 6.21/02-20.5 ar SIA “Arbor Medical Korporācija” par divu USS iekārtu nomu. Nomas maksa mēnesī 
noteikta EUR 2 964.50. 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




25 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Līgums Nr. 10.22/02-20.6 ar SIA “Amerikas Baltijas Tehnoloģiju Korpuss” par radiologa darba stacijas iegādi. 
Iegādes vērtība EUR 23 982. 




25. Notikumi pēc bilances datuma 




Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi  
notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija. 




Valde un galvenā grāmatvede  ir sagatavojuši un parakstījuši Sabiedrības 2024. gada pārskatu. 




 




     
Liene Česle     Irisa Agapova 




Valdes locekle    Galvenā grāmatvede 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




26 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Vadības ziņojums 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




Sabiedrības darbība pārskata periodā 




Pārskata gadu Sabiedrība  ir noslēgusi ar peļņu  EUR 116 313 apmērā. Sabiedrības vadība uzskata, ka esošajā 
situācijā, finansējums veselības aprūpes nozarē ir nepietiekams, bet pieprasījums pēc veselības aprūpes 
pakalpojuma pieaug, jādara viss iespējamais, lai veselības aprūpes jomā veicinātu tieši maksas pakalpojuma 
attīstību. 2025. gadā SIA “Limbažu slimnīca” turpinās savu iesākto saimniecisko darbību kā 1. līmeņa stacionārs un 
arī kā ambulatorā veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanas iestāde.  




Slimnīcā diennakts režīmā darbojas pacientu uzņemšanas nodaļa, kur iedzīvotāji var saņemt diennakts neatliekamo 
medicīnisko palīdzību, gan traumu gadījumos, gan arī citos gadījumos, kas saistīti ar akūtām veselības problēmām. 
SIA  „Limbažu slimnīca” darbojas arī dienas stacionārs ar sekojošām struktūrvienībām: 




 Neiroloģijas un iekšķīgo slimību nodaļa; 




 Rehabilitācijas nodaļa; 




 Vispārējās ķirurģijas nodaļa, tai skaitā.: 




-traumatoloģija; 




-ginekoloģija; 




-gastrointenstinālā endoskopija. 




Kā  1. līmeņa stacionāram iedzīvotājiem tiek sniegta ārstēšana: 




 Terapijas diennakts stacionārā;  




 Hroniskās aprūpes gultās; 




 Aprūpes gultās. 




Papildus dienas stacionāra pakalpojumam ir attīstīts maksas pakalpojums - īslaicīgā sociālā aprūpe. Pakalpojums 
vērsts uz pacientiem ar pašaprūpes problēmām, kam nepieciešama diennakts uzraudzība. Gadījumos, kad 
pacientam nepieciešama ilgstoša sociālā aprūpe, tiek veidota sadarbība ar tuviniekiem vai sociālo dienestu - ar 
mērķi pacientu tālāk novirzīt uz kādu no sociālās aprūpes iestādēm vai radīt atbilstošus apstākļus pacienta dzīves 
vietā.  




SIA „Limbažu slimnīca”  sekundāras veselības aprūpes pakalpojumus sniedz šādi speciālisti:  




kardiologs, pulmonologs, endokrinologs, ķirurgs, urologs, traumatologs, onkologs, neirologs, oftalmologs, 
otolaringologs, dermatovenerologs, anesteziologs, pediatrs, rehabilitologs, psihologs, fizioterapeits, ergoterapeits, 
masieris, fizikālās terapijas māsa. Primārajā aprūpē pieejami zobārsta un zobu higiēnista pakalpojumi, mājas 
aprūpe. 




2024.gadā Nacionālais veselības dienests finansē SIA „Limbažu slimnīca” sekojošus veselības aprūpes 
pakalpojumus: 




- Diabētiskās pēdas aprūpes kabinets; 




- Diabēta apmācības kabinets; 




- Psihiatrijas pakalpojumu kabinets, kurā atbalstu psihiatrijas pacientiem sniedz psihiatrs, psihologs un 
funkcionālie speciālisti.; 




Liels uzsvars likts arī uz kvalitatīvas diagnostikas nodrošināšanu. SIA „Limbažu slimnīca” pacientiem ir nodrošinātas 
sekojošas diagnostikas iespējas: datortomogrāfija, rentgendiagnostika, ultrasonogrāfija, doplerogrāfija, 
endoskopija un sirds asinsvadu funkcionālā diagnostika, kas sevī ietver elektrokardiogrāfiju, ehokardiogrāfiju un 
holtermonitoringu. 




Ņemot vērā to, ka dienas stacionārā valsts apmaksātajā pakalpojumā neietilpst pacientu ēdināšana un 
nakts izmitināšana, SIA „Limbažu slimnīca” sniedz iespēju pacientiem par papildus samaksu saņemt arī šos 
pakalpojumus. Tā pacientiem tiek nodrošināta iespēja dienas stacionāra ietvaros saņemt pilnīgu diennakts aprūpi. 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




27 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Laika periodā no 2024.gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim medicīniskā palīdzība  aprūpes 
gultās sniegta 75 pacientiem. Hroniskās aprūpes gultās laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. 
decembrim medicīniskā palīdzība sniegta 432 pacientiem. Terapijas diennakts stacionārā, laika periodā no 2024. 
gada 1. janvāra līdz 2024.gada 31. decembrim medicīniskā palīdzība sniegta 264 pacientiem. Īslaicīgās sociālās 
aprūpes nodaļā laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim medicīniskā aprūpe sniegta 
174 pacientiem.  




Laika periodā no 2024.gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim sekundārie ambulatorie 
pakalpojumi sniegti 49 328 pacientiem. Uzņemšanas nodaļā pēc medicīniskās palīdzības griezušies 4 672 pacienti. 
Zobārstniecības pakalpojumi sniegti 3 234 pacientiem, no tiem 1 668 bērniem. 




Laika periodā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31.decembrim gultdienu skaits dienas stacionārā 
bija 6 323, aprūpes gultas 582, hroniskās aprūpes gultas 4 549, terapijas diennakts stacionārā 1 891; vidējais 
gultu noslogojums 83.99 % ar vidējo 8.8 gultdienu skaitu uz 1 slimnieku. 




Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis 




Finansiālo rezultātu rādītāji: 




Veicot finansiālo rezultātu aprēķinu īstermiņa un ilgtermiņa saistībās netiek iekļauti nākamo periodu ieņēmumi. 




 




Likviditāte (maksātspēja, t.i., spēja laikus un pilnīgi dzēst savas īstermiņa saistības): 




Likviditātes kopējais 
koeficients 




Apgrozāmie līdzekļi 




Īstermiņa saistības � nākamo periodu ieņēmumi  
1.94 




 




(koeficienta ieteicamā 
robeža 1-2). 




 




Likviditātes starpseguma 
koeficients 




Naudas līdzekļi  Īstermiņa vērtspapīri  Debitori 




Īstermiņa saistības � nākamo periodu ieņēmumi 
1.82 




 




(koeficienta ieteicamā 
robeža 0.7-0.8). 




 




Absolūtās likviditātes 
koeficients 




%&'(&) *ī(+,-ļ./Ī)0,12.ņ& 3ē10)4&4ī1.




Ī)0,12.ņ& )&.)0ī5&)67ā-&28 4,1.8(' .,ņē2'2.
1.28  (koeficienta ieteicamā 




robeža 0.2-0.25). 




 




Rentabilitāte (Sabiedrības panākumi peļņas gūšanā): 




Bruto peļņas rādītājs (%) 




 




Apgrozījums � Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 




Apgrozījums  
7.71 




 




Nodrošinājuma ar pašu līdzekļiem koeficients 




Ilgtermiņa ieguldījumu 
segums ar pašu kapitālu 




?&š' -&4.0ā*) 




@*A0,12.ņ& .,A'*(īB'2.
1.25   




Apgrozāmo līdzekļu 
segums ar īstermiņa 
saistībām 




Īstermiņa saistības 




Apgrozāmie līdzekļi
0.51 




Neto apgrozāmais kapitāls  




 
Apgrozāmie līdzekļi – Īstermiņa saistības 811 920   















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




28 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Saistību vai maksātspējas rādītāji (Sabiedrības spēja segt īstermiņa un ilgtermiņa saistības): 




Saistību īpatsvars bilancē 
Kopējās saistības




Bilances kopsumma 
0.35  




 




Saistību attiecība pret pašu 
kapitālu 




Kopējās saistības




Pašu kapitāls
0.55 




 




Turpmākā sabiedrības attīstība un nākotnes izredzes 




2025.gadā paredzēts: 




SIA ”Limbažu slimnīca” īpašu uzmanību pievērš klientu apkalpošanas kvalitātei. Lai to nodrošinātu, 2025.gadā 
plānots turpināt uzlabot kvalitātes vadības sistēmu, ņemot vērā likumdošanas izmaiņas. Palielinoties informāciju 
tehnoloģiju ietekmei uz veselības aprūpes pakalpojuma kvalitāti, turpināt uzlabot informāciju tehnoloģiju 
infrastruktūru, lai nodrošinātu  administratīvo un ārstniecības  procesu digitalizāciju. 




Plānots attīstīt jaunus maksas pakalpojumus atbilstoši iedzīvotāju pieprasījumam un maksātspējai, rīkot     
informatīvas kampaņas iedzīvotājiem ar novada plašsaziņas līdzekļu starpniecību gan par valsts apmaksātu, gan 
maksas veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību Limbažu slimnīcā. Sabiedrībā plāno piesaistīt jaunus 
speciālistus, atbalstīt esošo darbinieku izglītošanu,  lai saglabātu esošos pakalpojumus un uzlabotu to kvalitāti. 
Kvalitatīva pakalpojuma nodrošināšanā tiks turpināta sadarbība ar citām ārstniecības iestādēm un institūcijām. 
Tāpat plānots veikt ieguldījumus darba un pacientu vides un drošības pilnveidošanā. Liels uzsvars tiks likts uz  
veselības aprūpes pakalpojuma vides pieejamības uzlabošanu,  kā arī ieguldījumiem materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošanā. SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” personāla politikas veidošanā plānoti pasākumi darbinieku labbūtības 
uzlabošanā. Savu darbību SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” vērš uz korporatīvas sociālās atbildības principu piemērošanu. 




Plānots attīstīt jaunus maksas pakalpojumus atbilstoši iedzīvotāju pieprasījumam un maksātspējai, rīkot     
informatīvas kampaņas iedzīvotājiem ar novada plašsaziņas līdzekļu starpniecību, gan par valsts apmaksātu, gan 
maksas veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību Limbažu slimnīcā.  Lai saglabātu esošos pakalpojumus un 
uzlabotu to kvalitāti, Sabiedrībā plāno piesaistīt jaunus speciālistus, atbalstīt esošo darbinieku izglītošanu. 
Kvalitatīvai pakalpojuma nodrošināšanai tiks turpināta sadarbība ar citām ārstniecības iestādēm un institūcijām. 
Tāpat plānots veikt ieguldījumus darba un pacientu vides un drošības pilnveidošanā. Lielu uzsvars tiks likts uz  
veselības aprūpes pakalpojuma vides pieejamības uzlabošanu,  kā arī ieguldījumiem materiāli tehniskās bāzes 




uzlabošanā. SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” personāla politikas veidošanā plānoti pasākumi darbinieku labbūtības 
uzlabošanā. Savu darbību SIA “LIMBAŽU SLIMNĪCA” vērš uz korporatīvas sociālās atbildības principu piemērošanu. 




2025. gadā plānots uzsākt realizēt - Eiropas Savienības fonda projekta “Ieguldījumu Limbažu slimnīcas 
infrastruktūrā 2. kārta” īstenošanu (līguma Nr. 4.1.1.1/2/24/I/018).  Projekta mērķis ir stiprināt iestādes, kā 
stacionāro pakalpojumu sniedzēja infrastruktūru, lai nodrošinātu integrētu veselības pakalpojumu sniegšanu, 
nodrošinātu piekļuvi kvalitatīviem veselības aprūpes pakalpojumiem. Kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 




EUR  502 845, un tā realizācija plānota līdz 2028. gada aprīlim. 2025.gadā projekta ietvaros plānots uzlabot 
rehabilitācijas pakalpojumu kvalitāti, iegādājoties 3 ierīces, veikt endoskopijas un oftalmoloģijas kabinetu 
tehnoloģiju atjaunošanu, kā arī uzsākt uzņemšanas nodaļas pārbūves projektēšanu.  




2025. gadā plānots veikt ieguldījumus Poliklīnikas ēkas - Klostera ielā 6a, energoefektivitātes uzlabošanai, 
kas ilgtermiņā ietekmēs Sabiedrības ēkas uzturēšanas izdevumus. 




Plānots turpināt digitalizācijas procesu pilnveidošanu, sekojot un apzinot investīciju piesaistes. 




Plānojot Sabiedrības darbu 2025. gadam, kā traucējošs faktors ir medicīnas politikas ilgtermiņa nostādņu un 
personālresusru trūkums. 




 















Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu slimnīca”  
reģ. Nr. 40003361616 




Klostera iela 3, Limbaži, Limbažu novads LV 4001 
2024. gada pārskats 




 




29 




DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 




Sabiedrības akciju vai daļu kopums 




2024. gada 31. decembrī Sabiedrības reģistrētais un apmaksātais pamatkapitāls ir EUR 1 898 524, kas sastāv no 
1 898 524  daļām, ar vienas daļas nominālvērtību 1 (viens) euro. 




Pamatkapitāla attiecība pret pašu kapitālu uz  31. 12. 2024. ir 1.21; uz 31. 12. 2023. tas bija 1.30. 




Uz 2024.gada 31.decembri Sabiedrības dalībnieku kapitāla daļas sadalās sekojoši: 




Sabiedrības dalībnieki Daļu skaits Nominālvērtība 
EUR 




% 
sadalījums 




Summa EUR 




Limbažu novada pašvaldība 1 898 524 1 100.00 1 898 524 
Kopā 1 898 524 1 100.00 1 898 524 




 




Finanšu instrumentu izmantošana un ar to saistītie riski 




Sabiedrības finanšu aktīvus galvenokārt veido pamatlīdzekļi, pircēju un pasūtītāju parādi. Sabiedrība nav pakļauta 
būtiskam kredītriskam, jo Sabiedrība sadarbojas ar stabiliem nomniekiem un nomas maksājumi pamatā netiek 
kavēti. Pircēju un pasūtītāju parādi tiek uzrādīti atgūstamā vērtībā.  




Finanšu saistības veido parādi piegādātājiem par precēm un pakalpojumiem. Naudas līdzekļi izvietoti pazīstamā 
Latvijas finanšu institūcijā. Nepastāv būtiskas atšķirības starp finanšu aktīvu un saistību bilances un patieso vērtību. 




Sabiedrības pamatdarbība ir medicīnas pakalpojumu sniegšana pamatā divu novadu- Limbažu un Siguldas 
iedzīvotājiem.  




Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām 




Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi 
notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija. 2024.gada 
31. decembrī SIA ”Limbažu slimnīca” nav neatspoguļotu aktīvu un saistību, ieķīlātu aktīvu, galvojumu un garantiju. 




Valdes ieteiktā peļņas sadale vai zaudējumu segšana 




2024. gadu Sabiedrība noslēgusi ar peļņu EUR 116 313  apmērā. Sabiedrības valde iesaka pārskata gada peļņu 
atstāt nesadalītu. 




 




 




   
Liene Česle    




Valdes locekle   




 




VALDES LOCEKLES ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU NO 26. LĪDZ 29. LAPAI, 
KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 25. LAPAI. 
  




PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ GADA 
PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 3. LĪDZ 25. LAPAI. 




 




 

















META-INF/edoc-signatures-S1.xml


  
 
 
 
 
 
 8rw/B9oGABdufI2ZJcTuQZjF2ek6UccTqUR0w+i2jws=

 
 
 OaaJo8KeFfNI2PXLAkvhdrJ3ykRBeZMDZarFiiHmsdE=


 rhsVvezsiUMNzK+uPaPW68CdJH/BAfmJyX05ymTZP5bo0vE5bXAqFQDzuNMFn491S+MlidjxN60J
eVLP1piAAD/OQqAdPHRzDuoFTcRz4TEy9FaXPST3Q9j2AGJKTKoy
 
 
 
MIIGOzCCBCOgAwIBAgIQPPjEcHnzPzhmSwRSXBopljANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDUyMDA4MDUzOFoXDTI3MDUyMDA4MDUzOFowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDUlSSVNBIEFHQVBPVkExEDAOBgNVBAQMB0FHQVBPVkExDjAMBgNVBCoMBUlSSVNBMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0wMzAzNTctMTIzNTIwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQOk8qiS6nUlRpK
uerHLaA91Kqdsqhj7twV03Lzyxozl9qUsFpjMsXYAVqVbSPHr8fEEm+f5daMVJBKSvHEZDEQcp2d
S4W1RTd2RDaXpIkNg0afMBS85hTfpVTiUAQbRyWjggJ7MIICdzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4GA1Ud
DwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUf0mK5uEsPwdLeAFlNrzi8MBWX50wHwYDVR0jBBgwFoAUFX8K
PouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisGAQQBgjcKAwwwgYwGA1Ud
IASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYY
aHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwEwYG
BACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9o
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwRgYDVR0fBD8wPTA7oDmgN4Y1aHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8xMDA2My5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAD
ggIBAJPGkrk5PqYckM1W9PGJaA3JRkYmjV9T4GBfAyl05WyIyT7J6mVi9OxX36SJC3SZHY2Loftq
RM7uEflAw/Cme19I5WrnsGn4hm2yQ3gjExeJa/tUyVoZXOh4da58PcPueyQZqYH3hMuqNgyaarNS
l7OMJv+l8zw4L2DUuAPzko5ICKyW4z92L1V27T6rIlS+dX4WwXyXzdZHaROuTNllHP4/UEy+S3bo
nkFFQNWBvNh3OG3Ah3W+o9gDUrkhU4Py3vlcX0b84EdsklYRXgFvxDsbCMIrp9ThCoHnt6GnTBO+
09nFRAVGDg8ohmryhkmq/tfE7aEmvT30iDESmx228e3O7WtSM9xj9dthctRhyLUc6mhRAi/l1n5S
OiZosb27DsiNvmcRJAMsDZut4BSF8rhyYfA4kSanyQP+EAGi7JW73irofhfRVDYahXgnBsCmlsnu
sMr+oE8XfMSO/HLwU6b7NRFjRL1aYyXHtylvfvIrkK3ntQ0ZfZfSfnuJLUtTT98LkAP4wsKjYkwx
UNvQF/5aSr/JvHk6ufRJS/gR1QYg6mBcZWgWGsvuS82USzMMA0dKpW1yaR8ZzRyI1ASqcLslC5Tm
f/j9QWisTc42Xs10mx+GDCijnLpLoH+c1hlMwDp3AEC/P8PMLw/1l4dK/4tUl1tUVjwCtAGD6tMC
8CKc



     2025-03-03T09:33:11Z     piTgFlPDCuj1qrcqvNXOzxhuOZnURGwXFWUrVGLbh9c= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDz4xHB58z84ZksEUlwaKZY=   application/pdf     MIIJgQYJKoZIhvcNAQcCoIIJcjCCCW4CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAX4nlSJS/9s2zujhMTdldI
Wz8jfQ3Gr0NprbdeSTJjQQIQATJ4ZbfLDG9nxXdkorfF7xgPMjAyNTAzMDMwOTMzMjRaMAMCAQEC
BgGVW1pfFKCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzswggM3AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzA5MzMyNFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIHdNwWJ+8VmuDnOnv75tfnaZ03pT
uatB74Ju+prSF3d4MIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZjBk
AjBTyyh+SyfMyFpI1KOt03llvgcRXlhveU1a/wEcehciFsVUouY3LOj+OIDYaLss0RoCMFS2A56k
G6UvtBMshWDB9NPFdOHG43jSx/mRNt+JRg3o784ZwJFTSt0Z9AtajUjcGg==   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMwOTMzMjRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQPPjEcHnzPzhmSwRSXBoploAAGA8yMDI1MDMwMzA5
MzMyNFqgERgPMjAyNTAzMDMwOTQ4MjRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgABSDAvncnM7QwCCAIB
AgoAAAEBBwUwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIweJIBrx6gXz+jzGv2/WT6TI684jfoSmUdr1BYsscd
yY1wEbmlW+00kXGENDKsgYoUAjEAx9ECmpZsjzbQp0cD86ea7Z8ojOwAK0KNCklyCsQuJYvifH/v
vUarv0S6uwQ38F/PoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==










META-INF/edoc-signatures-S2.xml


  
 
 
 
 
 
 8rw/B9oGABdufI2ZJcTuQZjF2ek6UccTqUR0w+i2jws=

 
 
 7Z1ijyE014mW0iMSrThBjIoeEqHxDShTzY9oKSmz6ts=


 TzmVMUVxz0IaSUY3bZNtX6DkSv2nVv2wwUcBntGBHZf6m9wLG0YUGL3JkzZx7oZAeSsYfp/Fz473
yQ0GUiHtujv5SxD/+f5WQk7s4Arp5Vy1v7tlKwPF6/p1bGhqdBpr
 
 
 
MIIGOTCCBCGgAwIBAgIQHtV12mz+B/9nFl6rbNlFnzANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MTAyMTE0MDExNVoXDTI3MTAyMTE0MDExNVowYjELMAkGA1UEBhMCTFYxFTATBgNV
BAMMDExJRU5FIMSMRVNMRTEPMA0GA1UEBAwGxIxFU0xFMQ4wDAYDVQQqDAVMSUVORTEbMBkGA1UE
BRMSUE5PTFYtMjEwNTczLTEyMDA5MHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEuXkFWbtPSz3ZFWdN
P/UfTd3/Dz60Voq9JA9M4sFXgCymQttIS0MSXAjJKNYEltP/hmIBf76SuH80BUvmWV9Jbt8Is0Cs
od1YTvIHapaAhTwNOjpCqQp4D4eCynGgsrjPo4ICezCCAncwDAYDVR0TAQH/BAIwADAOBgNVHQ8B
Af8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFCU9rSNB6JL7uMecntA0FMteGd3qMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/Cj6L
gv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCCsGAQUFBwMEBgorBgEEAYI3CgMMMIGMBgNVHSAE
gYQwgYEwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBBBgwrBgEEAYH6PQIBAwIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0
dHA6Ly9vY3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMBMGBgQA
jkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4wJRYfaHR0
cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3Rz
Lmx2L2x2L3BkcxMCbHYwCAYGBACORgEEMEYGA1UdHwQ/MD0wO6A5oDeGNWh0dHA6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTAwNjYuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IC
AQBVn+o/zkctAWBoL0MkSLELmpt2VoH5tgOWshLc+4V8igWXdJLMMhpNwCcLoyM5N1/6RJCF0Yyk
9dbGoTwjDf8TIMvSVdzTcR8VLep8R7wrFAXWiRV+jRFjAo7NMX/XIzppKDiKW8cx0mFDwVmToAVC
DgxAQDFN6Q4w20LwkEtX8aEZ5vkBey6SLMWV8TdIW01tnnz/6H692QQd3BW9LirXbHtCEixxnDGK
GJw8Xas10+ud9SZPVfDVw61xrc6vuZhM5eES6zelV6FkHxzjaXARkIiSkBIDp7AUSQkYyag8h03p
Ucb6qR0wr+ZGPrEG1osFEszQq/ZzrDAdSn7BfQz32YixcSeSEiN5lJxthYsTFSJ1VlOR7SGE1xF9
bgP3b4q3VnQEurtLd/kdRunUVIMgtB5fkB4xD6IRAtG0QVaCXYuSUFURT20pbxmIrncJghqiMu/i
2OiOBL1gllOhnHbetogPeff+epADN6K9/EXYWUFQSJ3azZsQVPOxfZc7phwpY2mH0fs0BKfySLZe
UeAVSkyPhLRdVQWZ1AxQoYzhao0w20XguxYedek83rafQe444I2tbK1l8xApHkSJwWrmF8M5vWaQ
6d7wB1411DDolV7x0Sj+IM7yddBZcugY6SkOOQOzmLxtC6KEZEnPhFozVJE/eNrS+pcL58IwW9UC
LA==



     2025-03-03T09:52:33Z     VdoeEELFZWsu8cuKibLXKyDEtQ7rUieByLKWuMOSh4I= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEB7Vddps/gf/ZxZeq2zZRZ8=  Limbaži   SIA "Limbažu slimnīca" valdes locekle    application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCrG+GO72kCuKtDW9Wl/3nX
AAjHZ642aowUtJ3ECgSKEQIQNo8WV1RK/xxnxXvnp3aJARgPMjAyNTAzMDMwOTUyMzlaMAMCAQEC
BgGVW2wO3qCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzA5NTIzOVowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIKZmWdxttVeo/P0LKwHNGmzVLZ13
Td93JAPcoFRgI51YMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjEA3MgRjtFnfcWkQrATH7dZzNaFaV2MiidXqWUQcssR8VA8kSV1TiZcXVKXbTUReOJpAjAbBb/o
DlBPXiBn4nG6cDeaxq1+aKmW2mc1FS0+jBBgNZ5MBLPliLc7ju+EdON1VBU=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMwOTUyMzlaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQHtV12mz+B/9nFl6rbNlFn4AAGA8yMDI1MDMwMzA5
NTIzOVqgERgPMjAyNTAzMDMxMDA3MzlaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAALU15tjkI7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIxAP/qDm/+FLZWKUKGnu9Sr3jzwo8r/c8rOVe046SN
8vYp4zpVQ6wd2gdmap/Or0zHFwIwLYEzX7N1Xxn5DHk5Wdi3kX6eeP/3pB/FlwouURJ715xST4GZ
KpjDeDs+lKrhJctVoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==










META-INF/manifest.xml


 
     
     











Neatkarigu_revidentu_zinojums.edoc




mimetype


application/vnd.etsi.asic-e+zip









Neatkarigu_revidentu_zinojums.pdf






 




NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 
 
SIA “Limbažu slimnīca”, 
reģ.Nr. 40003361616 
dalībniekam 
 
Mūsu atzinums par finanšu pārskatu 
 
Esam veikuši SIA “Limbažu slimnīca” (“Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 3. līdz 
25. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver: 




• bilanci 2024.gada 31.decembrī,  




• peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, 




• pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, 




• naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, kā arī  




• finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu 
paskaidrojošu informāciju. 




 
Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par SIA “Limbažu slimnīca” finansiālo 
stāvokli 2024.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 
2024.gada 31.decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”).  
 
Atzinuma pamatojums 
 




Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju 
saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk - SRS). Mūsu pienākumi, 
kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata 
revīziju.  




Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā 
Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) prasībām un 
Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu 
pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa 
(tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās 
ētikas principus un objektivitātes prasības.  




Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. 
 
Ziņošana par citu informāciju 




 
Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido Vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā 
gada pārskatā no 26. līdz 29. lapai.  




 
Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par 
to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas ziņošanas prasības saskaņā ar 
Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām.  




 
Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī 
cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām 
revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības. 




 
Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības 
vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. 
Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo. 
 
 
 
 
 















 




2 




Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām 
 
Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir 
sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada 
pārskatu likuma, prasībām. 
 
Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt: 




• Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst 
finanšu pārskatam, un 




• Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām. 
 




Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu  
 
Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar 
Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda 
saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne 
krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības.  
 
Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc 
nepieciešamības sniedzot informāciju  par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības 
turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai 
arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības izbeigšana. 
 
Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas 
procesa uzraudzību. 
 
Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju  
 
Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas dēļ 
izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta 
līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, 
ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti 
uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties 
uz šo finanšu pārskatu. 
 
Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un saglabājam 
profesionālo skepticismu. Mēs arī: 




• identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ izraisītās 
būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam 
revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks 




atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas 
neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu 
ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus; 




• iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem 
apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās 
kontroles efektivitāti; 




• izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības 
uzrādītās informācijas pamatotību; 




• izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, pamatojoties uz 
iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai 
apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka 
būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto 
informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. 
Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr 
nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt; 




• izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un skaidrojumus 
pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos darījumus un notikumus. 
 















 




3 




Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par 
plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās 
kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā. 




 
 
AS “Nexia Audit Advice” 
Zvērinātu revidentu komercsabiedrība, licence Nr. 134 
 
Judīte Jakovina 
Valdes locekle, 




atbildīgā zvērināta revidente, sertifikāts Nr. 105 
 




ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Valmiera, Latvija 




Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 




 




 

















META-INF/edoc-signatures-S1.xml


  
 
 
 
 
 
 EYEKy4Cz6qkhcSUnO2SDNiJadSwGXW0jLztdRNtJ+V8=

 
 
 ZnmOJTFjHFbQL8lidRADprsPrY+bIEedk1h7vg0DJsg=


 HiXbNLTsg8t+ajOD6LOZxsYsShAaluelRf1yZf6hnZq6SMkhRVhNkgq02CHK1+nYIxxyB530V0eP
KQNCbbNMNfYhQg06devaKXhbz8D+q+i0sJ8s/fEpTQtNgdi/JQ3MktvaHFQdK5ZsoDiPLyt2ipfU
chuO6GqhS+mgYFWi5NlXpeahDUTtShurMBoXSlpz36NUzzsA953NrGgK2h/gDTqkt+ktPZMRgR8M
uhotBsYKsoCbPUvNfRQ8Hew6eIn5P5KkkLz/tg1RTynxp+Wdb2j5eL5TmRrWqJ2V7nxOFrptiW/Y
EUxNPJ4aodnHfUa/ej2ZO5qp3e/tOyvwvnCnhA==
 
 
 
MIIIMzCCBhugAwIBAgIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDkxNTE0Mjk1OVoXDTI3MDkxNTE0Mjk1OVowajELMAkGA1UEBhMCTFYxGTAXBgNV
BAMMEEpVRMSqVEUgSkFLT1ZJTkExETAPBgNVBAQMCEpBS09WSU5BMRAwDgYDVQQqDAdKVUTEqlRF
MRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0wODA4NjUtMTMwMDYwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEK
AoIBAQC3dQgK/NwfIoBVamnkdZXEODcB53iNb1AwY3BIMdHxH0A/BgwBMqJLcRG2PSNUmh+p1Ixh
lwIPgGfGssaXbSf2+EtfSQvSn3FODR6hIybG0wNLcqpmbloT5myFlmCloAfKD2KsWYxzA6qT+wXC
xgibaL2IlnrjN+SY6yry6mE9pILkfYkiGnrqqOiWBJfPwftrdHX2YZa6LUKX+/X7sVc90gu+HxZQ
jnNsdYoiyXCK/uoAPJlhSSXMYbTuAMu5gaaW+SCJ5+gQ+oUhAkyJtTHDQ8xrc4jypKZTffyfFQEK
Jza2yrYh9CpHILPHADxVcKKycxcVL8OzYjZoVfXjixYxAgMBAAGjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8E
AjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU1WXjn9LAmNhfTZRSezptPnCajFYwHwYDVR0j
BBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUH
AwQwggHSBgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcC
ARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4M
ggEqxaBpcyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpz
bmllZ3TEgSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6
ZGV2aXMgVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChy
ZcSjLk5yLiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNr
byBkb2t1bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1
bGFpIE5yLiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDov
L29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEE
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yNi5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBABtsr4HW
2JcwVy+hXnIv4Sbol1BjIw5T7WcPewHalYhWlNFwlo2Fr39GUCNCAJI+GMhxTnkjEn2vtk7XtM/J
pFBpGfQpKUGgYn53EtJugdzg/w7Mb0+98BLbDtZnXP6QP9fv+qS0rDCIY7dZo2Vi8tcNlQQGTUsf
FR8q0qIaIWpPOcjPHjja8xPXsZVwHy+yfja0wNgd8BZajPBaTuklycxrL2WKDcE2va+tGG56AyZV
kac4ZW7BBGrIMRqF+dYWRZIpYKFZtII3wofHaJu/AwJPiQ+SHAnblUcMgN1lQpkYDkDNwu5v5yr2
f1/Fd3dzdHKqhXtJdQSRGcUDogqN3YfMjxPAagIWLdHKSun8A6QQSjE706XJYBamUspaBQdeFrTe
FLI4rGIsseonXnts5500KAoyuPN8a5Kc8RdPy4AEXrY1JogGmFATm6vP6C4uafjdXB5V3SKKEwsZ
B+iNeS34yp8Aievw2NfB5zDDPdhGvxWhipLZZnBLEBSfaWs+qDyEdA8aRE1BCqKHjclYOwxfLY8z
atATkxyVqmWVSsD+2uSeRPyiupGUl/Gg+1dGyXb4SZk4cDQcI4/pzCQl7TOdbBXiqOucc70Kiw1l
6Te3wQ4IVso3mjyxddB9mOL360zx3mWMn0/j8n7ZLOPgqfGaOd2i2KFqXLKY/+7zLqCE



     2025-03-03T18:34:40Z     kfn2YjbQfLA2Jhir/uXaNtCogeErg174eWgFNY8lXmk= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDbhnY0Lt/RUYyM251bgOD0=   application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCC4nCCl8RBsLvW10nr353xk
7uO0FJgeR9rwuQeh4h0cvAIQHgGIFgj55IlnxfZGfUGBHhgPMjAyNTAzMDMxODM0NDZaMAMCAQEC
BgGVXUn/i6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzE4MzQ0NlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIPjVJxB5R022/bUTSWUo/bCUJbU4
PFb78JvjCyhgrxhEMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjBqcXx1HL75/CnsHYTdWL8WECZbBC/69iw7PyZAz+0RGGBJ1cdsA7lCZLfXa98ACoUCMQCcwoJK
Euop0pXeMT+nEkA5ewzniBaaslSKr5LiC2uTzQ7BFBSqvJqHJW8HFApnz3g=   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMxODM0NDZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PYAAGA8yMDI1MDMwMzE4
MzQ0NlqgERgPMjAyNTAzMDMxODQ5NDZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFYFJ+PUFk7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIwWL/eZqqcbJOeiLHZxUg/zm1ldAHkNpgDJrezP9Qq
bApea6aY/yVDY+ymm2RP+1b8AjEAvercpzm32Z0noA4OHEF28/9Iz9OJT5HIvOOuRd3DCLO0gNY6
lADWyAWZ1rWcdcmJoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==










META-INF/manifest.xml


 
     
     











META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 f0jGmknAg0Gn3zs80rFRepAs5zfv57+ui86AgSplckI=

 
 
 ItYGOjZUs3Ps6eIDG8flz//JBrV7cbHkzqJnz8bf9eA=

 
 
 N7PbY3W19t30FqXOezbSoJfncxedgmkaKYMFNvOofp8=


 qZc6JMJCMk0mwvT8uOue6imrKNA3aLfRjtLRYtPLNwdBLrNvOjcCM0B8F1A7otYnOnr5y+mnojgJ
JQCv6CwnKXtb5xhUsOL4B+8189nL2EW2s2KEXWTj3VUtvDD86sYygXuxm+s3/Lffy4UKRp3ybq/G
NU9/7uQe2VEp6q1DOR/We9sZp7jYaNs+/F6h4i8Uf0fbcU0OAb8+dkzSGnFR1ikdD+PpyvALfH0i
EWlNwILkwlulWThSZVLD34ukuxvBZNYmthFt/OOMFS7gVa0u9ifiJ3StuDcvVPWk/hpKOcqyIzwI
U+wOPmcRpCi8tWB0m0y6dN7n9/Y58VYR/JONHQ==
 
 
 
MIIIMzCCBhugAwIBAgIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTIyMDkxNTE0Mjk1OVoXDTI3MDkxNTE0Mjk1OVowajELMAkGA1UEBhMCTFYxGTAXBgNV
BAMMEEpVRMSqVEUgSkFLT1ZJTkExETAPBgNVBAQMCEpBS09WSU5BMRAwDgYDVQQqDAdKVUTEqlRF
MRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0wODA4NjUtMTMwMDYwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEK
AoIBAQC3dQgK/NwfIoBVamnkdZXEODcB53iNb1AwY3BIMdHxH0A/BgwBMqJLcRG2PSNUmh+p1Ixh
lwIPgGfGssaXbSf2+EtfSQvSn3FODR6hIybG0wNLcqpmbloT5myFlmCloAfKD2KsWYxzA6qT+wXC
xgibaL2IlnrjN+SY6yry6mE9pILkfYkiGnrqqOiWBJfPwftrdHX2YZa6LUKX+/X7sVc90gu+HxZQ
jnNsdYoiyXCK/uoAPJlhSSXMYbTuAMu5gaaW+SCJ5+gQ+oUhAkyJtTHDQ8xrc4jypKZTffyfFQEK
Jza2yrYh9CpHILPHADxVcKKycxcVL8OzYjZoVfXjixYxAgMBAAGjggO/MIIDuzAMBgNVHRMBAf8E
AjAAMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQU1WXjn9LAmNhfTZRSezptPnCajFYwHwYDVR0j
BBgwFoAUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYKKwYBBAGCNwoDDAYIKwYBBQUH
AwQwggHSBgNVHSAEggHJMIIBxTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBgwYMKwYBBAGB+j0CAQICMIIBcTAvBggrBgEFBQcC
ARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggE8BggrBgEFBQcCAjCCAS4M
ggEqxaBpcyBzZXJ0aWZpa8SBdHMgaXIgaWVrxLxhdXRzIExhdHZpamFzIFJlcHVibGlrYXMgaXpz
bmllZ3TEgSBwZXJzb251IGFwbGllY2lub8WhxIEgZG9rdW1lbnTEgS4gU2VydGlmaWvEgXR1IGl6
ZGV2aXMgVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzIChy
ZcSjLk5yLiA0MDAwMzAxMTIwMyksIG5vZHJvxaFpbm90IGF0Ymlsc3TEq2J1IEVsZWt0cm9uaXNr
byBkb2t1bWVudHUgbGlrdW1hbSB1biBFaXJvcGFzIFBhcmxhbWVudGEgdW4gUGFkb21lcyByZWd1
bGFpIE5yLiA5MTAvMjAxNDByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6Ly93d3cu
ZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYYaHR0cDov
L29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwCAYGBACORgEE
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yNi5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBABtsr4HW
2JcwVy+hXnIv4Sbol1BjIw5T7WcPewHalYhWlNFwlo2Fr39GUCNCAJI+GMhxTnkjEn2vtk7XtM/J
pFBpGfQpKUGgYn53EtJugdzg/w7Mb0+98BLbDtZnXP6QP9fv+qS0rDCIY7dZo2Vi8tcNlQQGTUsf
FR8q0qIaIWpPOcjPHjja8xPXsZVwHy+yfja0wNgd8BZajPBaTuklycxrL2WKDcE2va+tGG56AyZV
kac4ZW7BBGrIMRqF+dYWRZIpYKFZtII3wofHaJu/AwJPiQ+SHAnblUcMgN1lQpkYDkDNwu5v5yr2
f1/Fd3dzdHKqhXtJdQSRGcUDogqN3YfMjxPAagIWLdHKSun8A6QQSjE706XJYBamUspaBQdeFrTe
FLI4rGIsseonXnts5500KAoyuPN8a5Kc8RdPy4AEXrY1JogGmFATm6vP6C4uafjdXB5V3SKKEwsZ
B+iNeS34yp8Aievw2NfB5zDDPdhGvxWhipLZZnBLEBSfaWs+qDyEdA8aRE1BCqKHjclYOwxfLY8z
atATkxyVqmWVSsD+2uSeRPyiupGUl/Gg+1dGyXb4SZk4cDQcI4/pzCQl7TOdbBXiqOucc70Kiw1l
6Te3wQ4IVso3mjyxddB9mOL360zx3mWMn0/j8n7ZLOPgqfGaOd2i2KFqXLKY/+7zLqCE



     2025-03-03T18:35:16Z     kfn2YjbQfLA2Jhir/uXaNtCogeErg174eWgFNY8lXmk= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEDbhnY0Lt/RUYyM251bgOD0=   application/octet-stream  application/octet-stream     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCAqGvTKjcqhK71NyBX+IofH
38agNVfbt3+teu0OWHLp2gIQUc7X7IoEU7BnxfZqL76wnxgPMjAyNTAzMDMxODM1MjJaMAMCAQEC
BgGVXUqNJ6CBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMwMzE4MzUyMlowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIM6bk8bBPqwjbtRk87OmsJOvL1vV
Xbo8L7InIlKjF0lCMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjA918tTZUTMqXvfzZ1AKxBRdPbC3DBaE5WH+vvH8k7a8xy745keQDSpMl8T7/C//ssCMQCLenMg
9dna+IffwkT4mUbq1s/scfqZKwaA6vljgsiAXWmo09bW6TMeKxDf701BA84=   MIIOYwoBAKCCDlwwgg5YBgkrBgEFBQcwAQEEgg5JMIIORTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMDMxODM1MjNaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQNuGdjQu39FRjIzbnVuA4PYAAGA8yMDI1MDMwMzE4
MzUyM1qgERgPMjAyNTAzMDMxODUwMjNaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAFYFr3IgAI7QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIweoBsDQoBC9DxnGuQFFS8r1fSuh3zo7Hr5O+Pb04I
2lBxyHj5dnXYHOyQMcMnQ9JQAjAZbkZkbSdZwJckMI3uZcyRRhR2dFyn7jI6IYJ2zTKFMPd6oHh3
8eUooWorV7ApacCgggyQMIIMjDCCBPswggLjoAMCAQICECBT0YwcBlydZ3cWBzvkyBMwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNTAxMDIyMjQxMTFaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDIxIE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQTvM4g/brf53PwsGk0q/iD
YgQBKID03y1ayXDG/96YxbxUveVu6vM2xPQLQlMy2D2OAuqxAQl4T8dED8qDGfsuf+5dSw79tnoS
Ac20WKXDQtMeowkumLERowCZS1OJueyjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAww
CgYIKwYBBQUHAwkwHQYDVR0OBBYEFERi+vUUxdQQ+GJL3h8ZaVnubP9VMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/
Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsG
AQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQw
DAYDVR0TAQH/BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzIxLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAD1bUCycfAkakNlaa
npU8TnfcX+s6p7YnP3KHKBhvIJ1cTO8m6i3DLUV++6E3l2N1phnH8M0tatzwbM77B5yJNK65WWYd
3G6TDVjzH2MDgPSl37xPnTEm5+T/XPJjM43DBjSdArcbCk+aeOXMblYk0mE+ZWzx6ZDAFjJ/P+KR
/kO5HPyf4PaKuo7tRBLO0xTzeablrTFdeGPmTnXyrNUj52QiOcOW24W2znVPVyn1rDzva8bZUtgV
YGFopI+rivFAtL+ZP9fG9Njz0icYyZRfPeSyiyySn26v0Pg4MOu+d2iUDZt+rX+pHe4bB8DD8CZH
1k6hRCDSog3JlactcOj3h1ymJmzVtzi8+THb4lX+ua7A4rvUpUUj72fVKISy6X8cbCJ7ck8EbZ5R
ti0uA5LZkWPg7HXn63P1kK+tVsiMU1PTDawn+BAvids09NMVG0IkOYNclqStRj1wObKoesY0njT0
PTHqnutFeCpY3bbHpC2UXERUQ3WnimhfzCCt5Dr1XFKe2rBQHUHlghYUrBNDIeaRpJ34TTCpWaAr
pF5JaXhUGh96F4Qq8fGCPsxM0RhrzDfIZVS0E2EJO880oFGvvWTpwsPIcgtaLw9oJiDXub0om2Ul
Bg6EKqUsvKX0VRsKm8vtdRdW6pKVhM4IjNPrNthSNyKmczPyRxtlpNm3ZQ4wggeJMIIFcaADAgEC
AhAbpBA+f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UE
CgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYD
VQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEw
MTI5MDgwNTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEF
AAOCAg8AMIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj1
3+lktnvhAoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/U
mJAoYqd2fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNu
rgxeWz7FwiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLH
X4Pon+SXuGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/F
aI1DnYFQIKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVM
m9Sfuq5l1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9
rrp1N7MEwilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2
gWx6c+AWnIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+
j3WdgYvHT0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQD
AgEGMB0GA1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vn
ogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xA
AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYH
BACL7EABADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9y
eTA7BgYEAI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9z
aXRvcnkwOwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9y
ZXBvc2l0b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9l
UGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtm
xcu5Ays7X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d4
3Nn6bqSSlCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs
/C3B7j9ktM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB
9PFpdvp0g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem
7UzG5dgguiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs
1qBz4//Px2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hD
GsW4Bt42mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9
UH+c7Nnl73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw
9wsdDvQ7VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     
     





